

birlik haberleri

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Birlik Haberleri Bülteni Ocak - Şubat 2015/Say 140



TMMOB 43. Dönem Yönetim Kurulu Kararlarından

10 Ocak 2015 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında;

24 Aralık 2014 tarih ve 29215 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve İlgili Odalar Üzerinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca İdari ve Mali Denetim Yapılmasına Dair Tebliğin iptali için dava açılmasına,

TMMOB Engelli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Sempozyumunun 6-7 Kasım 2015 tarihinde Ankara'da yapılmasına,

TMMOB Yalova İl Koordinasyon Kurulu'nun, TMMOB İl/İlçe Koordinasyon Kurulları Yönetmeliği'nin 7.maddesine göre kapatılmasına oybirliğiyle,

31 Ocak 2015 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında;

AKP'nin TMMOB ve bağlı Odaların örgütlü yapısını parçalamak ve dağıtmak için hazırladığı TMMOB yasası değişikliğine yönelik karar almak ve sözümüzü söylemek üzere; TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu'nun, aşağıdaki gündemle 14 Şubat 2015 tarihinde Saat 10:00'da TMMOB İMO Teoman Öztürk Toplantı Salonu Necatibey Caddesi No: 57 Ankara adresinde toplanmasına; Genel Kurul'a katılım için başta bağlı Odaların Delegeleri, Oda/Şube/Temsilcilik Yönetim Kurulu, Oda Onur ve Denetleme Kurulu üyeleri olmak üzere tüm üyelere ve öğrenci üyelere çağrıda bulunulmasına; Genel Kurul'a TMMOB'yi her ortamda savunan, demokrasi mücadelesi içerisinde yan yana durduğumuz emek ve meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri, siyasi partiler, demokrasi güçleri ile içinde yer aldığımız platformların temsilcilerinin davet edilmesine, TMMOB Yönetim Kurulu üyesi Neriman Usta'nın İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu'na başvuru yaparak TMMOB 2. Başkanı Züher Akgöl'ün İMO Onur Kuruluna sevkini talep etmesi ile başlayan ancak sürecin gerek Oda Onur Kurulu ve gerekse TMMOB Yüksek Onur Kurulu nezdinde tamamlanmadığı bir durumda; TMMOB'nin özellikle 1970'lerden bu yana Türkiye tarihine not düştüğü, bağımsızlık, demokrasi, insan hakları, özgürlükler, emekten ve halktan yana tavrı ile bütünleştiği demokratik ve özgürlükçü kurumsal işleyiş yapısının ve her platformda savunduğumuz ilkelerinin yok sayılarak, birlik ve beraberliğe daha çok ihtiyaç duyulduğu bu günlerde; Neriman Usta'nın Züher Akgöl hakkında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunmasının Yönetim Kurulumuzca "doğru bir yaklaşım olarak görülmediği"nin ifade edilmesine (Neriman Usta'nın karşı oyuyla),

İÇİNDEKİLER

TMMOB Yürüyor Mücadele Büyüyor	3
TMMOB Yasası Değişikliğine Karşı Olağanüstü Genel Kurul Toplandı	14
TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurul Sonuç Bildirgesi	20
TMMOB Yasa Değişikliğine Karşı Eylemliler	22
Basın Açıklamaları	45
TMMOB Üye Sayısı 467 bini Aştı	61
1. TMMOB Kadın Sempozyumu Gerçekleştirildi	63
TMMOB Güncesi	70

21 Şubat 2015 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında;

Şehir Plancıları Odası'nı temsilen TMMOB Yönetim Kurulu üyeliğini sürdüren Necati Uyar'ın istifa ettiğini bildirmesi üzerine, TMMOB Ana Yönetmeliği'nin 22. maddesi uyarınca Yönetim Kurulu toplantılarına ilgili Odanın Yedek Üyesi Ramize Esra Oğuz'un asıl üye olarak katılması için kendisine çağrıda bulunulmasına,

TMMOB 4. Kadın Kurultayı'nın 14-15 Kasım 2015 tarihinde İzmir'de Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde yapılmasına, salon organizasyonu ile ilgili olarak İzmir İKK'ya, Yerel Kadın Kurultaylarının düzenlenmesi için tüm İKK'lara görev ve yetki verilmesine, yerelerde yapılacak olan Kadın Kurultaylarında Düzenleme Kurulu'nun (TMMOB Kadın Çalışma Grubu) aldığı kararların uygulanmasına, Yerel Kadın Kurultaylarının 15 Haziran 2015 tarihine kadar tamamlanmasına, yerelerde yapılacak kurultay tarihlerinin 15 Mart 2015'e kadar TMMOB'ye bildirilmesine, TMMOB 4. Kadın Kurultayı için yapılacak harcamalara ilişkin Yürütme Kurulu'na yetki verilmesine,

3 Mart TMMOB İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü'nde İl/İlçe Koordinasyon Kurullarımız aracılığı kitlesele basın açıklamaları yapılmasına, İKK'lardan etkinlik saatlerinin 27.02.2015 tarihine kadar TMMOB'ye iletmelerine, etkinliklerimize katılım için emek ve meslek örgütlerine çağrıda bulunulmasına,

TMMOB 43. Dönem II. Danışma Kurulu toplantısının 14 Mart 2015 Cumartesi günü Saat 10:00'da Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi'nde yapılmasına, toplantının organizasyonu ve yapılacak harcamalar için Yürütme Kuruluna görev ve yetki verilmesine,

Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca "Akkuyu Nükleer Güç Santrali Radyoaktif Atık Depolama Tesisi, Rıhtım, Deniz Dolgu Alanı ve Yaşam Merkezi" projesi ile ilgili istenen taleplerin, Bakanlıkça 48331039/220.01/1674 sayılı yazı ile reddedilmesine yönelik dava açılmasına, konuda adı geçen Dokay firmasının yeterlilik belgesinin iptaline ilişkin dava açılmasına, Dokay firması yetkilileri hakkında suç duyurusunda bulunulmasına,

Hatay İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği'ne Makina Mühendisleri Odası Hatay İl Temsilcisi Ufuk Akdeniz'in atanmasına, Sekretarya hizmetlerinin Makina Mühendisleri Odası Hatay İl Temsilciliği tarafından yürütülmesine,

TMMOB Birlik Haberleri Bülteni

Ayda bir yayımlanır, Yaygın süreli yayım

Yönetim yeri:

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği
Selanik Cad. No:19/1 Yenışehir 06650 ANKARA
Tel: (312) 418 12 75 Faks: (312) 417 48 24
web:http://www.tmmob.org.tr
e-posta:tmmob@tmmob.org.tr

TMMOB Adına Sahibi ve Sorumlu Yazışları Müdürü:

Mehmet Soğançı
1.500 adet basılmıştır. Üyelerine parasız dağıtılır.

Baskı:

Mattek Basın Yayın Tanıtım Tic. San. Ltd. Şti
Ağaç İşleri Sanayi Sitesi 1354. Cadde 1362 Sokak
No:35 İvedik/ANKARA
Tel: (312) 433 23 10 Faks: (312) 434 03 56

Baskı Tarihi:

5 Mart 2015

TMMOB YÜRÜYOR MÜCADELE BÜYÜYOR

TMMOB üyesi mühendis, mimar ve şehir plancılar, TMMOB Yasası'nu değiştirerek TMMOB'yi işlevsizleştirmeye yönelik düzenlemeleri de içeren torba yasaya karşı Türkiye'nin dört yanından başlattıkları yürüyüşle mücadeleyi büyüttü. 4 gün süren yürüyüş boyunca gittikleri yerlerde yerel örgütlerle bir araya gelen, TMMOB'nin mücadelesini halkla buluşturan yürüyüş kolları, 14 Şubat Cumartesi günü Ankara'da olağanüstü toplanan Genel Kurul'a da "direniş ve mücadele"nin ruhunu getirdi.

9 Şubat Pazartesi günü 50'ye yakın yerde "ÜLKEMİZE, HALKIMIZA VE MESLEĞİMİZE SAHİP ÇIKIYOR, ANKARA YÜRÜYÜŞÜMÜZÜ BAŞLATIYORUZ" başlığıyla yapılan basın açıklamalarıyla programı duyurulan yürüyüş için TMMOB üyeleri 10 Şubat Salı günü Edirne, Bodrum, Hatay, Van, Artvin ve Balıkesir'den yola çıktılar.

YÜRÜŞÜN 1. GÜNÜ

Yürüyüşün ilk günü, Marmara kolu Kırklareli'nden üyelerin katılımıyla Edirne'de Merkez PTT önünden Eski Cami önüne gerçekleştirilen yürüyüşle yola çıkarken, Ege kolu Bodrum'dan Milas ve ardından Muğla'ya geçti.

Adana kolu, Hatay'dan başlayan yürüyüş çerçevesinde önce Hatay Tabip Odası ve Eğitim-İş Sendikası'na ziyarette bulundu. 12.30'da yapılan basın açıklamasının ardından DİSK ziyaret edildi.

Diyarbakır kolu, 12.00'de Ziraat Mühendisleri Odası Van Şubesi'nde yapılan basın açıklamasıyla yürüyüşü başlattı.



KIRKLARELİ



ANTAKYA



BODRUM



EDİRNE



VAN



ARTVİN

Karadeniz kolunun yürüyüşü ise renkli görüntülere sahne oldu. Tulum eşliğinde Artvin'den yola çıkan ekip, Hopa'da basın açıklaması ve yürüyüşün ardından polislerin biber gazıyla müdahalesi sonucu hayatını kaybeden Metin Lokumcu'nun anısına saygı duruşunda bulundu, vurulduğu yere karanfiller bıraktı. Daha sonra Fındıklı'ya yola çıkan Karadeniz kolu, "Karadeniz uşağı kimsenin uşağı olmayacak" pankartı arkasında, Fındıklı demokrasi güçlerinin de katılımıyla bir yürüyüş gerçekleştirdi. Akşam saatlerinde Rize'de İl Koordinasyon Kurulu ve demokratik kitle örgütleri temsilcileriyle bir araya geldi.

YÜRÜYÜŞÜN 2. GÜNÜ

Marmara kolu Tekirdağ'da, Ege kolu Aydın ve Denizli'de, Adana kolu Gaziantep'te, Diyarbakır kolu Malatya ve Mardin'de, Karadeniz kolu Rize ve Trabzon'da meydanlarda yaptıkları basın açıklamalarıyla halkla buluştu. Güney Marmara kolu, yürüyüşün ikinci günü Bursa durağında 13.00'de Nilüfer Meydanı'nda, 15.00'de Panayır'da halk buluşması gerçekleştirirken, 17.00'de emek-meslek örgütleriyle bir araya geldi. Akşam saatlerinde ise Setbaşı Mahfel'de toplanılarak Heykel'e meşaleli yürüyüş gerçekleştirildi.



AYDIN

Aynı gün, Mersin'de İl Koordinasyon Kurulu, TMMOB ve Oda yöneticileri, üyelerle bir araya gelerek torba yasa konusunda bilgilendirmede bulundu.



MİLAS

Güney Marmara kolu da, Balıkesir'de TÜİK Temsilciliği önünde yapılan basın açıklamasıyla yürüyüşü başlattı.



BURSA



BALIKESİR



BURSA



DENİZLİ



MERSİN



GAZİANTEP



RİZE



MALATYA



MARDİN



RİZE

TRABZON



SİLİVRİ



Öğlen saatlerinde Mecidiyeköy'deki buluşma ve bildiri dağıtımının ardından Taksim'e geçildi ve Taksim Meydanı'ndan Galatasaray Lisesi önüne yürüyüş düzenlendi. Karaköy'de yürüyüş ve bildiri dağıtımından sonra ise akşam Kadıköy İskelesi'nde basın açıklaması yapılarak Salı Pazarı'na meşaleli yürüyüş düzenlendi.

BURSA



YÜRÜYÜŞÜN 3. GÜNÜ

10 Şubat'ta 6 koldan başlayan yürüyüşün 3. günü Antalya ve Isparta'dan da TMMOB üyeleri Ankara'ya yola çıktılar.

İSTANBUL



ANTALYA



Edirne'den başlayan yürüyüş kolu Silivri'de İstanbul'daki TMMOB üyelerince karşılandı. Marmara kolu buradan Bakırköy Özgürlük Meydanı'na geçerek bildiri dağıtımı gerçekleştirdi.

İSTANBUL





Ege kolu, köylerinde kurulmak istenen taş ocağına karşı mücadele yürüten İzmir'in Kemalpaşa ilçesi Akalan köylülerini ziyaret etti. Ziyarette, köy kahvesinde bir toplantı gerçekleştirildi, mühendis, mimar ve şehir plancıları olarak köylülerin mücadelesinin yanında yer alındığı ve bu desteğin her zaman süreceği ifade edildi. Köy muhtarı da sürece dair bilgilendirmede bulundu. Ege Bölgesi kolu, daha sonra Manisa'ya geçerek Manolya Meydanı'nda açıklama yaptı. Açıklamaya KESK Manisa Şubeler Platformu, Manisa Tabip Odası da destek verdi. Buradan Akhisar ilçesine geçilerek bir yürüyüş ve basın açıklaması düzenlendi.



Ege kolu Soma'da da yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirdi, Yırca köylülerini ziyaret etti. Soma Öğretmenevi'nde toplanan TMMOB üyeleri Madenci Anıtı'na yürürken, burada, hayatını kaybeden madenciler anısına bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. Soma'nın ardından zeytin ağaçları Kolin şirketi tarafından kesilen Yırca köylüleri ziyaret edildi. Yırca'da köy kahvesinde köylülerle bir araya gelindi.



Yürüyüşün 3. günü yola çıkan Antalya kolu da saat 12:00'de Kalekapı Attalos Heykeli önünden Cumhuriyet Meydanı'na yürüyerek bir basın açıklaması yaptı.

Adana kolu ise Mersin'e ulaştı. Burada saat 12.30'da Ulu Cami önünden Belediye binasına yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirildi.



Diyarbakır kolu, Şanlıurfa ve Batman'da geniş katımlı yürüyüşlerle basın açıklamalarından sonra Diyarbakır'a vardı. Burada da İMO Şubesi önünden Ofis semtine yürüyüş düzenlendi.



BATMAN



Karadeniz kolu, Giresun ve Ordu'da yapılan yürüyüş ve basın açıklamalarının ardından Fatsa'ya geçti. Fatsa'da siyanürle altın işletmeciliğine karşı mücadele veren köylülerin direniş çadırını ziyaret eden Karadeniz kolu, akşam da Samsun'da düzenlenen meşaleli yürüyüş sonrası İl Koordinasyon Kurulu, toplumsal muhalefet örgütleri ve yerel medya ile bir araya geldi.



FATSA DİRENİŞ ÇADIRI



GİRESUN

Güney Marmara kolu, yürüyüşün 3. günü Çanakkale'deydi. Saat 12.20'da Morabin Parkı'nda toplanan TMMOB üyeleri İskele Meydanı'na yürüyerek bir basın açıklaması yaptı.

ÇANAKKALE



YÜRÜYÜŞÜN 4. GÜNÜ

TMMOB yürüyüşünün son gününde Marmara kolu, Kocaeli'nde Belediye İş Hanı önünde bildiri dağıtımının ardından akşam saatlerinde İnsan Hakları Parkı'nda bir basın açıklaması gerçekleştirdi ve DİSK'in direniş çadırına ziyarette bulundu.



KOCAELİ

Adana kolu, 12.00'de "Bilimsel ve Laik Eğitim Yürüyüşü"ne katıldıktan sonra 13.00'de Atatürk Parkı'nda bir basın açıklaması yaptı.



ADANA



ADANA

Karadeniz kolu, son gün etkinliklerini Samsun'da sürdürdü. Sabah saatlerinde yapılan yürüyüş ve basın açıklamasının ardından Terme'ye geçildi ve burada da basın açıklaması gerçekleştirildi.



SAMSUN

Batı Karadeniz kolu ise, saat 18.00'de Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi önünden Valilik önüne bir yürüyüş düzenledi.

Güney Marmara kolu da, Eskişehir'de Hamam Yolu Saatli Kule önünde toplanarak bir yürüyüş ve basın açıklaması yaptı.

Yürüyüş kolları 14 Şubat 2015 Cumartesi günü Ankara'da TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu'nda buluştu.



ESKİŞEHİR



Karadeniz yürüyüş kolunda yolda bestelenen şiir tulum eşliğinde hep birlikte söylendi.

Artvin'den çıktık yola
Hoopa'da verdik mola
Gururumuz Viçe'yi
İnletiriz Rize'yi

Trabzon'a gidilir
Slogan da atılır
Samsun sonraki durak
Dereler olmaz kurak

Öyle uzakta durma
Biraz böyle gelesun
Yaylastıyla suyuyla
Direnişte Giresun

Fatsa'lı Fikri Sönmez
Selam olsun maaziye
Adını kazımışız
Taksimdeki Geziye

İçimizdeki hüzmün
Yüzlerimize vurur
Yaylada baraj olmaz
Derelerimiz kurur

Yeşil ile mavinin
Sevdası anlatılmaz
Sahile yol yapmakla
Karadeniz durulmaz

Yürüdük biz başkente
TMMOB ile elele
Direniş var oldukça
Elletmeyiz yeşile

YÜRÜYÜŞÜN 1. GÜNÜ YAPILAN BASIN AÇIKLAMASI

ÜLKEMİZE, HALKIMIZA VE MESLEĞİMİZE SAHİP ÇIKIYOR, ANKARA YÜRÜYÜŞÜMÜZÜ BAŞLATIYORUZ

Ülkemiz AKP iktidarında gün geçtikçe daha derin bir karanlığın içine sürükleniyor. Emekçilerin hak ve kazanımlarına, halkın birikimlerine el koyan sömürü ve rant eksikli bir yıkım yaratılırken, bu yıkımın karşısında duran tüm engeller devlet içinde tekelleşmiş iktidar eliyle ortadan kaldırılmak isteniyor.

AKP iktidarının gündeminde yine bu içerikte bir torba yasa var. Bu 'torbanın' içerisine sıkıştırılan düzenlemelerle bir yandan ülkeyi daha geniş ölçekte ranta, talana ve yağmaya açmanın planları yapılırken, diğer yandan bugüne kadar mühendislik, mimarlık, şehir planlama hizmetleriyle bu yıkımın karşısında ülke ve halk çıkarlarından yana bir direnç noktası olan TMMOB ve bağlı Odaları yok edilmek isteniyor.

"İleri demokrasi"si yani dikta yönelimi rant ve sömürü üzerinde yükselen bu gerici ve zorba düzene karşı en ufak bir sese bile tahammülü olmadığını bir kez daha kanıtlamış olan AKP iktidarı, bugüne kadar peş peşe çıkardığı kanun hükmünde kararname ve yeniden düzenlediği mevzuatla, gücünü kıramadığı, baskı ve zor ile sindiremediği TMMOB'yi, bugün topyekun yeniden dizayn etmeye, hazırladığı yasa tasarısı ile teslim almaya çalışmaktadır.

Ancak, AKP hükümetinin tekeli otoriter bir yönetim anlayışı ile bugüne kadar örgütümüz üzerinde sürdürdüğü operasyonlar nasıl sonuç vermediyse, bugün de sonuç vermeyecektir. AKP hükümeti şunu iyi bilmelidir: Teslim alamadıkları ve asla teslim alamayacakları var!

Bilimi ve tekniği rant odaklı iktidarın ve sömürgeçlerinin değil, emekçi halkın hizmetine sunmakta kararlı olan bizler, bu ülkenin mühendisleri, mimarları, şehir plancıları olarak, birliğimiz TMMOB bütünlüğü içinde;

Mühendislik, mimarlık ve şehir planlama disiplinlerinin bilimsel, yasal gerekliliklerini görmezden gelen, doğal kaynakları, tarihi ve kültürel varlıkları hiçe sayan, kentleri, üretim alanları ve doğal çevreyi rant için tahrip eden, toplumun nefesini kesen iktidarın rant oyunlarını bozmaya;

Ormanlarımızın, kıyılarımızın, parklarımızın, suyumuzun, derelerimizin, toprağımızın, madenlerimiz ve emeğimizin yağmalanmasının önünde durmaya;

Rant ve sömürü odaklı politikalarıyla ülkeyi tam bir felaketler ülkesine çeviren, ülkenin her yerini işçi mezarlığına dönüştüren, işçilerin, emekçilerin alın terinden, aşından, ekmeğinden, kanından beslenen bu zorba düzene dur demeye;

Ülkemizi mezhepçi-gerici zihniyetle ortaçağ karanlığına sürüklemek isteyenlere karşı, bugünden yarıya aydın bir geleceği hep birlikte kurmak için var gücümüzle çalışmaya, mücadele etmeye devam edeceğiz. Şimdi mücadeleyi büyütme zamanıdır!

Yurdun dört bir yanından yola çıkıyoruz!

Geleceği karartanlara, insanlığa ve insana ait olan ne varsa saldıranlara karşı kamucu, kalkınmacı, eşitlikçi, özgürlükçü, bilimden ve halktan yana barikatı büyütme için Türkiye'nin dört bir yanından bugün 9 Şubat'ta başlattığımız yürüyüşle, şimdi daha fazla "kral çıplak" demek için yola çıkıyoruz.

Türkiye'nin dört bir tarafından altı koldan birden hareket ederek yola çıkan yürüyüş kollarımızla 14 Şubat'ta Ankara'da gerçekleştireceğimiz TMMOB Olağanüstü Genel Kurulu'nda buluşarak sesimizi, direnişimizi, örgütlülüğümüzü büyüteceğiz.

AKP diktası ve gericiğine, ülkemizin talanına, halkımızın sömürülmesine, mesleklerimizin niteliksizleştirilmesine, haklarımızın gasp edilmesine, Odalarımızın ve Birliğimizin TMMOB'nin işlevsizleştirilmesine izin vermeyeceğiz!

Emekten, halktan, ülkemizden yana bütün demokratik güçleri, yürüyüş kollarımıza destek vermeye, gücümüze güç katmaya davet ediyoruz.



YÜRÜYÜŞÜN 2. GÜNÜ YAPILAN BASIN AÇIKLAMASI

ÜLKEMİZE, HALKIMIZA, MESLEĞİMİZE SAHİP ÇIKTIĞIMIZ İÇİN ANKARA'YA YÜRÜYÜRÜZ

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği-TMMOB'ye bağlı 24 Odanın yüzlerce biriminden temsilcilerin dün Türkiye'nin dört bir tarafından, altı ana kol üzerinden başlattığı Ankara yürüyüşümüzün ikinci günündeyiz.

Ankara'ya, AKP iktidarının TMMOB Yasası ile imar, iskan, kültür ve tabiat varlıkları ve çevre yasalarında yapmayı planladığı rant amaçlı değişiklikleri protesto etmeye, örgütsel birliğimizi ve mücadele kararlılığımızı pekiştirmeye, 14 Şubat'ta Ankara'da toplanacak olan TMMOB Olağanüstü Genel Kurulu'nda buluşmaya gidiyoruz.

AKP iktidarının rant amaçlı politikalarına, serbestleştirme, özelleştirme uygulamalarına, yağma ve talana "dur" demek için yürüyoruz.

Kentlerin yaşanabilir planlı ve sağlıklı hale gelmesi, ormanlarımızın, tarım arazilerimizin, köylerimizin, meralarımızın, kıyılarımızın, suyumuzun, derelerimizin, bütün doğal çevremizin korunması ve ranta açılmaması için yürüyoruz.

Koruma altındaki milli parklarımızın, kamuya ait yeşil alanların, tarihi değerlerimizin, hatta mezarlıkların bile talan edilerek özel işletmelere açılmasına izin vermemek için yürüyoruz.

Yargı kararlarını yok sayan, Atatürk Orman Çiftliği, tarihi yarımada gibi kamu arazileri ve yeşil alanlar üzerindeki kaçak yapıların affedilmesine karşı çıkmak için yürüyoruz.

Tarımsal üretim alanlarımızın yapı ve rant talanına açılmasına karşı mücadele için yürüyoruz.

"Kentsel-kırsal dönüşüm", "afet alanlarında" veya "riskli alanlarda dönüşüm" görünümü altında kamunun ve halkımızın birikimlerinin imar transferine, hak ve varlıklarının

borsalarda heder edilmesine, gasp edilmesine karşı durmak için yürüyoruz.

Yerel yönetimlerin yetkilerini siyasi iktidara aktaran ve yurttaşların oylarını çöpe atan rantçı keyfiyeti kabul etmediğimiz için yürüyoruz.

Kâr ve daha fazla kâr uğruna insan yaşamını hiçe sayarak iş cinayetlerine yol açan politikalara karşı işçi sağlığını, iş güvenliğini ve insanca yaşamı savunduğumuz için yürüyoruz.

Mühendislik mimarlık, planlama hizmetlerinin kamusal ve nitelikli bir hizmet olarak topluma ulaşmasını engellemeye çalışan girişimlere karşı mücadele için yürüyoruz.

Mühendislik mimarlık, planlama alanlarında taşeronlaşmaya ve tekelleşmeye hayır demek için yürüyoruz.

Serbest çalışan mimar, mühendis, planlıların haksız rekabete ve işsizliğe sürüklenmesini kabul etmediğimiz için yürüyoruz.

AKP iktidarının rant projeleri önünde engel olarak gördüğü örgütümüzü parçalayıp, işlevsizleştirme projesini boşa çıkarmak için yürüyoruz.

Taşeronlaştırma uygulamalarına, işten çıkarmalara, işsizlik, yoksulluk ve düşük ücretlere karşı, grev yasaklarına karşı direnen işçilerle, kamu çalışanları ile dayanışma için yürüyoruz.

Ülkemizi gericiğin dogmatizmiyle ortaçağ karanlığına döndürmek isteyenlere, vahşi kapitalizmin kar hırsıyla tüm insani değerleri yok etmek isteyenlere karşı, aydınlığa taşımak için yürüyoruz.

Emekten, halktan, ülkemizden yana bütün demokratik güçleri, yürüyüş kollarımıza destek vermeye, gücümüze güç katmaya davet ediyoruz.



YÜRÜYÜŞÜN 3. GÜNÜ YAPILAN BASIN AÇIKLAMASI

AKP DİKTASINA DİRENİYORUZ, DİRENECEĞİZ ÜLKEMİZİ, HALKIMIZI, MESLEĞİMİZİ, BASKI, SÖMÜRÜ VE RANTIYE DÜZENİNE TESLİM ETMEYECEĞİZ

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği-TMMOB'ye bağlı 24 Odanın yüzlerce biriminden temsilciler olarak sekiz ayrı koldan başlattığımız Ankara yürüyüşümüzün üçüncü günündeyiz.

AKP iktidarı ülkeyi olağan dışı yöntemlerle, kanun hükmünde kararname ile, “torba yasalar” ile, polis cumhuriyeti yöntemleri ve rant tekeli oluşturma yönelimi içinde yönetiyor. Bu yönelimin son ürünleri “İç Güvenlik Kanunu Tasarısı”, “İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı” ve “İmar Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı”dır.

İmar Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı, biz mühendis, mimar ve şehir planlamacılarının birliği olan TMMOB'nin Yasası ile imar, iskan, kültür ve tabiat varlıkları ve çevre yasalarında değişiklik yapmayı amaçlayan bir “torba yasa” tasarısıdır. Bu tasarı, bütün ülkeyi imara yani ranta açan önceki yasa/mevzuat düzenlemelerinin devamı niteliğindedir. Kentlerimizi, ormanlarımızı, tarım arazilerimizi, köylerimizi, meralarımızı, kıyılarımızı, suyumuzu, derelerimizi, bütün doğal çevremizi, tarihi, kültürel ve ulusal varlıklarımızı imar süreci üzerinden rant diye düzeninin arpalıkları haline getirmeyi amaçlamaktadır. Kamuya ait araziler ile halkın evi, dükkanı, arazisi, “afet riski altındaki alanlar” veya “riskli alanlar” diye tanımlanarak ve “kentsel-kırsal dönüşüm” gerekçeleriyle “kamulaştırma”ya maruz kalıp sonra da AKP'nin rant havuzuna, rant tekeline aktarılacaktır. Ayrıca halkın imar girişimlerinden “kamu payı” adı altında bir pay da alınacaktır. Bu, açık ki tam bir soygun ve rant diye düzenidir.

Söz konusu tasarı, biraz önce belirttiğimiz alanlarda bizlerin verdiği mühendislik, mimarlık, şehir planlama hizmetlerini kuralı zıplaştırmayı, kamusal denetim fonksiyonundan arındırmayı ve rant piyasasına açmayı da hedeflemektedir. Bu nedenle TMMOB'ye bağlı Odalar il odacılığı statüsüne sokularak dağıtılmaya çalışılacak; Odaların mesleki hizmet ve uygulamalarıyla ilgili yönetmelik hazırlama hakkı vesayet altına alınacak, Odaların üzerinde idari ve mali denetim görünümü altında siyasi baskı kurulacaktır.

Bütün bu nedenlerle, Ankara'da toplanacak olan TMMOB Olağanüstü Genel Kurulunda buluşmaya, öfkemizi ve direncimizi haykırmaya; örgütsel birliğimizi, mücadele kararlılığımızı pekiştirmeye gidiyoruz. TMMOB'nin

yüzlerce biriminden gelecek olan mühendisler, mimarlar, şehir planlamacıları olarak, 14 Şubat'ta Ankara'da, tek vücut olarak AKP'nin rant ve zorbalık düzenine teslim olmayacağımızı göstereceğiz.

Ülkemizi, halkımızı, mesleğimizi, kentlerimizi, kırsal alanlarımızı, doğal ve tarihi varlıklarımızı sahipleniyoruz. Vahşi kapitalizmin kâr hırsıyla tüm insani ve doğal değerleri tahrip edenlere karşı, bilimin, tekniğin, mesleki ve toplumsal sorumluluklarımızın bir gereği olarak yürüyor ve mücadele ediyoruz.

Emekten, halktan, ülkemizden yana bütün demokratik güçleri, yürüyüş kollarımıza destek vermeye, gücümüze güç katmaya, toplumsal dayanışmayı örgütlemeye davet ediyoruz.



**KENTLERİMİZİN
KIYILARIMIZIN
DOĞAL YAŞAM
ALANLARIMIZIN
YAĞMALANMASINA
İZİN VERMEYECEĞİZ**

tmmob
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

**AKP'NİN
TORBA YASASINA HAYIR**

YÜRÜYÜŞÜN 4. GÜNÜ YAPILAN BASIN AÇIKLAMASI

AKP'NİN RANT DÜZENİNE, GERİCİLİĞİNE, EMEK DÜŞMANLIĞINA HAYIR DİYORUZ

ÜLKEMİZE, HALKIMIZA, MESLEĞİMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ

Değerli Basın Emekçileri, Değerli Dostlar,

Kentlerimiz, topraklarımız, kamuya ve halka ait varlıklarımız ile mühendisler, mimarlar, şehir plancısı meslek örgütleri, yine AKP iktidarının bir "torba yasa" tasarısı ile karşı karşıya.

Rant eksenli olan "İmar Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" ile örgütümüz Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği-TMMOB Yasası ile imar, iskân, kültür ve tabiat varlıkları ve çevre yasalarında birçok değişiklik yapılması amaçlanıyor. Tasarı, ülkemizde egemen olan rant talanına dayalı yeni sermaye birikimi rejiminin en başta hedeflediği alanların ve iktidarın denetimindeki inşaat sektörünün bir rant tekeli alanı olarak yeniden biçimlendirilmesini hedefliyor.

Kentsel, kırsal, kültürel, tarihi, doğal, kamuya ve halka ait varlıklara, arazi-bina-tesis-mülkiyet-imar düzenlemeleri üzerinden el konulması, bu alanlar ile doğrudan bağlantılı olan mühendislik, mimarlık, şehir planlama hizmetlerinin piyasalaştırılması ve meslek örgütlerimizin işlevsizleştirilmesi, iktidarın ana amaçları arasında yer almaktadır.

Bu duruma karşı biz mühendis, mimar, şehir plancısı örgütleri olarak geçen ay, "AKP'nin torba yasasına izin vermeyeceğiz" kampanyasını başlattık. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve ona bağlı il müdürlüklerinin önlerinde yapılan açıklamalarla ve "Talana, Yalana, Yağmaya İzin Verecek miyiz?" broşürlerimizi ve bildirilerimizi halkımıza dağıttık. Şimdi de, 9 Şubat Pazartesi gününden itibaren, 14 Aralık'ta Ankara'da yapılacak olan TMMOB Olağanüstü Genel Kurulu'nda buluşmak üzere, ülkemizin sekiz ayrı noktasından yürüyüşler yapıyoruz. Bugün yürüyüşümüzün son günü. "Ülkemize, Halkımıza, Mesleğimize Sahip Çıkıyoruz" diyerek gerici, rantçı, emek düşmanı, zorba AKP iktidarına karşı "direnişi büyütme zamanıdır" diyoruz.

Değerli Basın Emekçileri, Değerli Dostlar,

Bugün 13 Şubat'ta, bizim bu yürüyüşümüz dışında iki önemli eylemlilik daha yaşanıyor Türkiye'de. Bu etkinliklerden biri, çeşitli siyasal-toplumsal muhalefet güçleri ve sendikaların AKP'nin laiklik karşıtı düzenlemelerini protesto eden, "bilimsel ve laik eğitim için ayaktayız" eylemleri ve okul boykotlarıdır. Bugün yollarda olan bizlerin çocukları ve ailelerimiz, bu boykota katılarak ülkemizi ve insanlarımızı Ortaçağ karanlığının dogmatizmine sürükleyen iktidara

uyarıda bulunuyorlar. AKP'nin cumhuriyetin kazanımları, laiklik ve demokrasi düşmanlığına karşı eylem ve boykot yapan dostlarımızı, aile ve yakınlarımızı buradan selamlıyoruz.

Bu akşam kardeş örgütümüz DİSK, Kocaeli'nde Demokrasi, Sendikal Haklar ve Özgürlükler Çadırı kuruyor. Çünkü DİSK'e bağlı Birleşik Metal-İş Sendikası'na üye 15 bin işçinin 10 kent ve 22 fabrikada başlattığı grev, hükümet tarafından "milli güvenlik" gerekçesiyle 60 günlüğüne ertelendi. Toplumsal açıdan bir azınlık olan sermayenin kâr rasyonalizasyonunun devletin "milli güvenlik" siyaseti haline geldiği bu erteleme kararı ile bir kez daha görüldü. Birleşik Metal-İş Sendikası'na üye örgütlü işçiler, grevin ilan edildiği 22 fabrikada çeşitli biçimler altındaki direnişlerini sürdürüyorlar. DİSK bu nedenle yarın Kocaeli'nde yasaklara, sömürüye ve sermaye egemenliğine karşı "Direnişçi" mitingi düzenleyecek. DİSK 48. kuruluş yıldönümünü bu eylemlilikler içinde kutluyor. Biz de DİSK'in kuruluş yıldönümünü en samimi düşünce ve dileklerle kutluyor ve yarın yapılacak mitingi ve direnen işçi kardeşlerimizi buradan selamlıyor, dayanışma ve mücadele birliği içinde olduğumuzu duyuruyoruz.

Görüldüğü üzere yalnız değiliz, ne işçiler, ne çocuklarımız, ne eğitim emekçileri, ne de mühendisler, mimarlar, şehir plancıları, sağlık emekçileri, laiklik savunucuları, hiç kimse yalnız değildir. Biz gerçekte çoğunluğuz, biz halkız.

Halkımızın iradesi bugün yürüyüşümüzde, bugün "bilimsel ve laik eğitim için ayaktayız" boykotunda eğitim emekçileri, ailelerimiz ve çocuklarımızın boykotunda, DİSK'in Demokrasi, Sendikal Haklar ve Özgürlükler Çadırında, yarın DİSK'in mitingi ve TMMOB'mizin Olağanüstü Genel Kurulu ve Ankara caddelerinde yankılanacaktır.

İşçisi, köylüsü, öğretmeni, sağlıkçısı, emeklisi, işsizi, yoksulu, mühendisi, mimarı, şehir plancısı ve bütün emekçileriyle ülkemizi, yeraltı-yerüstü zenginliklerimizi, halkımızı, yani kendimizi savunduğumuz, mücadele birliğimizi sağladığımız ölçüde büyüyecek ve AKP'nin dikta hevesini kursağında bırakacağız.

Yolumuz açık olsun.

Örgütlü halkı hiçbir kuvvet yenemez.

Birlikte mücadele edelim, izin vermeyelim, kazanalım.

TMMOB YASASI DEĞİŞİKLİĞİNE KARŞI OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANDI



Türkiye'nin dört bir yanından gelen mühendis, mimar, şehir plancılarıyla toplanan TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu'nda direniş ve mücadelenin büyütülmesi vurgusu öne çıktı.

TMMOB Yasası değişikliğine karşı Türkiye'nin farklı bölgelerinde 8 koldan "Ülkemize, halkımıza ve mesleğimize sahip çıkıyoruz" şiarıyla 10 Şubat'ta yolan çıkan yürüyüş kolları, 14 Şubat 2015 Cumartesi günü Ankara'da buluştu.

İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonu'nda toplanan ve sokağa taşan Genel Kurul heyecanı, 3 binden fazla kişiden oluşan kortejin Kızılay Güvenpark'a yürüyüşü ve burada okunan sonuç bildirisiyle sona erdi.

TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu saat 10.00'da Divan'ın oluşumuyla başladı. Normalde genel kurullarda 7 kişiden oluşan Divan olağanüstü gündem nedeniyle her odadan bir temsilcinin katılımıyla 24 kişiyle oluşturuldu. Başkanlığına Makina Mühendisleri Odası delegesi Emin Koramaz'ın seçildiği Divan üyeleri şöyle belirlendi:

Ümit Ateş (Bilgisayar Mühendisleri Odası), S. Yeşer Aslanoğlu (Çevre Mühendisleri Odası), İbrahim Aköz (Elektrik Mühendisleri Odası), Nurhak Tatar (Fizik Mühendisleri Odası), Davut Kul (Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası), Feramuz Aşkın (Gemi Mühendisleri Odası), Yusuf Songül (Gıda Mühendisleri Odası), Levent Özmüş (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Hüseyin Tolga Koyuncu (İç Mimarlar Odası), Tansel Önal (İnşaat

Mühendisleri Odası), Murat Arabacı (Jeofizik Mühendisleri Odası), Bahattin Murat Demir (Jeoloji Mühendisleri Odası), İhsan Yaşar Öztürk (Kimya Mühendisleri Odası), Necmi Ergin (Maden Mühendisleri Odası), Ahmet İrfan Türkkolu (Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası), İsmail Küçük (Meteoroloji Mühendisleri Odası), Ali Ekinci (Mimarlar Odası), İsmail Cengiz Metin (Orman Mühendisleri Odası), Ege Kaska Akit (Peyzaj Mimarları Odası), Ayşe Işık Ezer (Şehir Plancıları Odası), Emre Fidan (Tekstil Mühendisleri Odası), Özgür Selvi (Ziraat Mühendisleri Odası).

Sonuç Bildirisi Komisyonu da; Bilgisayar Mühendisleri Odası'ndan Özgen Muzaç, Çevre Mühendisleri Odası'ndan Ozan Çıtır, Elektrik Mühendisleri Odası'ndan Erdal Apaçık, Fizik Mühendisleri Odası'ndan Hikmet Yüksel, Gemi Mühendisleri Odası'ndan Hakan Aydoğdu, Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası'ndan Mehmet Akça, Gıda Mühendisleri Odası'ndan İffet Dilek Akan, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası'ndan H. Hasan Tuzcu, İçmimarlar Odası'ndan Halil Özdemirci, İnşaat Mühendisleri Odası'ndan Bülent Tatlı, Jeofizik Mühendisleri Odası'ndan Tahsin Tar, Jeoloji Mühendisleri Odası'ndan Halil İbrahim Yiğit, Kimya Mühendisleri Odası'ndan İbrahim Akyürek, Maden Mühendisleri Odası'ndan H. Can Doğan, Makine Mühendisleri Odası'ndan Abdullah Selçuk Soylu, Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası'ndan A. Fırat Sapçrı, Meteoroloji Mühendisleri Odası'ndan Mert Uluyazı, Mimarlar Odası'ndan Eyüp Muhcu, Orman Mühendisleri Odası'ndan



İsmail Hakkı Barı, Petrol Mühendisleri Odası'ndan Yüksel Kurt, Peyzaj Mimarları Odası'ndan İtır Özınanır, Şehir Plancıları Odası'ndan Gürkan Akgün, Tekstil Mühendisleri Odası'ndan M. Murat İlhan, Ziraat Mühendisleri Odası'ndan Hamdi Arpa'dan oluştu.

“TMMOB TARİHİ, DİRENME TARİHİDİR”

Divan Başkanı Emin Koramaz, Olağanüstü Genel Kurul katılımcılarını, “Sömürü, rant düzenine, dinci, mezhepçi gericiliğe karşı, faşist dikta yönetimine karşı hoş geldiniz” diyerek selamlarlarken salondan sık sık “Bu daha başlangıç mücadeleye devam, “Gün gelecek, devran dönecek, AKP halka hesap verecek” sloganları atıldı.

TMMOB Yasası değişikliğine karşı iki aydır sürdürülen çalışmalar hakkında bilgi veren Koramaz, “Daha fazla kar, rant uğruna ülke kaynaklarımızın talanına karşıyız. AKP iktidarı bunun için TMMOB'yi değiştirmek istiyor. Bilsinler ki TMMOB tarihi, bu tür saldırılara karşı direnme tarihidir. TMMOB diz çökmedi, çökmeyecek” dedi.

“TMMOB TÜRKİYE'NİN HER YERİNDE”

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, açılışta yaptığı konuşmasında, AKP'nin kendi önündeki en büyük engellerden biri olarak TMMOB'yi gördüğünü belirterek, bu yüzden de TMMOB'yi bölmek, parçalamak için yasa değişikliğini gündeme getirdiğini ifade etti.

“AKP'nin yeni Türkiye'sinde insan yok, AKP'nin yeni Türkiye'sinde emek yok, halk yok, gençler yok, kadın yok, doğa yok, çevre yok, AKP'nin yeni Türkiye'sinde mühendisler, mimarlar, şehir plancıları onların örgütü TMMOB yok, AKP'nin yeni Türkiye'sinde insana dair ne varsa hiçbirisi yok. Onların yeni Türkiye'sinde gericilik var, yağma var, talan var, biat etme var, Osmanlılık var, karanlık var. AKP'nin yeni Türkiye'sinde baskı var, zor var, toma var, gaz var. AKP'nin yeni Türkiye'sinde gericiliğin Türkiye'si, faşizmin Türkiye'si” diyerek AKP'nin baskı politikalarına dikkat çeken Soğancı, “AKP sanıyor ki, örgütümüzü zayıflatacak, yok edebilecek. AKP bilmiyor ki TMMOB bu ülkenin taşına, toprağına, suyuna, havasına işlendi. AKP bilmiyor ki TMMOB bu ülkede

deresine sahip çıkan Emine Teyze demek, AKP bilmiyor ki TMMOB bir avuç kömür için bir ömür veren maden işçisi demek, AKP bilmiyor ki TMMOB bu ülkenin vicdanı demek. AKP bilmiyor ki TMMOB, gericiliğin dogmatizmiyle ortaçağ karanlığına döndürmek isteyenlere, vahşi kapitalizmin kar hırsıyla tüm insani değerleri yok etmek isteyenlere karşı bu ülkeyi aydınlığa taşımak için var gücüyle çalışanların mühendis, mimar ve şehir plancılarının örgütü. TMMOB padişahım çok yaşa diyenlerle asla saf tutmayanların örgütü” diyerek TMMOB'nin kararlılığını vurguladı.

TMMOB'nin Türkiye'nin her yerinde olduğunu; eşit, özgür, demokratik bir Türkiye için emek ve demokrasi güçleriyle birlikte omuz omuza mücadele yürüttüğünü ifade eden Soğancı, “Bugün TMMOB'yi savunmak demek AKP diktası ve gericiliğine, ülkemizin talanına, halkımızın sömürülmesine, halklarımızın gasp edilmesine karşı mücadele demek. Bugün eşit, özgür, demokratik bir Türkiye mücadelesini yürütmek TMMOB'yi savunmak demek” şeklinde konuştu.

KONUK KONUŞMALARINDA “MÜCADELEDE BİRLİK” VURGUSU

Mehmet Soğancı'dan sonra konuk konuşmacılar söz aldı. TTB Merkez Konseyi Üyesi Hüseyin Demirdizen, TMMOB'ye saldırının ülkenin tüm yurttaşlarına ve değerlerine yönelik saldırının bir parçası olduğunu söyleyerek, “Bu saldırı ancak toplu mücadeleyle alt edilebilir” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Faik Öztrak, “Örgütlülüğe, özgürlüğe, çevremize, insana sahip çıkmak için bugün hepimiz TMMOB'liyiz. Bu mücadelenin koşulsuz, şartsız yanındayız. Bugün hepimiz TMMOB'liyiz. Yasasın TMMOB'nin mücadelesi” şeklinde konuştu.

KESK MYK Üyesi Ramazan Gürbüz, TMMOB'nin uzun zamandır AKP'nin hedefinde olduğunu söyleyerek, “Bu onurlu mücadelede yanınızdayız” diyerek salonu selamladı.

EMEP Genel Başkan Yardımcısı Şükran Doğan da, olağanüstü günlerden geçildiğini ancak TMMOB'nin de olağanüstü bir mücadele yürüttüğünü ifade etti. Doğan, TMMOB'nin mücadelesinin herkes tarafından bilindiğini kaydederken, birlikte mücadeleye devam edeceklerini söyledi.

ÖDP PM Üyesi Haydar İlker de, mücadele içinde yer alan tüm kesimleri salonda bir arada görmekten mutluluğunu dile getirerek, “TMMOB, bu saldırıları bertaraf edecek ve Türkiye'nin aydınlık geleceğinin kurulmasında yer alacaktır” dedi.

Birleşik Haziran Hareketi adına konuşan Kaya Güvenç, “Biz emekten yanayız, onlar emek düşmanı. Biz bilim ve teknolojiye yanayız, onlar din derslerinin zorunlu olmasından. Biz aydınlanmadan yanayız, onlar karanlıktan. Çünkü karanlık hırsızlığı ve cinayeti örter. Karanlık onların fitnatında var” diye konuştu.

HDK Kurucu Eş Başkanı Yavuz Önen de, AKP'nin Türkiye'ye kapitalizmin zulmünü ve baskısını yaşattığını ifade ederek, bunun mutlaka yenileceğini ve TMMOB'nin bu toplumsal devrimin bir parçası olacağını söyledi.

Genel Kurul açılış konuşmalarında Karadeniz'de köyüne HES yapılmasına karşı ineğini satarak dava açan Kazım Delal de mücadelesini anlattı. Daha sonra Karadeniz'de çevre mücadelesi içinde yer alan platform sözcüleri kürsüye gelerek salonu selamladı.

CHP Grup Başkanvekili Levent Gök, CHP Ankara Milletvekilleri Aylin Nazlı Aka, Gökhan Günaydın, İstanbul Milletvekili Mahmut Tanal ile Ankara İl Başkanı Adnan Keskin, HDP İstanbul Milletvekili Sebahat Tuncel, ÖDP Eş Genel Başkanı Bilge Seçkin Çetinkaya'nın yanı sıra sendika ve meslek örgütü temsilcileri, Derelerin Kardeşliği Platformu'ndan Çarşı grubuna, Taksim Dayanışması Platformu'ndan Mersin Nükleer Karşıtı Platform'a çok sayıda çevre ve kent platformundan temsilciler Olağanüstü Genel Kurul'a katılarak destek verdiler.

"BU DAHA BAŞLANGIÇ MÜCADELEYE DEVAM"

Genel Kurul'un ardından dövizler, flamalarla yaklaşık 3 bin kişinin oluşturduğu kortej halinde Güvenpark'a yürüyüşe geçildi. "Direne direne kazanacağız", "TMMOB torbaya sığmaz" "Bu daha başlangıç mücadeleye devam" sloganlarıyla Necatibey Caddesi'nden Gazi Mustafa Kemal Bulvarı'na çıkan yürüyüşçülere barikat kuran polis, milletvekillerinin de katıldığı görüşmeler sonucu Menekşe Sokak-Kumrular Sokak güzergâhından Milli Müdafaa Caddesi Güvenpark arkasına çıkılmasına izin verdi. Burada Divan Başkanı Emin Koramaz tarafından Genel Kurul sonuç bildirisi kamuoyuna açıklandı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da AKP'nin karanlığına karşı direnenlerle birlikte mücadelenin sürdürüleceğini bir kez daha vurguladı.



TMMOB YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET SOĞANCI'NIN GENEL KURUL AÇILIŞ KONUŞMASI



Emek meslek örgütleri temsilcileri, siyasi partilerimizin başkan ve yöneticileri, Demokratik kitle örgütlerinin, çevrelerin, platformların temsilcileri, Hepiniz Olağanüstü Genel Kurulumuza hoş geldiniz. Bize onur verdiniz. Hepinizi Yönetim Kurulumuz adına sevgi, saygı ve dostlukla selamlıyorum.

Sevgili Arkadaşlar,

Oda Başkanları ile kararlaştırdığımız üzere Yönetim Kurulumuzun 31 Ocakta aldığı kararla, AKP'nin TMMOB ve Odalarının örgütlü yapısını parçalamak ve dağıtmak için hazırladığı TMMOB Yasası değişikliğine yönelik karar almak ve sözümüzü sokakta söylemek üzere bugün bu Olağanüstü Genel Kurulumuzu toplamış bulunuyoruz.

Bugüne kadar TMMOB'yi TMMOB yapan, şimdiye kadar ayakta tutan, savrulmasına ve diz çökmesine asla izin vermeyen, sevgili arkadaşlarım hepimiz hoş geldiniz.

Teoman Öztürk'ün arkadaşları, Örgütümüzün ak saçlı, genç yürekli yiğit insanları hoş geldiniz.

Bu ülkenin havasına, suyuna, taşına, toprağına sahip çıkan sevgili arkadaşlarım hoş geldiniz.

Bilimi ve tekniği emperyalistlerin ve sömürgeciğin değil emekçi halkımızın hizmetine sunmak için kararlı ve inançlı olan TMMOB kadroları hepimiz hoş geldiniz.

Yüreğinde sadece insan sevgisi olan, asla karanlığa biat etmeyen, asla padişahım çok yaşa demeyen sevgili arkadaşlarım hoş geldiniz.

Bilimi ve teknolojiyi insanla buluşturan, hurafelerin ve dogmatizmin değil, aklın ve bilimin gücünü mesleklerinde uygulayan mühendisler, mimarlar şehir plancıları hoş geldiniz...

Bu soğuk Ankara gününe Haziran'ın sıcaklığını taşıdınız geldiniz, ne iyi yaptınız, geldiniz, hoş geldiniz.

Sevgili Arkadaşlar,

AKP kendi önünde en büyük engellerden biri olan TMMOB'yi parçalamak, bölmek için yasa değişikliğini yine gündeme getirdi.

Aslında hepimiz biliyoruz ki bu durum uzunca bir süredir AKP'nin gündeminde... Kendinden yana bir Türkiye derdinde olan AKP, önünde engel olarak gördüğü her kurumu, yeniden dizayn ediyor, etmeye çalışıyor. Abdullah Gül'ün Cumhurbaşkanlığı görevine geldiğinde hemen ilk günlerde verdiği görevle Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu'nun meslek örgütleri üzerine hazırladığı raporla başlayan, KHK'lerle kurulan, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nda Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün oluşturulmasıyla devam eden, çok sayıda mesleğimiz ve meslektaşlarımız aleyhine çıkarılan ikincil mevzuat ve yönetmeliklerle sürdürülen, gece yarısı operasyonu ile 3194 sayılı İmar Yasası'na ekleme yapılması ile devam eden süreçte bakıldığında, AKP'nin mesleğimize, meslektaşlarımıza ve örgütümüze yönelik kendinden yana bir ayar vermeye çalıştığı bildiğimiz bir gerçekliktir.

Yine bilindiği üzere TMMOB'yi teslim almaya yönelik 2 yıl önce gündeme gelen, TMMOB Yasası değişikliği hazırlığı, TMMOB örgütülüğünün, hepimizin güçlü bir mücadelesiyle geri püskürtülmüştür.

Şimdi, AKP bir türlü teslim almadığı diz çöktüremediği, padişahım çok yaşa dedirtemediği örgütümüzü parçalayıp bölmek istiyor. Örgütümüzü etkisizleştirmek istiyor, gür çıkan sesimizi kesmek istiyor,

Sevgili Arkadaşlar,

Biz biliyoruz, AKP'nin yeni Türkiye'si'nde insan yok, AKP'nin yeni Türkiye'si'nde emek yok, halk yok, gençler yok, kadın yok, doğa yok, çevre yok, AKP'nin yeni Türkiye'si'nde mühendisler, mimarlar, şehir plancıları onların örgütü TMMOB yok, AKP'nin yeni Türkiye'si'nde insana dair ne varsa hiçbirisi yok. Onların yeni Türkiye'si'nde gericilik var, yağma var, talan var, biat etme var, Osmanlılık var, karanlık var. AKP'nin yeni Türkiye'si'nde baskı var, zor var, toma var, gaz var. AKP'nin yeni Türkiye'si gericiliğin Türkiye'si. Faşizmin Türkiye'si.

Sevgili Arkadaşlar,

AKP sanıyor ki, örgütümüzü zayıflatacak, yok edebilecek. AKP bilmiyor ki TMMOB bu ülkenin taşına, toprağına, suyuna, havasına işlendi... AKP bilmiyor ki TMMOB bu

ülkede deresine sahip çıkan Emine Teyze demek, AKP bilmiyor ki TMMOB bir avuç kömür için bir ömür veren maden işçisi demek, AKP bilmiyor ki TMMOB bu ülkenin vicdanı demek.

AKP bilmiyor ki, gericiğin dogmatizmiyle ortaçağ karanlığına döndürmek isteyenlere, vahşi kapitalizmin kar hırsıyla tüm insani değerleri yok etmek isteyenlere karşı bu ülkeyi aydınlığa taşımak için var gücüyle çalışanların mühendis, mimar ve şehir plancılarının örgütü TMMOB var. TMMOB, padişahım çok yaşa diyenlerle asla saf tutmayanların örgütü.

Evet Sevgili Arkadaşlar,

Bu Olağanüstü Genel Kurulumuz için hep birlikte 9 Şubat'ta yollara düştük.

Biz mühendisler, mimarlar ve şehir plancıları;

TMMOB Yasası ile imar, iskan ve tabiat varlıkları ve çevre yasalarında değişiklik yapılmasını öngören Torba Yasalara karşı yollara düştük.

Bütün ülkenin imar rantına açılmasına, inşaat sektörünün iktidarın rant tekeli olarak biçimlendirilmesine karşı yollara düştük.

Kentsel, kırsal, kültürel, tarihi, doğal, kamuya ve halka ait varlıklara arazi, mülkiyet, imar düzenlemeleri üzerinden el konulmasına, imar borsası girişimine karşı yollara düştük.

Kıyılarımızın yağmalanmasına, derelerimizin kurutulmasına, sularımızın ticarileşmesine, meralarımızın yok edilmesine, üretim ve yaşam alanlarımızın enerji ihtiyacı bahanesiyle yok edilmesine, Akkuyu'ya ve Sinop'a yapılmak istenen nükleer santrallara karşı yollara düştük.

Her türlü kentsel, kırsal ranta, orman ve tarım arazilerimizin ranta açılmasına, maden kaynaklarımızın talanına karşı yollara düştük.

İş cinayetlerine, kadın ve çocukların emek ve bedenlerinin sömürülmesine, kadın cinayetlerine karşı yollara düştük.

Eğitimin, kamusal, toplumsal yaşamın dinselleştirilmesine, laikliğin yok edilmesine, emekçilerin grev ve toplu sözleşmeli haklarının gaspına karşı yollara düştük.

Uzmanlık alanlarımızın yok sayılmasına, bilimin ve tekniğin gereklerinin yadsınmasına, mühendislik, mimarlık, şehir planlama hizmetlerinin taşeronlaşmasına, meslek örgütlerimizin işlevsizleşmesine, örgütümüzün parçalanmasına, bölünmesine karşı yollara düştük.

Ülkemize, halkımıza, mesleğimize, örgütümüze sahip çıkıyoruz dedik, yollara düştük, bütün Türkiye'ye TMMOB'nin ışığını taşıdık.

Sevgili Arkadaşlar,

Yürüyüş kollarımız Edirne'den, Kırklareli'nden Bodrum'dan, Milas'tan Muğla'dan, Hatay'dan Van'dan Artvin'den Balıkesir'den yollara çıktılar.

Tekirdağ'da Aydın'da, Denizli'de, Antep'de, Mardin'de, Batman'da, Rize'de, Trabzon'da, Bursa'da birinci duraklarımızı yaptılar.

Sonra İstanbul'daydık, Manisa'daydık, İzmir'deydik, Antalya'da, Mersin'de, Diyarbakır'da, Giresun'da, Ordu'da Çanakkale'deydik.

Dün yürüyüş kollarımıza Kocaeli'nden, Adana'dan, Samsun'dan, Zonguldak'tan, Karadeniz Ereğli'den, Eskişehir'den arkadaşlarımız katıldı.

İşte şimdi hep birlikte buradayız.

Sevgili Arkadaşlar,

Yolumuz, Soma'dan Ermenek'ten Zonguldak'tan geçti. Madenlerimizin gerçek sahibi halkımızdır diyen TMMOB'yi

savunmak bugün maden emekçilerinin yanında olmak demektir.

3 Mart iş cinayetleriyle mücadele gününü ilan eden TMMOB'yi savunmak iş cinayetlerine işçi katliamlarına karşı mücadele etmek demektir.

İnsanlığın başına bela olacak olan nükleer santrallara karşı Akkuyu'dan Sinop'tan geçtik. Bugün Akkuyu ve Sinop'u savunmak TMMOB'yi savunmak demektir.



Yürüyüş kolumuz. Karadeniz'de suyuna, deresine, sahip çıkan Emine Teyzemizin yanına uğradı. Bu ülkenin havasına, deresine, suyuna sahip çıkmak demek TMMOB'yi savunmak demektir.

Bu ülkenin altını üstüne getirenlere karşı Kazdağlarına, Cerattepe'ye, Fatsa'ya uğradık. Bugün TMMOB'yi savunmak demek bu ülkenin üstü altından daha değerlidir demektir.

Hopa'da, Kemalpaşa'da Metin Lokumcu kardeşime uğradık. Örgütümüzün sevgisini saygısını anıt mezarının başında ona ilettik.

Gerze'de, Yırca'da Terme'deydik. Termik santrallere karşı yöresinde bunu istemediğini belirterek mücadele eden platformları savunmak bugün TMMOB'yi savunmak demektir.

Alakır Vadisi'nden, Diyarbakır Hevsel bahçelerinden, Atatürk Orman Çiftliği'nden geçti yolumuz.

Diyarbakır'da arkadaşlarımız biz barış içinde kardeşçe bir arada yaşamak istiyoruz dediler. Edirne'den cevap verdik. Yaşasın halkların kardeşliği.

Kurduğumuz konteynır kentte Suruç'taydık. Emperyalist savaş ve saldırıya karşı kahrolsun emperyalizm demek bugün TMMOB'yi savunmak demektir.

Yürüyüşümüzde pankartlarımızı, flamalarımızı en çok kadın cinayetlerine karşı sesimizi büyüten "kadın-erkek omuz omuza yaşamın her alanında", "kadınlar örgütlü, TMMOB daha güçlü" diyen kadın arkadaşlarımız taşıdı. Bugün TMMOB'yi savunmak demek kadının sesinin güçlenmesi demek.

Adana'da arkadaşlarımız TMMOB'ye dokunma derken, Marmara'nın o soğuk gününde yollarda olan arkadaşlarımız Haziran'ın sıcaklığıyla "TMMOB'ye dokunma, donarsın" dediler.

Yürüyüşümüzde sesimize en çok örgütümüzün geleceği olan gençlerimiz, öğrenci üyelerimiz güç verdi. Bugün TMMOB'yi savunmak demek, yaşasın özerk demokratik üniversite demek. Parasız, bilimsel eğitimi savunmak demek.

Yürüyüşümüzde "gün gelecek, devran dönecek, AKP halka hesap verecek" sözümüz söylendi. Onlara Ankara'dan arkadaşlarımız ses verdi. "Gün gelecek devran dönecek sarayın ampulleri tek tek sönecek." Bugün TMMOB'yi savunmak demek Atatürk Orman Çiftliği'ni savunmak demektir.

Kentte, kırdada, yanlışlara karşı direnen bu ülke insanının bulunduğu her yere TMMOB'nin ışığını taşıdık.

Yolumuz MESS'e karşı direnen yiğit metal işçilerinin "Diren işçi" çadırından geçti. Bugün grevli-toplu sözleşmeli sendikalar hakları savunmak TMMOB'yi savunmak demektir.

13'ünde bilimsel ve laik eğitim için yapılan uyarı boykotunda

yer aldık. Çocuklarımızı okullara yollamadık. TMMOB'yi savunmak demek, laik, bilimsel eğitimi savunmak demektir. Laik ve bilimsel eğitimi savunmak, TMMOB'yi savunmak demektir. Buradan şu anda tutuklanmış bulunan Onur kardeşime en içten, en sıcak sevgilerimi yolluyorum.

İstanbul'da yolumuz Gezi Parkı'ndan Taksim'den geçti. Taksim'de "Her yer direniş, her yer Taksim" diyen arkadaşlarımızın kalbinde büyük Haziran isyanında kaybettiğimiz Berkinimiz ve yaşları benim kızımın yaşlarında olan bizim çocuklarımız vardı. Onlara eşit, özgür, demokratik bir Türkiye sözünü alanda bir kere daha verdik.

Bugün "Taksim 1 Mayıs alanıdır" demek, TMMOB'yi savunmak demektir. TMMOB'yi savunmak demek 1 Mayıs alanını savunmak demektir. 2015'in 1 Mayıs'ında TMMOB yine Taksim'de 1 Mayıs alanında olacak.

Evet sevgili arkadaşlar, TMMOB Türkiye'nin her yerinde, TMMOB eşit, özgür, demokratik bir Türkiye için emek ve demokrasi güçleriyle birlikte omuz omuza Türkiye'nin her yerinde. Bugün TMMOB'yi savunmak demek AKP diktası ve gericiliğine, ülkemizin talanına, halkımızın sömürülmesine, halklarımızın gasp edilmesine karşı mücadele demek. Bugün eşit, özgür, demokratik bir Türkiye mücadelesini yürütmek TMMOB'yi savunmak demek.

Birazdan birlikte oluşturacağımız Genel Kurulumuzun Sonuç Bildirgesini Kızılay'da hep birlikte söyleyeceğiz. Haziran'ın sıcaklığını Ankara'ya getirdiniz, hepimiz hoşgeldiniz.

Sevgili Arkadaşlar,

Dün karanlığın tetikçisi Yeni Akit denen gazetede "çeyrek asırlık diktatör" diye manşetten resmimi yayınladıklarını gördüm. Karanlık, "Gezi'nin mimarı olarak TMMOB'yi gösteriyor. Evet biz Gezi'deydik ama Gezi'nin ne önünde ne arkasında, ne sağında ne solundaydık. Gezi'nin, büyük direnişin tam merkezinde, tam ortasındaydık. Resmi görünce "işte" dedim, TMMOB'nin kadrolarının sözü tam yerine ulaşmış, dosta, düşmana, herkese sözümüzü iletmışiz.

Sevgili Arkadaşlar,

Başlarken söylemiştik, bir kere daha söyleyelim. Adnan Yücel ne güzel söylüyor:

Saraylar, saltanatlar çöker, kan susar bir gün zulüm biter,

Menekşeler de açılır üstümüzde, leylaklar da güler,

Bugünlerden geriye,

Bir yarına gidenler kalır,

Bir de yarınlar için direnenler.

Hepinizi saygıyla, sevgiyle, dostlukla bir kere daha selamlıyorum.

Yaşasın TMMOB, Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü...

TMMOB 43. DÖNEM OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULU SONUÇ BİLDİRİSİ (14 Şubat 2015, Ankara)

AKP Gericiliği, Piyasacılığı ve Diktasına Teslim Olmayacağız
24 bağlı Oda ve 467 bin 344 mimar, mühendis ve şehir plancısının üye olduğu Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği-TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu, ülkemizin içinde bulunduğu olağanüstü koşullarda 14 Şubat 2015 tarihinde Ankara'da toplanmıştır.

AKP iktidarının gündeminde yine bir yıkım ve talan yasası var. "İmar Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Karamamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı".

Bu torba tasarıyla, örgütümüz Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Yasası ile imar, iskân, kültür ve tabiat varlıkları ve çevre yasalarında birçok değişiklik yapılması amaçlanmaktadır.

Kentsel, kırsal, kültürel, tarihi, doğal, kamuya ve halka ait varlıklara arazi-mülkiyet-imar düzenlemeleri üzerinden el konulmaktadır.

Kıyılarımızın yağmalanmasına, derelerimizin kurutulmasına, meralarımızın yok edilmesine, yasal zemin hazırlanmaktadır.

Orman ve tarım arazilerimizin imara açılmasına izin verilmektedir.

Bütün bunlar yapılırken, ülkemizde bilimin ve teknolojinin temsilcisi olan biz mühendis, mimar ve şehir plancılarının örgütü TMMOB'nin yasası da torba içinde değişikliklere uğratılmaktadır.

Birliğimiz etkisizleştirilmeye, işlevsizleştirmeye ve dağıtılmaya çalışılmaktadır.

Hedefleri, tüm toplumsal kesimlerin sesinin kısıldığı dikensiz bir gül bahçesidir. İstekleri, engelsiz ve dizginsiz bir sömürü düzenidir. Ülkemiz, halkımız, mesleğimiz ve geleceğimiz aleyhine şekillenen bu girişimlere sessiz kalmamızı kimse beklemez.

Bilime, içinde yetiştiğimiz bu ülke coğrafyasına ve bu ülkenin yoksul ve emekçi halkına karşı sorumluluklarının bilincinde olan biz mühendis, mimar ve şehir plancıları yaklaşık iki aydır AKP'nin sömürü ve rant düzenine, dinci-mezhepçi gericiliğine karşı ülke çapında bir kampanya başlattık.

İmar-rant talanına, halkımızın sömürülmesine, mesleklerimizin niteliksizleştirilmesine, Odalarımızın ve Birliğimizin etkisizleştirilmesine izin vermeyeceğiz içerikli bildirimler, broşürler dağıttık. Kentlerimizin meydanlarında toplandık. AKP iktidarını teşhir ve protesto ettik.

9 Şubat Pazartesi'nden itibaren de yüzlerce TMMOB biriminden, Türkiye'nin dört bir yanından 8 ana kol üzerinden Ankara'ya "ülkemize, halkımıza ve mesleğimize sahip çıkıyoruz" yürüyüşü gerçekleştirdik.

Yürüyüş kollarımız bugün Ankara'da Teoman Öztürk toplantı salonunda yaptığımız olağanüstü genel kurulumuzda buluşmuştur.

Genel Kurulumuz, temellerinde yer aldığımız Taksim Gezi Parkı direnişinin "Bu daha başlangıç, mücadeleye devam" şiarının somutlandığı bir platform olmuştur.

Genel Kurulumuz aynı zamanda toplumsal muhalefetin birlikte mücadelesinin ortak kürsüsü olmuştur.

Biz, mühendis, mimar ve şehir plancıları TMMOB örgütlülüğü

altında; meslek uygulama alanlarımız ile ilgili politikaların, ülkemiz ve halkımızın çıkarları doğrultusunda şekillenmesi için çaba harcıyoruz.

Almış olduğumuz bilimsel teknik eğitim ve mesleki sorumluluklarımızın gereği olarak, yurdumuzu, insani değerleri, kentlerimizi, kırlarımızı, bilim ve sanayi alt yapımızı, doğal ve kültürel varlıklarımızı sahipleniyoruz.

Daha fazla kar ve rant uğruna ülke kaynaklarının talan ve tahrip edilmesine karşı çıkıyoruz. Üreterek gelişen, paylaşarak büyüyen bir ülke istiyoruz.

Yüreği emek ve halktan yana atan tüm demokratik güçlerle dayanışma içindeyiz. Emegın, barışın, özgürlüklerin, çağdaş değerlerin, bilimin ve hakça bölüşümün egemen olduğu bir ülke için mücadele ediyoruz.

Biliyoruz ki, TMMOB Yasası'nı bu nedenle değiştirmek istiyorlar. TMMOB Yasası 1980 sonrası 10 kez değiştirildi. Meslek uygulama alanlarımız daraltıldı, TMMOB ve Odalarımıza yönelik saldırılar AKP iktidarı döneminde, tarihimizde hiç görülmedik bir boyuta ulaştı. AKP gündeme aldığı son tasarısı ile Birliğimizi yok etmeye, parçalamaya, etkisizleştirmeye çalışıyor.

Ancak bilsinler ki, TMMOB ve üyeleri ne 70'li yıllarda ne 12 Eylül faşizm döneminde ne de günümüzde diz çökmedi çökmeyecek. 1970'lerden günümüze dek oluşturduğumuz demokratik mevzilerimizi inatla korumaya kararlıyız.

AKP gericiliği, piyasacılığı ve diktasına teslim olmayacağız. AKP'nin cumhuriyet, emek, demokrasi, laiklik düşmanı dinci-mezhepçi faşist diktatörlük yönelimine karşı direnmeye devam edeceğiz.

Tüm toplumsal muhalefet güçleriyle birlikte, eşitlikçi, özgürlükçü, demokratik; eşit yurttaşlık haklarını, barışı ve halkların kardeşliğini; planlama-sanayileşme-kalkınmayı, kamu işletmeciliğini ve kamusal denetimi esas alan bir Türkiye için kararlılıkla mücadele edeceğiz.

Genel Kurulumuz ayrıca, 15 bin metal işçisinin başlattığı grevin hükümet tarafından "milli güvenlik" gerekçesiyle ertelenmesini kınamaktadır.

Genel Kurulumuz, Birleşik Metal-İş Sendikası'na üye direnişteki işçilerle ve 48. kuruluş yıldönümünü bugün Kocaeli'nde yasaklara, sömürüye, sermaye egemenliğine karşı "Direnişçi" mitingi düzenleyerek mücadele içinde kutlayan DİSK ile dayanışma ve mücadele birliği içinde olduğunu kamuoyuna duyurur.

TMMOB'nin mücadelesi; işçisi, köylüsü, esnafı, öğretmeni, sağlıkçısı, emekli, işsizi, yoksulu, mühendisi, mimarı, şehir plancısı ve bütün emekçileriyle ülkemizi, yeraltı-yerüstü zenginliklerimizi, halkımızı savunduğumuz, birliğimizi sağladığımız ölçüde büyüyecek ve AKP'nin dikta hevesini kursağında bırakacağız.

Yolumuz açık olsun.

YAŞASIN ÖRGÜTLÜ MÜCADELEMİZ!

YAŞASIN TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜ!

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

43. DÖNEM OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULU ÜZERİNE TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu katılımcılarına yönelik teşekkür mesajı yayımladı.

14 Şubat 2015 de Ankara'da TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu'nda buluşmak ve sözümüzü sokakta söylemek üzere, 9 Şubat Pazartesi gününden itibaren ülkemizin örgütlü bulunduğumuz her noktasından “Ülkemize, Halkımıza, Mesleğimize, Örgütümüze Sahip Çıkıyoruz” diyerek “AKP'nin TMMOB yasası değişikliğine karşı” başlattığımız yürüyüşümüzde bulunan, yürüyüş kollarımızı karşılayan, uğurlayan, Ankara'ya gelerek Olağanüstü Genel Kurulumuza katılan ve Genel Kurul Sonuç bildirimizi sokakta hep birlikte okuyan herkese, hepimize Yönetim Kurulumuz adına teşekkür ediyorum.

Bu etkinliğimizde bizi yalnız bırakmayan siyasi partilerimize, milletvekillerimize, emek ve meslek örgütlerine, doğasına, havasına, suyuna, toprağına sahip çıkan platformların

temsilcilerine, demokrasi güçlerine, TMMOB dostlarına Yönetim Kurulumuz adına özellikle teşekkür ediyorum.

14 Şubat'ta Ankara'da sokakta TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu katılımcıları olarak oybirliği ile ve hep birlikte “AKP Gericiliğı, Piyasacılığı ve Diktasına Teslim Olmayacağız” dedik.

14 Şubat'ta hep birlikte TMMOB'nin ne olduğunu dosta düşmana bir kez daha gösterdik.

TMMOB söylüyor:

Bu daha başlangıç, mücadeleye devam!

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı



“İZİN VERECEK MİYİZ?” BROŞÜRLERİMİZİ ÜLKENİN DÖRT BİR YANINDA DAĞITTIK

TMMOB Yasası'ndaki değişiklikleri de içeren torba yasalarla karşı “Ülkemize, halkımıza, mesleğimize, örgütümüze sahip çıkıyoruz” kampanyası çerçevesinde hazırlanan “İZİN VERECEK MİYİZ?” broşürleri TMMOB üyeleri ve yöneticilerince Türkiye'nin dört bir yanında kent merkezlerinde dağıtıldı. 5 Ocak'tan başlayarak iki hafta boyunca yapılan dağıtımda torba yasaların getireceği değişiklikler halka anlatıldı.

TMMOB üyeleri 5 Ocak Pazartesi günü Ankara'da Güvenpark'ta buluşarak Sakarya ve Yüksel Caddelerinde broşür dağıttılar.

Aynı gün Eskişehir, Bursa, Adana, İstanbul ve İKK'ların bulunduğu bir çok ilde broşür dağıtımını gerçekleştirilerek TMMOB görüşleri halkla paylaşıldı.



ANKARA



ANKARA



BURSA



DENİZLİ



ÇŞB İL MÜDÜRLÜKLERİ ÖNÜNE SİYAH ÇELENK KOYDUK: AKP'NİN TORBA YASASINA İZİN VERMEYECEĞİZ...

TMMOB üyeleri, TMMOB Yasası'ndaki değişiklikleri de içeren torba yasaları 8 Ocak Perşembe günü İKK'ların bulunduğu tüm illerde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlükleri önüne siyah çelenk bırakarak protesto ettiler.

Ankara'da Çevre ve Şehircilik Bakanlığı önünde yapılan eyleme çok sayıda TMMOB ve Oda yöneticisi katıldı. Eylemde basın açıklaması TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tarafından okundu.

İstanbul'daki açıklamaya TMMOB üyelerinin yanı sıra ve DİSK İstanbul Bölge Temsilciliği, Validebağ Savunması, İstanbul Kent Savunması ve Park forumlarından insanlar da katıldılar.

Kocaeli'nde ise Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü'ne siyah çelenk bırakmak isteyen TMMOB üyeleri Rauf Orbay Sokak'ta çevik kuvvet tarafından durduruldu. Basın açıklamasını burada yapan TMMOB üyeleri çelengi de aynı sokakta bulunan bir ağaca bıraktılar.

BASIN AÇIKLAMASI

AKP İktidarının tüm ülkeyi yeniden dönüştürme, halka ait tüm alanları sermayeye açma, kentsel ve doğal değerleri talan etme politikalarında artık son aşamaya gelindi. Siyasal İktidar, hazırladığı torba yasalarla kamusal alanlara el koyma ve rant süreçlerinin önündeki son engelleri de kaldırma hazırlığında.

AKP İktidarının gündeme getirdiği son iki torba yasa imar, yapılaşma, meslek alanları ve çalışma hayatında önemli değişiklikler getiriyor. Tabi ki bu torbanın içinde AKP'nin rant politikalarının önünde en büyük engel olarak gördüğü TMMOB de var.

Çünkü TMMOB ve Odaları;

AKP'nin kentler üzerindeki oyununa karşı durdu, "Kentsel dönüşüm" adı altında "rantsal dönüşüme" karşı çıktı,

Çünkü TMMOB ve Odaları;

Yayınladıkları raporlar, basın açıklamaları, açtıkları davalarla AKP'nin ormanları, kıyıları, meraları; suyumuzu, toprağımızı yağmalamasının önünde durdular,

Çünkü TMMOB ve Odaları;

Neoliberal politikalarla bu ülkenin yağmalanmasına karşı, kamu yararı için mücadele ettiler.

Çünkü TMMOB ve Odaları;

hukuksal girişimlerle, siyasi iktidarın rant amaçlı politikalarına, serbestleştirme, özelleştirme uygulamalarına, yağma ve talana "dur" dedi; taşeronlaştırma uygulamalarına, işten çıkarmalara,

işsizlik, yoksulluk ve düşük ücretlere karşı, yüzlerce işyerinde direnen işçilerle bir arada oldu.

İşte bu yüzden TMMOB AKP'nin hedefinde...

Ülkemizde iş cinayetlerinin ve yolsuzlukların üzerine toprak atılırken; bu canların hesabını soran ve rant dağıtımına karşı toplumsal faydanın peşinde koşan TMMOB ve bağlı Odaları iktidar tarafından yok edilmek isteniyor. Önce mali denetim tehdidiyle, sonra miting meydanlarında hedef göstererek, ardından yetkilerini kısıtlayarak TMMOB üzerinde vesayet oluşturmaya çalışan iktidar, istediğine bir türlü ulaşamayınca şimdi yasasını değiştirerek TMMOB'nin örgütlülüğünü dağıtmak, parçalanmış bir yapıyla ülkemizin mühendis ve mimarlarının toplumdan yana gür sesini kesmek istiyor.

Ancak bilinmelidir ki mühendis, mimar, şehir plancıları ve meslek örgütleri; ülke, kamu, halk, meslek, meslektaş yararı bütünlüğündeki mücadelesini sürdürecektir, AKP gericiliği, piyasacılığına ve diktasına teslim olmayacaktır.

Odalarımız ve Birliğimiz TMMOB, 1970'lerden bugünlere dek oluşturduğu demokratik mevzileri koruyacaktır. Toplumsal muhalefet güçleriyle birlikte eşit, özgür, demokratik, halkın refah, kardeşlik ve barış içinde yaşadığı, gericiliğin dogmatizminin alt edildiği, bilim ve teknolojinin aydınlatıcılığındaki yeni bir Türkiye mücadelesini kararlılıkla sürdürecektir.

Şimdi Çevre ve Şehircilik Bakanına sesleniyoruz;

Hazırladığımız yasa değişikliği,

meslek alanlarımızın ve örgütümüz TMMOB'nin tüm birikimlerini halkımızın yararına kullanmaya, AKP iktidarının yarattığı rant düzenini teşhir etmeye, ülkemizi aydınlık geleceğe taşımak için var gücümüzle çalışmaya devam etmemizi engelleyemeyecektir.

Unutmayın ki; siz TMMOB'yi yok etmeye çalışsanız da TMMOB her yerde...

TMMOB Soma'da; Ermenek'te, Zonguldak'ta;

TMMOB, Atatürk Orman Çiftliği'nde;

TMMOB, bu ülkenin toprağının altını üstüne getirenlere karşı Kazdağlarında,

TMMOB, emperyal güçlerin dayattığı nükleer santrallere karşı Mersin'de, Sinop'ta;

TMMOB, suyumuzun ticarileştirilmesine karşı Karadeniz'de, Akdeniz'de, Ege'de;

TMMOB, Alakır vadisinde, Artvin Cerattepe'de, Yırca'da,

Diyarbakır Hevsel bahçelerinde, Burdur'da, Bartın'da, Sakarya Karasu'da; TMMOB, Taksim'de, Gezi'de, Anadolu'da, kentte, kırdta bu ülke insanının yaşadığı her yerde...

O yüzden bu torba yasaları derhal geri çekin.
Torba yasalarla altyapısı hazırlanan yalana, talana, yıkıma, yağmaya İZİN VERMEYECEĞİZ.



AYDIN



BURSA



ESKİŞEHİR



GAZİANTEP



İSTANBUL



İZMİR



KOCAELİ



MERSİN



TEKİRDAĞ



ZONGULDAK



TMMOB ÜYELERİNDEN ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANINA MEKTUP: YALANA, TALANA, YIKIMA, YAĞMAYA İZİN VERMEYECEĞİZ

TMMOB üyeleri 10 Ocak 2015 Cumartesi günü Kızılay'da Sakarya ve Yüksel caddelerinde "İZİN VERMEYECEĞİZ" broşürlerini dağıttılar. Ankara İl Koordinasyon Kurulu'nun gerçekleştirdiği bildiri dağıtım sonrası Mithatpaşa Postanesi'nden Çevre ve Şehircilik Bakanı'na mektup gönderilerek, "Torba yasalarla altyapısı hazırlanan yalana, talana, yıkıma, yağmaya İZİN VERMEYECEĞİZ" denildi.

Çevre ve Şehircilik Bakanına;



Hazırladığınız "3194 Sayılı İmar Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" başlıklı Torba Yasanız ülkemizin, halkımızın, mesleğimizin,

mühendislerin, mimarların, şehir plancılarının ve örgütümüzün aleyhine düzenlemeleri içermektedir.

Torba Yasanız meslek alanlarımızın ve örgütümüz TMMOB'nin tüm birikimlerini halkımızın yararına kullanmaya, AKP iktidarının yarattığı rant düzenini teşhir etmeye, ülkemizi aydınlık geleceğe taşımak için var gücümüzle çalışmaya devam etmemizi engelleyemeyecektir.

Unutmayın ki; siz TMMOB'yi yok etmeye çalışsanız da TMMOB her yerde...

TMMOB Soma'da; Ermenek'te, Zonguldak'ta;

TMMOB, Atatürk Orman Çiftliği'nde;

TMMOB, bu ülkenin toprağının altını üstüne getirenlere karşı Kazdağlarında,

TMMOB, emperyal güçlerin dayattığı nükleer santrallere karşı Mersin'de, Sinop'ta;

TMMOB, suyumuzun ticarileştirilmesine karşı Karadeniz'de, Akdeniz'de, Ege'de;

TMMOB, Alakır vadisinde, Artvin Cerattepe'de, Yırca'da, Diyarbakır Hevsel bahçelerinde, Burdur'da, Bartın'da, Sakarya Karasu'da; TMMOB, Taksim'de, Gezi'de, Anadolu'da, kentte, kırdı bu ülke insanının yaşadığı her yerde...

O yüzden bu torba yasaları derhal geri çekin.

Torba yasalarla altyapısı hazırlanan yalana, talana, yıkıma, yağmaya

İZİN VERMEYECEĞİZ.



TMMOB 15 OCAK'TA KENT MEYDANLARINDAYDI...



TMMOB Yasası'ndaki değişiklikleri de içeren torba yasalara karşı "Ülkemize, halkımıza, mesleğimize, örgütümüze sahip çıkıyoruz" kampanyası çerçevesinde; 15 Ocak 2015 Perşembe günü İl/İlçe Koordinasyon Kurulları, kent meydanlarında "Kentlerimizin, kıyılarımızın, doğal yaşam alanlarımızın talan edilmesine izin vermeyeceğiz!" başlıklı basın açıklaması yaparak bildiri dağıttı.

Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Antalya, Artvin, Aydın, Bursa, Çanakkale, Denizli, Edirne, Eskişehir, Hatay, Kırklareli, Kocaeli, Malatya, Manisa, Muğla, Mersin, Rize, Samsun, Tekirdağ, Van, Zonguldak'ta yüzlerce TMMOB üyesi yasa değişikliğine karşı kent meydanlarında bir araya geldi.



ADANA



ANKARA



BOLU



BURSA



ÇANAKKALE



ESKİŞEHİR



EDİRNE



DENİZLİ



İSTANBUL



İZMİR



KIRKLARELİ



MALATYA

KOCAELİ



SAMSUN



TEKİRDAĞ



MERSİN



VAN



ZONGULDAK



ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANININ TMMOB'YE YÖNELİK BUGÜNKÜ AÇIKLAMALARINA YANITIMIZI 22 OCAK'TA KENT MEYDANLARINDAN TOPLUCA VERECEĞİZ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce'nin 20 Ocak 2015 tarihli bazı gazetelerde yer alan açıklamaları üzerine bir basın açıklaması yaptı.

Çevre ve Şehircilik Bakanı bugün (20.01.2015) basında yer aldığı şekli ile TMMOB ve Bağlı odalarımız hakkında açıklamalarda bulunmuş. Hiç şaşırmadık.

AKP, bir türlü arka bahçesi yapamadığı Birliğimize bir ayar çekme peşinde. Anladığımız kadarı ile Bakan da bu konuda çok niyetli.

AKP'nin mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı mesleğine ve meslektaşlarımıza karşı aşırı bir hassasiyeti var. Hele mühendislerin, mimarların, şehir plancılarının örgütü Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB)'ne ve bağlı odalarına karşı hassasiyeti çok daha fazla. Neden?

Çünkü AKP ve Bakan yanlış uygulamalarının karşısında, bu ülkenin her yerinde TMMOB'yi görüyor.

Bilimi ve tekniği emperyalizmin ve sömürgeçlerin değil, emekçi halkımızın hizmetine sunmakta kararlı olan TMMOB her yerde...

TMMOB, Soma'da, Ermenek'te, Zonguldak'ta maden emekçilerinin yanında.

TMMOB, 3 Mart İş Cinayetleri ile Mücadele Gününde.

TMMOB, nükleer santrallere karşı Akkuyu'da, Sinop'ta.

TMMOB, Karadeniz'de deresine sahip çıkan Emine teyzesinin yanında.

TMMOB, bu ülkenin altını üstüne getirenlere karşı Kaz-

dağları'nda, Artvin Cerrattepe'de, Bakırtepe'de, Fatsa'da.

TMMOB, Gerze'de, Yırca'da, Terme'de.

TMMOB, Alakır vadisinde, Diyarbakır Hevsel bahçelerinde, Burdur'da, Bartın'da, Sakarya Karasu'da, Atatürk Orman Çiftliği'nde.

TMMOB, artık yeter diyenlerle Gezi'de. Hem de Gezi'nin tam merkezinde.

İnsanımızın kardeşçe barış içinde bir arada yaşamasını savunan TMMOB Roboski'de.

TMMOB, emperyalist saldırı ve savaşa karşı Suruç'ta konteyner kentte, Silvan'da.

TMMOB'li kadınlar, 25 Kasım'da, 8 Mart'ta alanlarda; tarım işçileriyle dayanışmak için Yalvaç'ta.

TMMOB, 1 Mayıs işçi sınıfının birlik, mücadele, dayanışma gününde alanlarda, Taksim'de.

TMMOB kentte, kırdada, yanlışlara karşı direnen bu ülke insanının bulunduğu her yerde.

TMMOB ve bağlı odaları ve kadrolarımız Bakanın bugünkü açıklamalarına yanıtı 22 Ocak Perşembe günü örgütlü olduğu her yerde kentlerimizin meydanlarında yapacakları basın açıklamaları ile topluca verecektir.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

AĞRI DAĞI'NIN ZİRVESİNDEN: TMMOB'YE DOKUNMA



EMO Samsun Şube Müdürü Emin Arif Özkesen 21.08.2013 tarihinde Ağrı Dağı'nın zirvesinde TMMOB'ye sahip çıktı.

ÜLKEMİZİN TALANINA, HALKIMIZIN SOYULMASINA, MESLEKLERİMİZİN NİTELİKSİZLEŞTİRİLMESİNE, HAKLARIMIZIN GASP EDİLMESİNE, ODALARIMIZIN İŞLEVSİZLEŞTİRİLMESİNE İZİN VERMEYECEĞİZ!

TMMOB Yasası'ndaki değişiklikleri de içeren torba yasalara karşı mücadeleyi her perşembe sokaklara çıkarak büyüyen TMMOB Örgütlülüğü, 22 Ocak Perşembe günü de kent meydanlarında yapılan kitlesel basın açıklamaları ve halkı bilgilendirmeye yönelik bildiri dağıtımı ile mücadelesini sürdürdü.

30'a yakın kentte gerçekleştirilen eylemlerde, "Ülkemizin talanına, halkımızın soyulmasına, mesleklerimizin niteliksizleştirilmesine, haklarımızın gasp edilmesine, odalarımızın işlevsizleştirilmesine izin vermeyeceğiz!" başlıklı basın açıklaması okunduktan sonra oda, şube çalışanları ve yöneticiler hazırlanan bildirileri dağıttı.



Bilindiği üzere AKP iktidarı yasa düzenlemelerini genellikle "torba yasalar" aracılığıyla yapmaktadır. Bunlardan sonuncusu yine rant eksenli bir tasarı olan, "İmar Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı"dır. Bu tasarı on üç ayrı yasada onlarca değişiklik yapılmasını öngörmektedir.

Değişiklik yapılması öngörülen yasalar; örgütümüz Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği-TMMOB Yasası ile imar, yapı denetimi, kamu kurum ve kuruluşlarının ürettikleri mal ve hizmet tarifeleri, iskân, kültür ve tabiat varlıkları, çevre, tapu, kat mülkiyeti, iller bankası, belediye yasaları ve belediye gelirleri ile ilgili yasalar. Bu tasarı ile yapılmak istenen değişikliklerin birbirleriyle çok yönlü bağlantıları bulunmaktadır.

Söz konusu tasarı, bugün ülkemizde egemen olan rant talanına dayalı sermaye birikim politikalarının en başta hedeflediği alanları kapsamaktadır. Bunlar, mühendislik, mimarlık, şehir planlama hizmetleri ve onlarla doğrudan bağlantılı olan kentsel-kırsal-kültürel-doğal varlıklarımızdır. Kamuya ve halka

ait varlıklara el konulması ve arazi-mülkiyet düzenlemeleri üzerinden iktidarın denetimindeki inşaat sektörünün bir rant alanı olarak biçimlendirilmesi ana amaçtır.

Bu nedenle biz mühendis, mimar, şehir planlama örgütleri olarak "Ülkemize, Halkımıza, Mesleğimize, Örgütümüze Sahip Çıkıyoruz" içerikli bir kampanya yürütüyor ve halkımızın desteğini bekliyoruz.

Kentlerin yaşanabilir planlı ve sağlıklı hale gelmesi, ormanlarımızın, tarım arazilerimizin, kıyılarımızın, suyumuzun, bütün doğal çevremizin korunması ve ranta açılmaması için çalışan mühendis, mimar, şehir plancılarını destekleyelim; AKP iktidarının bu düzenlemelerini ve torba yasa tasarısını hep birlikte reddedelim.

Ormanlarımızın, kıyılarımızın, meralarımızın, koruma altındaki milli parklarımızın, kamuya ait yeşil alanların, parkların, tarihi değerlerimizin, hatta mezarlıkların bile talan edilerek özel işletmelere açılmasına izin vermeyelim.

Yargı kararlarını yok saymaya, Atatürk Orman Çiftliği, tarihi yarımada gibi kamu arazileri ve yeşil alanlar üzerindeki kaçak yapıların affedilmesine karşı çıkalım.

Tarımsal üretim alanlarımızın yapı ve rant talanına açılmasına karşı mücadele edelim.

"Kentsel-kırsal dönüşüm", "riskli alanlarda dönüşüm" görünümü altında kamunun ve halkımızın birikimlerinin imar hakkı transferine, borsalarda heder edilmesine, gasp edilmesine birlikte karşı duralım.

Yerel yönetimlerin yetkilerini siyasi iktidara aktaran ve yurttaşların oylarını çöpe atan keyfiyeti kabul etmeyelim.

Kâr ve daha fazla kâr uğruna insan yaşamını hiçe sayarak iş cinayetlerine yol açan politikalara karşı işçi sağlığını, iş güvenliğini ve insanca yaşamı hep birlikte savunalım.

Mühendislik mimarlık, planlama hizmetlerinin kamusal ve nitelikli bir hizmet olarak topluma ulaşmasını engellemeye çalışan girişimlere karşı birlikte mücadele edelim.

BİRLİKTE MÜCADELE EDELİM, İZİN VERMEYELİM!

TORBA YASAYA KARŞI 29 OCAK'TA SOKAKTAYDIK...

TMMOB Yasası değişikliğini de içeren torba yasa taslağına karşı mücadelesini sürdüren TMMOB, her perşembe kent merkezlerinde sokağı iniyor. İKK'ların örgütlüğü bulunduğu birçok yerde 29 Ocak 2015 Perşembe günü de kitlesel basın açıklamaları ve bildiri dağıtımı yapılarak torba yasa düzenlemelerine karşı bir kez daha sokağı çıkıldı.

Ankara'da saat 18.30'da TMMOB önünde buluşan oda ve şube yöneticileriyle çalışanlar, Kızılay'da bildiri dağıtarak TMMOB Yasası değişikliğine karşı bir kez daha tepkilerini dile getirdiler.

İstanbul'da da TMMOB üyelerince İstiklal Caddesi'nde bildiri dağıtımı yapıldı.

Bursa'da, Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) Özgürlük ve Demokrasi Meydanı'nda TMMOB Bursa İKK bileşenlerinin organizasyonu ile bir forum gerçekleştirilerek torba yasaya getirilmek istenen düzenlemeler tartışıldı.

Gebze'de ise 200'e yakın kişinin katılımıyla bir meşaleli yürüyüş düzenlendi. Yürüyüşe TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da katıldı.



TMMOB ODA BAŞKANLARI MMŞP MİLLETVEKİLLERİYLE BİR ARAYA GELDİ



TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ve bağlı oda yöneticileri TMMOB yasası ve torba yasalarla ilgili olarak muhalefet partilerinin mühendis, mimar ve şehir plancısı vekilleriyle TBMM'de kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Toplantıda vekillere yasalarla ilgili bilgi verilirken, sonrasında TBMM basın bürosunda bir açıklama yapıldı.

TBMM'de 14 Ocak 2015 Çarşamba günü yapılan toplantıya; CHP Genel Başkan Yardımcısı Faik Öztrak, CHP Milletvekilleri İlhan Demiröz, Gökhan Günaydın, Tolga Çandar, İdris Yıldız, Vahap Seçer, Kemal Ekinci, Süleyman Çelebi, Ali İhsan Kalkavan, M. Serdar Soydan, Muhammet Rıza Yalçınkaya, Musa Çam, Sakine Öz, Kemal Değirmendereli, Osman Aydın, Ali Sarıbaş, Ramazan Kerim Özkan, Haluk Eyidoğan, Ali Rıza Öztürk, Malik Ecder Özdemir, MHP Milletvekilleri Seyfettin Yılmaz, Alim Işık, Bağımsız Milletvekili Hami Yıldırım katıldı.

Toplantıya katılan TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri; YK Başkanı Mehmet Soğancı, II. Başkan Züher Akgöl, Sayman Üye Bahattin Sahin, Ekrem Poyraz, Ali Fahri Özten, Mehmet Besleme, Mehmet Torun, Gölay Şakiroğulları, Hakan Günay, Kemal Zeki Taydaş, İsmet Aslan, Necati Uyar ve M. Tevfik Kızılkaya; Oda yöneticileri Baran Bozoğlu (ÇMO), Hüseyin Yeşil (EMO), Abdullah Zararsız (FMO), Feramuz Aşkın (Gemi Mak MO), Sinem Dedetaş (Gemi MO), Yusuf Songül (GIDAMO), Harun Reşit Sever (HKMO), Nevzat Ersan (İMO), Şevket Demirbaş (JFMO), Hüseyin Alan (JMO), Ali Uğurlu (KMO), Ayhan Yüksel (MADENMO), Ali Ekber Çakar (MMO), Ercüment Cervatoğlu (MMO), Yüksel Yağan (METEOROLOJİ MO), Eyüp Muhcu (MO), Fikret Oğuz (MO), Ali Küçükaydın (OMO), Ayşegül Oruçkaptan (Peyzaj MO), Orhan Sarıaltun (ŞPO), Hüseyin G. Çankaya

(ŞPO), Emre Fidan (TMO), Özden Güngör (ZMO) oldu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın yaptığı basın açıklaması şöyle:

Değerli Basın Mensupları

Bildiğiniz gibi içinde Örgütümüz Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Yasası'ndaki değişikliklerin de yer aldığı bir torba yasa Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlandı. 3194 Sayılı İmar Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı adındaki bu torba yasanın dışında İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı ismiyle bir başka torba yasa da TBMM gündeminde. Bu iki torba düzenleme

üzerine bugün muhalefet partilerinin mühendis, mimar, şehir plancısı milletvekilleriyle bir araya geldik. Sağ olsunlar bizi dinlediler.

Değerli Basın Mensupları

Siyasal İktidar, son torba yasalarla kamusal alanlara el koyma ve rant süreçlerinin önündeki son engelleri de kaldırma hazırlığında.

AKP İktidarının gündeme getirdiği son iki torba yasa imar, yapılaşma, meslek alanları ve çalışma hayatında önemli değişiklikler getiriyor. Toplamda 24 yasada değişiklik öngören taslaklarla ekonomik süreklilik adına öncelikle inşaat sektöründeki düzenlemelerle rant sağlamak isteniyor. Yapı denetimi alanında özel projeler denetim kapsamı dışına çıkarılıyor; yapı denetim kuruluşlarının yapısı değiştirilerek yıkım, riskli yapı tespiti, her türlü proje, yapı denetimi ve hatta işveren adına iş takibi yapabilecek teknik müşavirlik kuruluşlarıyla meslek alanlarında tekelleşme yaratılıyor; mühendislik projeleri olmadan yapı ruhsatı düzenlemesinin önü açılıyor.

Değerli Arkadaşlar,

Bu torba yasalarla;

Doğal ve tarihi sit alanları, ormanlar, meralar, milli parklar, kıyılar tarım alanları yapılaşmaya açılacak,

Kentlerdeki eğitim ve sağlık alanları, parklar ve hatta mezarlıklar dahi özelleştirilebilecek,

İmar hakkı transferi getirilerek vatandaşların tapulu mülklerine para ödenmeden el koyulabilecek.

Kısacası, AKP torba yasa ile kentsel rantı tek merkezden yandaşlarına dağıtmak üzere “parası olana imar hakkı” getiriyor.

Evet, Sevgili Arkadaşlar

Tabi ki bu torbanın içinde AKP'nin rant politikalarının önünde en büyük engel olarak gördüğü TMMOB de var.

Çünkü TMMOB ve Odaları;

AKP'nin kentler üzerindeki oyununa karşı durdu, “Kentsel dönüşüm” adı altında “rantsal dönüşüme” karşı çıktı,

Çünkü TMMOB ve Odaları;

Yayınladıkları raporlar, basın açıklamaları, açtıkları davalarla AKP'nin ormanları, kıyıları, meraları; suyumuzu, toprağımızı yağmalamasının önünde durdular,

Çünkü TMMOB ve Odaları;

Neoliberal politikalarla bu ülkenin yağmalanmasına karşı, kamu yararı için mücadele ettiler.

Çünkü TMMOB ve Odaları;

hukuksal girişimlerle, siyasi iktidarın rant amaçlı politikalarına, serbestleştirme, özelleştirme uygulamalarına, yağma ve talana “dur” dedi; taşeronlaştırma uygulamalarına, işten çıkarmalara, işsizlik, yoksulluk ve düşük ücretlere karşı, yüzlerce işyerinde direnen işçilerle bir arada oldu.

İşte bu yüzden TMMOB AKP'nin hedefinde...

Değerli Basın Mensupları

Önce mali denetim tehdidiyle, sonra miting meydanlarında hedef göstererek, ardından yetkilerini kısıtlayarak TMMOB üzerinde vesayet oluşturmaya çalışan iktidar, istediğine bir türlü ulaşamayınca şimdi yasadışı değiştirerek TMMOB'nin örgütlülüğünü dağıtmak, parçalanmış bir yapıyla ülkemizin mühendis ve mimarlarının toplumdan yana gür sesini kesmek istiyor.

Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu'nun 2009 yılında meslek örgütleri üzerine hazırladığı raporla başlayan baskılar o günden bu yana çeşitli şekillerde sürdürüldü. İktidar, dört yıl önce bir gece yarısı operasyonu, yabancı mimar-mühendisleri ülkemiz mimar-mühendislerinden ayrıcalıklı kılacak bir yasa değişikliği yaptı. Üç yıl önce kanun hükmünde kararnamelerle yüzlerce yasa ve yönetmelik değişikliği gerçekleştirdi ve bütün ülkeyi imara açtı, bütün yetkileri Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nda topladı. TMMOB'yi otoriter bir tarzda vesayet altına alma yönünde adımlar attı; 2013 Temmuz ayında yine bir “torba yasa” içinde TMMOB ve bağlı Odalarını sınırlamaya yönelik bir

yasa değişikliği daha yaptı. İki yıl önceki TMMOB Yasası'nı değiştirme girişimi ise TMMOB ve Odalarımızın yürüttüğü kampanya üzerine bizzat Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından ertelendi. Ancak bu son torba tasarı ile konu tekrar gündeme getirildi.

AKP, TMMOB'nin örgütlü gücünden ve tarihinden bihaber olduğunu bir kez daha ortaya koymaktadır. TMMOB tarihi bu yasa gibi yıldırma politikalarına karşı, mücadelelerle doludur. TMMOB'nin mücadeleci geleneğini AKP'nin torbasına sığdıramayacaklar. Örgütümüz 2 yıl önce olduğu gibi bu rant yasadışı, birlikte mücadele ederek yeniden püskürtecektir.

TMMOB, üyelerinden, halkından ve bilimsel çalışmalarından aldığı güçle, ülkenin sömürülmesine, derelerin, ormanların, parkların yağmalanmasına ve AKP diktatörlüğüne karşı, kamusal alanları korumaya, halkımızın çıkarlarını savunmaya ve bu doğrultuda mücadele etmeye, direnmeye devam edecektir.

Unutmasınlar ki; TMMOB'yi yok etmeye çalışsalar da;

TMMOB her yerde...

TMMOB Soma'da; Ermenek'te, Zonguldak'ta;

TMMOB, Atatürk Orman Çiftliği'nde;

TMMOB, bu ülkenin toprağının altını üstüne getirenlere karşı Kazdağlarında,

TMMOB, emperyal güçlerin dayattığı nükleer santrallere karşı Mersin'de, Sinop'ta;

TMMOB, suyumuzun ticarileştirilmesine karşı Karadeniz'de, Akdeniz'de, Ege'de;

TMMOB, Alakır vadisinde, Artvin Cerattepe'de, Yırca'da, Diyarbakır Hevsel bahçelerinde, Burdur'da, Bartın'da, Sakarya Karasu'da;

TMMOB, Taksim'de, Gezi'de, Anadolu'da, kentte, kırdı bu ülke insanının yaşadığı her yerde...

Herkes bilmeli ki;

TMMOB, AKP gericiliği, piyasacılığına ve diktasına teslim olmayacaktır.

Odalarımız ve Birliğimiz TMMOB, 1970'lerden bugünlere dek oluşturduğu demokratik mevzileri koruyacaktır. Toplumsal muhalefet güçleriyle birlikte eşit, özgür, demokratik, halkının refah, kardeşlik ve barış içinde yaşadığı, gericiliğin dogmatizminin alt edildiği, bilim ve teknolojinin aydınlatıcılığındaki yeni bir Türkiye mücadelesini kararlılıkla sürdürecektir.

TMMOB VE ODA YÖNETİM KURULLARI EYLEM PROGRAMI ÜZERİNE BİR ARAYA GELDİ



Oda başkanları, oda genel sekreterleri ve yönetim kurulu üyeleri ile TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, 4 Şubat 2015 Çarşamba günü saat 18:00'de İnşaat Mühendisleri Odası Rüştü Özal Toplantı Salonu'nda Olağanüstü Genel Kurul ve eylem programını görüşmek üzere bir araya geldi.

Toplantıda; TMMOB Yasası'nda yapılmak istenen değişikliklere karşı TMMOB Yönetim Kurulu'nun 31 Ocak 2015 tarihli toplantısında alınan kararla 14 Şubat 2015 Cumartesi günü Ankara'da düzenlenecek Olağanüstü Genel Kurul ve 9 Şubat'tan itibaren 8 bölgeden başlatılacak Ankara yürüyüşü çerçevesinde gerçekleştirilecek eylemlilikler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Züber Akgöl (TMMOB), Ekrem Poyraz (TMMOB), Mehmet Torun (TMMOB), Mehmet Besleme (TMMOB), Ali Fahri Özten (TMMOB), Neriman Usta (TMMOB),

Hakan Günay (TMMOB), Ercan Bayrak (TMMOB), Kemal Zeki Taydaş (TMMOB), Necati Uyar (TMMOB), M. Tevfik Kızılkaya (TMMOB), Dersim Gül (TMMOB Genel Sekreteri), Mustafa Atilla Işık (BMO), Baran Bozoğlu (ÇMO), Mert Güvenç (ÇMO), Canan Esin Köksal (ÇMO), Gökşin Tekindor (ÇMO), Hüseyin Önder (EMO), Erdal Apaçık (EMO), Hüseyin Yeşil (EMO), İbrahim Aksöz (EMO), Abdullah Zararsız (FMO), Sinan Özgür (FMO), Murat Şanlı (GıdaMO), İ. Dilek Akan (GıdaMO), Ertuğrul Candaş (HKMO), Harun Reşit Sever (HKMO), Levent Özmüş (HKMO), H. Hasan Tuzlu (HKMO), Hüseyin Altun (HKMO), Ayhan Erdoğan (HKMO), Halil Özdemirci (İçMimO), Nevzat Ersa (İMO), Bülent Tatlı (İMO), Serap Dedeoğlu (İMO), Bahattin Sarı (İMO), Şevket Demirbaş (JFMO), Serdar Kart (JFMO), Hüseyin Alan (JMO), Faruk İlgün (JMO), Halil İbrahim Yiğit (JMO), Rengin Konuk (JMO), D. Malik Bakır (JMO), Ümit Uzunhasanoğlu (JMO), Ali Uğurlu (KMO), Hasan Koç (KMO), Emin Demir (KMO), Halil Kavak (KMO), İbrahim Akyürek (KMO), Necmi Ergin (MadenMO), Mehmet Zaman (MadenMO), Ali Ekber Çakar (MMO), Yunus Yener (MMO), Arife Kurtoğlu (MMO), Ercüment Cervatoğlu (MMO), Şayende Yılmaz (MMO), Elif Öztürk (MMO), Faruk Sanlı (MeteorolojiMO), Ali Ekinci (MimarlarO), Ayşegül Oruçkaptan (PeyzajMimO), Faruk Sarıhan (PeyzajMimO), Ergin Ünver (PeyzajMimO), İtir Özınanır (PeyzajMimO), Orhan Sarıaltun (ŞPO), Ayşe Işık Ezer (ŞPO), Esra Oğuz (ŞPO), Hüseyin Çankaya (ŞPO), Özden Güngör (ZMO), Hamdi Arpa (ZMO), Murat Aslan (ZMO) katıldı.

TMMOB YK-ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI



TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları 14 Ocak 2015 tarihinde TMMOB Yasası ve torba yasalar gündemiyle toplandı.

Makina Mühendisleri Odası toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri; YK Başkanı Mehmet Soğancı, II. Başkan Züber Akgöl, Sayman Üye Bahattin Sahin, Ekrem Poyraz, Mehmet Besleme, Gölay Şakiroğulları, Hakan Günay, Kemal Zeki Taydaş, İsmet Aslan, Ozan Yılmaz, Necati Uyar ve M. Tevfik Kızılkaya; Oda yöneticileri Mustafa Atilla Işık (BMO), Baran Bozoğlu (ÇMO), Hüseyin Yeşil (EMO), Feramuz Aşkın (Gemi Mak MO), Sinem Dedetaş (Gemi MO), Yusuf Songül (GIDAMO), Harun Reşit Sever (HKMO), Hasan Çetinkaya (İÇMO), Nevzat Ersa (İMO), Şevket Demirbaş (JFMO), Faruk İlgün (JMO), Ali Uğurlu (KMO), H. Can Doğan (MADENMO), Ali Ekber Çakar (MMO), Ercüment Cervatoğlu (MMO), Faruk Sanlı (METEOROLOJİ MO), Eyüp Muhcu (MO), Fikret Oğuz (MO), Ali Küçükaydın (OMO), Ayşegül Oruçkaptan (Peyzaj MO), Orhan Sarıaltun (ŞPO), Hüseyin G. Çankaya (ŞPO), Emre Fidan (TMO), Murat Aslan (ZMO) katıldı.

ÇALIŞANLARLA YÖNETİCİLER TMMOB YASA DEĞİŞİKLİĞİNİ DEĞERLENDİRDİ

TMMOB ortamında Birlik, oda, şube ve temsilciliklerde ücretli çalışanlar, 22 Ocak 2015 Perşembe günü İl/İlçe Koordinasyon kurullarının bulunduğu yerlerde oda, şube, temsilcilik yönetim kurulu üyeleri ile bir araya gelerek, içinde TMMOB Yasası değişikliği de bulunan AKP'nin torba yasalarına karşı mücadeleyi değerlendirdi.

İKK'ların bulunduğu 20'nin üzerinde kentte gerçekleştirilen toplantılarda, torba yasa ile getirilmek istenen düzenlemeler, TMMOB Yasası'nda yapılmak istenen değişiklikler konusunda

bilgi verildi, yürütülen mücadelenin geliştirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Ankara'da İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Toplantı Salonu'nda yapılan toplantıya 200'ün üzerinde ücretli çalışan ile oda ve şube yöneticileri katıldı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın sürece ilişkin bilgilendirme konuşmasıyla başlayan toplantıda daha sonra MMO Sekreter Üyesi Ercüment Çervatoğlu bir sunum yaptı. Toplantıda, oda şube yöneticileri ve çalışanlar da söz alarak görüş ve önerilerini dile getirdi.



TMMOB VE ODALAR, ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANI'NDAN RANDEVU İSTEDİ

Sayın İdris GÜLLÜCE
T.C.ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANI
ANKARA

Bakanlığımızın 3 Aralık 2014 tarih ve 17576483/310.99/15265 sayılı yazısı ile "3194 sayılı İmar Kanunu, 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun, 4736 sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun, 5543 sayılı İskan Kanunu, 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu, 2644 sayılı Tapu Kanunu, 6083 sayılı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile 6107 sayılı İller Bankası Anonim Şirketi Hakkında Kanununun bazı maddelerinde değişiklik yapılmasını öngören Kanun Taslağı ve Karşılaştırma Cetveli" iletilmişti.

Konuya ilişkin görüşlerimiz ise 18 Aralık 2014 tarih ve 2110 sayılı yazı ile Bakanlığınıza gönderilmişti.

Bu konuyla ilgili olarak görüşmede bulunmak üzere TMMOB Yönetim Kurulu ile Birliğimize bağlı Bilgisayar Mühendisleri, Çevre Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Fizik Mühendisleri Odası, Gemi Mühendisleri Odası, Gemi Makinaları İşletme Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, İçmimarlar Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri Odası, Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası, Meteoroloji Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, Orman Mühendisleri Odası, Petrol Mühendisleri Odası, Peyzaj Mimarları Odası, Şehir Plancıları Odası, Tekstil Mühendisleri Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası Başkanlarından oluşan heyetimizle birlikte şahsınızdan randevu talebinde bulunuyoruz.

Gereğini arz ederiz.

Saygılarımızla,

Mehmet Soğançlı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

AKP'NİN TORBA YASA TASLAĞINDA YAPTIĞI YENİ DÜZENLEME ÜZERİNE TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğançlı, TMMOB Yasası değişikliğini içeren torba yasada yapılan son düzenlemeler üzerine 26 Ocak 2015 tarihinde örgüte yönelik bir açıklama yaptı.

Sevgili Arkadaşlar,

AKP, içinde TMMOB yasasında değişiklikleri de içeren "3194 sayılı İmar Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmündeki Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" isimli torba yasa taslağını Meclis'e yollamak üzere yeniden düzenlemiştir.

AKP yeni düzenlemesinde; torbanın içinden 4708 sayılı Yapı Denetimi Kanunu, 4736 sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri Kanunu, 2644 sayılı Tapu Kanunu, 6083 sayılı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Kanunu, 634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu, 6107 sayılı İller Bankası Kanunu, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'ndaki değişiklikleri çıkarmıştır.

AKP'nin yeniden düzenlediği torba yasa taslağı içinde; 3194 sayılı İmar Kanunu, 5543 sayılı İskan Kanunu, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu ile 6235 sayılı TMMOB Kanunu'ndaki değişiklikler bulunmaktadır.

AKP hızını alamayarak, örgütümüzü vesayet altına almanın maddelerini bu yeni düzenlemeye eklemiş, örgütümüzün amaç maddelerini de daraltmıştır. Anlaşıyor ki AKP bu düzenlemeyi yasalaştırmada çok hevesli.

Söyledik, bir kere daha söyleyelim: TMMOB Yasası'nda yapılmak istenen değişiklikler; bu ülkenin mühendislerinin, mimarlarının ve şehir plancılarının ve onların örgütü TMMOB'nin, kısacası bizim talebimiz değildir. AKP'nin niyeti, yaşamızda yapacağı değişiklikler ile bir türlü arka bahçesi yapamadığı örgütümüzü parçalayarak, bölerek güçsüzleştirmek ve etkisizleştirmektir, "Kral Çıplak" dememizi engellemektir.

Sevgili Arkadaşlar,

Bizi "Padişahım çok yaşa" diyenlerin safına sokmak için uğraşanlara karşı, "TMMOB'yi teslim almak" için uğraşanlara karşı şimdi hepimize birden düşen görev yürüttüğümüz mücadelemizi büyütmezdür. Biz iyi biliyoruz: Mühendislere, mimarlara, şehir plancılarına ve örgütümüze yönelik bu saldırıyı geri püskürtmek sadece bizim ellerimizdedir.

Herkes bilsin: AKP'nin torba yasalarına karşı yürüttüğümüz "Ülkemize, halkımıza, mesleğimize, örgütümüze sahip çıkıyoruz!" başlıklı mücadelemizi duraksamadan, hiçbir geri adım atmadan şimdi daha da geliştirerek büyüteceğiz.

Hepimize kolay gelsin.

Mehmet Soğançlı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE: AKP'NİN TMMOB YASASI DEĞİŞİKLİĞİNE KARŞI SÖZÜMÜZÜ SÖYLEMEK ÜZERE 14 ŞUBAT'TA ANKARA'DA BULUŞUYORUZ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanca, TMMOB Yasası değişikliğine karşı 14 Şubat 2015'de toplanacak Olağanüstü Genel Kurul üzerine TMMOB örgütlülüğüne yönelik bir mesaj yayımladı.

Sevgili Arkadaşlar,

Hepimiz biliyoruz: AKP, TMMOB'nin kuruluş yasası olan "6235 Sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu"nda değişiklik yapmak için çok niyetli.

Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu'nun meslek örgütleri üzerine hazırladığı raporla başlayan, KHK'lerle kurulan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nda Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün oluşturulması ile devam eden, mesleğimiz ve meslektaşlarımız aleyhine çıkarılan çok sayıda yönetmeliklerle sürdürülen, gece yarısı operasyonu ile 3194 Sayılı Yasa'ya ekleme yapılması ile devam eden süreçte şimdi AKP'nin yeni bir projesi gündemde.

Bu ülkenin mühendislerinin, mimarlarının, şehir plancılarının ve onların örgütü TMMOB'nin asla talebi olmayan bu yasa değişikliği ile aslında AKP; bir türlü arka bahçesi yapamadığı, diz çöktürüp biat ettiremediği TMMOB ve Odalarını şimdi parçalayarak, dağıtmak, sesimizi kesmek istiyor.

Sevgili Arkadaşlar,

Herkes biliyor: Örgütümüz TMMOB AKP'nin önündeki en büyük engellerden biri.

Çünkü TMMOB ve Odaları; AKP'nin kentler üzerindeki oyununa karşı duruyor, "kentsel dönüşüm" adını verdikleri "rantsal dönüşüm"e karşı çıkıyor.

Çünkü TMMOB ve Odaları; yayınladıkları raporlar, basın açıklamaları, açtıkları davalarla AKP'nin ormanları, kıyıları, meraları; suyumuzu, toprağımızı yağmalamasının önünde duruyor.

Çünkü TMMOB ve Odaları; neoliberal politikalarla bu ülkenin yağmalanmasına karşı, kamu yararı için mücadele ediyor.

Çünkü TMMOB ve Odaları; hukuksal girişimlerle, AKP'nin rant amaçlı politikalarına, serbestleştirme, özelleştirme uygulamalarına, yağma ve talana "dur" diyor.

Çünkü TMMOB ve Odaları taşeronlaştırma uygulamalarına, işten çıkarmalara, işsizlik, yoksulluk ve düşük ücretlere karşı, direnen işçilerle kamu çalışanları ile bir arada oluyor.

Sevgili Arkadaşlar,

AKP, Örgütümüzü yok edebileceğini zannediyorsa yanılıyor...

Çünkü TMMOB, bu ülkenin taşına, toprağına işlendi.

Çünkü TMMOB, bu ülkede deresine sahip çıkan Emine Teyze demek.

Çünkü TMMOB, bir avuç kömür için bir ömür veren maden işçisi demek.

Çünkü TMMOB, bu ülkenin aydınlık yüzü demek.

Biz bu ülkeyi, gericiğin dogmatizmiyle ortaçağ karanlığına döndürmek isteyenlere, vahşi kapitalizmin kar hırsıyla tüm insani değerleri yok etmek isteyenlere karşı, aydınlığa taşımak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. "Padişahım çok yaşa" diyenlerle asla saf tutmayacağız.

TMMOB'yi parçalamak, etkisizleştirmek isteyenler unutsunlar ki; TMMOB her yerde. Bilimi ve tekniği emperyalizmin ve sömürgeciğin değil, emekçi halkımızın hizmetine sunmakta kararlı olan TMMOB her yerde...

TMMOB, Soma'da, Ermenek'te, Zonguldak'ta maden emekçilerinin yanında.

TMMOB, 3 Mart İş Cinayetleri ile Mücadele Gününde.

TMMOB, nükleer santrallere karşı Akkuyu'da, Sinop'ta.

TMMOB, Karadeniz'de Ege'de Akdeniz'de suyuna, deresine sahip çıkanların yanında.

TMMOB, bu ülkenin altını üstüne getirenlere karşı Kazdağları'nda, Cerrattepe'de, Fatsa'da.

TMMOB, Gerze'de, Yırca'da, Terme'de.

TMMOB, Alakır vadisinde, Diyarbakır Hevsel bahçelerinde, Burdur'da, Bartın'da.

TMMOB, Atatürk Orman Çiftliği'nde.

TMMOB, artık yeter diyenlerle Gezi'de. Hem de Gezi'nin tam merkezinde.

TMMOB, insanımızın kardeşçe barış içinde bir arada yaşamasını savunarak Roboski'de.

TMMOB, emperyalist saldırı ve savaşa karşı Suruç'ta konteyner kentte, Silvan'da.

TMMOB'li kadınlar, 25 Kasım'da, 8 Mart'ta alanlarda; Yalvaç'ta.

TMMOB, 1 Mayıs işçi sınıfının birlik, mücadele, dayanışma gününde alanlarda, Taksim'de.

TMMOB kentte, kırdan, yanlışlara karşı direnen bu ülke insanının bulunduğu her yerde.

TMMOB, eşit, özgür, demokratik Türkiye mücadelesinin en ön saflarında.

Sevgili Arkadaşlar,

AKP'nin rant projeleri önünde engel olarak gördüğü örgütümüzü parçalayıp, işlevsizleştirme projesine karşı uzun zamandır hep birlikte yoğun bir mücadele yürüttük.

Şimdi sürdürdüğümüz bu mücadeleyi daha da büyütme zamanı.

Şimdi örgütümüzün etkisizleştirilmesine, parçalanmasına, AKP'nin arka bahçesi haline getirilmek istenmesine karşı sözümüzü daha gür söyleme zamanı.

Şimdi TMMOB'nin gücünü herkese gösterme zamanı.

Şimdi Türkiye'nin dört bir yanından 9 Şubat'ta başlatacağımız yürüyüşte her durakta bir kez daha "kral çıplak" deme zamanı.

Şimdi yürüyüş kollarımızla 14 Şubat'ta Ankara'da Olağanüstü Genel Kurulumuzda buluşarak AKP iktidarının yarattığı rant düzenini teşhir etmeyi sürdüreceğimizi, örgütümüzü savunacağımızı bir kez daha belirtme zamanı.

Şimdi 14 Şubat'ta sözümüzü sokakta söyleme zamanı.

14 Şubat Ankara buluşmamızı, sadece TMMOB delegeleri ile değil, bağlı bütün odalarımızın delegeleri, Oda-Şube-

Temsilcilik Yönetim, Onur, Denetleme Kurulu üyeleri, TMMOB'nin savrulmasına, diz çökmesine asla izin vermeyen örgütlü üyelerimiz ile birlikte gerçekleştireceğiz. O gün şüphesiz bizimle birlikte TMMOB'yi her ortamda savunan, demokrasi mücadelesi içerisinde yan yana durduğumuz emek ve meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri, siyasi partiler, demokrasi güçleri ile içinde yer aldığımız platformların temsilcileri de olacak.

Sevgili Arkadaşlar,

9 Şubat'ta ülkemizin dört bir yanından yola çıkıyoruz.

14 Şubat'ta saat 10.00'da Ankara'da Olağanüstü Genel Kurulumuzda buluşuyoruz.

14 Şubat'ta saat 14.00'de sözümüzü sokakta söylüyoruz.

Adnan Yücel ne güzel söylüyor:

Saraylar saltanatlar çöker, kan susar bir gün, zulüm biter. menekşeler de açılır üstümüzde, leylaklar da güler.

Bugünlerden geriye,

bir yarına gidenler kalır, bir de yarınlar için direnenler..

Mehmet Soğancı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

2 Şubat 2015

14 ŞUBAT ANKARA BULUŞMASINA YÖNELİK ÖĞRENCİ ÜYELERİMİZE

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 14 Şubat Ankara buluşması üzerine öğrenci üyelere yönelik olarak 5 Şubat 2015 tarihinde bir mesaj yayımladı.

Sevgili öğrenci arkadaşlarım,

Biliyorsunuz, AKP TMMOB Yasası değişikliğini yine gündeme getirdi. Bu yasa değişikliği bu ülkenin mühendislerinin, mimarlarının, şehir plancılarının talebi değildir.

AKP'nin niyeti belli: Bir türlü arka bahçesi yapamadığı, diz çöktürmediği, biat ettiremediği, "padişahım çok yaşa" dedirmediği TMMOB'yi; yasa değişikliği ile bölüp parçalamak istiyor. AKP'nin derdi, kendi rant politikalarının önünde en büyük engel olarak gördüğü TMMOB'nin sesini kısmak, etkisizleştirmek.

TMMOB, AKP'nin bu nafile çabalarına karşı sözünü söylemek için randevuyu 14 Şubat'a Ankara'ya verdi. 9 Şubat'ta Türkiye'nin her yerinden Ankara'ya yürüyüşümüzü başlatıyoruz.

14 Şubat'ta Ankara'da bu ülkenin mühendislerini, mimarlarını, şehir plancılarını temsil eden TMMOB, Oda, Şube, Temsilcilik Yönetim Kurulu üyeleri, TMMOB Yüksek Onur, Oda Onur Kurulu üyeleri, TMMOB ve Oda Denetleme Kurulu üyeleri ile TMMOB ve bağlı Odalarımızın

Delegeleri, TMMOB ve Oda çalışanı arkadaşlarım hep birlikte AKP'ye karşı sözümüzü topluca söyleyeceğiz.

Biz biliyoruz: 9 Şubat'ta başlayan yürüyüşümüzde, yürüyüş kollarımızda ve 14 Şubat Ankara buluşmasında örgütümüzün geleceği olan sizler de bizimle birlikte olacaksınız.

Sevgili öğrenci arkadaşlarım,

Bu örgütün geleceği olan, mezun olduğunuzda bu örgütün asli unsuru olacak olan sizler; eminiz ki; AKP'nin bu çabalarının ne kadar boş olduğunu, TMMOB'nin geleceğine ancak sizin karar vereceğinizi 14 Şubat'ta Ankara'da bizimle birlikte söyleyeceksiniz.

Siz gençsiniz. Örgütümüzün geleceği için ne söyleyeceğinizi, ne söylenmesi gerektiğini herkesten iyi bilirsiniz.

Haydi, yürüyüş kollarına! Haydi, 14 Şubat'ta Ankara'ya! Haydi, TMMOB'yi savunmaya!

Mehmet Soğancı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

BİR NAFİLE ÇABA: TMMOB AKP'YE TESLİM OLMAZ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Yasası değişikliğini içeren torba yasada yapılan son düzenlemeler üzerine 28 Ocak 2015 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, içinde Birliğimiz TMMOB'nin kuruluş yasasını da içeren "3194 sayılı İmar Yasası ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" taslağına son şeklini vermiş.

Yasa taslağı, imar, doğal varlıklar ve TMMOB üzerine kurulmuş. TMMOB'nin, ülke mülkü ve doğal varlıklar ile bir arada ele alınması manidardır. Rant üzerinden yükselen siyasetin önünde TMMOB'yi görmeleri de bizim haklılığımızın kabulü anlamına gelmektedir ki, bu bizim için onurdur.

AKP'nin yeniden düzenlediği torba yasa taslağı içinde; 3194 sayılı İmar Kanunu, 5543 sayılı İskan Kanunu, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu ile 6235 sayılı TMMOB Kanunu'ndaki değişiklikler bulunuyor. Taslak Torba Yasa, toplam 27 maddeden oluşmakta ve bunun 8 maddesi TMMOB Kanunu'nda değişiklik yapılmasını öngörmektedir. Söz konusu 8 madde TMMOB'nin tümüyle etkisizleştirilip, işlevsizleştirilmesi için yeterli değişikliği içermektedir.

Bu taslağa göre;

Odaların tüm şube ve temsilcilikleri lağvedilmekte, il bazında 50 kişiye ulaşan meslekler "il odası" kurabilmektedir. 50 sayısını bulamayan meslekler ise örgütsüz kalmaktadır.

TMMOB'nin kuruluş yasasındaki amaç maddesi, tescilli büroları denetlemeyle sınırlandırılmıştır. Yani, TMMOB mühendis, mimar, şehir plancısı gerçek kişilerin değil büroların örgütü haline dönüştürülmüştür.

TMMOB ve Odaların idari özerkliği yok edilmiş, Birlik ve Odaların yönetmeliklerinin hayat bulabilmesi için Bakanlığın olumlu görüşü kurucu unsur olarak düzenlenmiştir. Bakanlığın

olumlu görüşüne riayet edilmediği durumda ise yönetmeliklerin Bakanlıkça re'sen yayımlanacağı belirtilmektedir. Bu garabeti kamu yönetimi bilimi ve hukuka uygun gerekçelerle izah etmek mümkün görünmemektedir.

Önerilen nispi temsil sistemi ise demokrasiye inançtan değil, yönetilemez bir örgüt yaratmaya yönelik olup, bu değişikliğe de başka anlam yüklemek yanlış bir değerlendirme olacaktır.

Onur kurullarınca verilen ve Yüksek Onur Kurulunca onaylanan "meslekten ihraç" kararları ise bakanlığın onayına tabi kılınmıştır. Bakanlık, disiplin amiri olmayı da uygun görmüştür.

TMMOB Yasası'nda yapılmak istenen değişiklikler; bu ülkenin mühendislerinin, mimarlarının ve şehir plancılarının ve onların örgütü TMMOB'nin, kısacası bizim talebimiz değildir. AKP'nin niyeti, yasamızda yapacağı değişiklikler ile bir türlü arka bahçesi yapamadığı örgütümüzü parçalayarak, bölerek güçsüzleştirmek ve etkisizleştirmektir, "Kral Çıplak" dememizi engellemektir.

19. yüzyılda terk edilen "kral zarar vermez" ilkesine dönen, yani yönetsel sorumluluktan kendini varestede kılan bir yönetimle karşı karşıya bulunmaktayız. Sorun yalnızca TMMOB'nin derdest edilmesi değil, ülkenin derdest edilmesidir. Bu hepimizin sorunudur, çözümünde de herkesin katkısı olması gerektiğini tarih öğretmiştir.

Bizi "Padişahım çok yaşa" diyenlerin safına sokmak için uğraşanlara karşı, "TMMOB'yi teslim almak" için uğraşanlara karşı mücadelemizi duraksamadan, hiçbir geri adım atmadan daha da geliştirerek büyüteceğiz.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

SMM ÜYELERİNE TORBA YASA ANLATILDI

TMMOB Yasası'ndaki değişiklikleri de içeren torba yasalara karşı "Ülkemize, halkımıza, mesleğimize, örgütümüze sahip çıkıyoruz" kampanyası çerçevesinde; 10 Ocak 2015 Cumartesi günü İl/ilçe Koordinasyon Kurulları, odaların Serbest Mühendislik Mimarlık (SMM) hizmeti veren üyeleriyle bir araya geldi.

Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Antalya, Artvin, Bursa, Eskişehir, Gaziantep, Kocaeli, Kırklareli, Mersin, Samsun ve birçok kente yapılan toplantılarda torba yasayla getirilmek istenen düzenlemeler konusunda üyelere bilgi verilerek görüş alışverişinde bulunuldu.



KOCAELİ'NDE TMMOB YÖNETİCİLERİNE SORUŞTURMA AÇILDI

TMMOB Yasası'ndaki değişiklikleri de içeren torba yasaya karşı Kocaeli'nde 8 Ocak Perşembe günü yapılan eylemler nedeniyle aralarında TMMOB Kocaeli İKK Sekreterinin de yer aldığı bazı oda yöneticileri hakkında soruşturma açıldı. Kocaeli İKK, konuya ilişkin olarak 4 Şubat 2015 tarihinde Mimarlar Odası Kocaeli Şubesi Tarihi Binada bir basın toplantısı düzenledi.



TMMOB SUSMADI, SUSMAYACAK

Değerli Basın Emekçileri

Değerli Meslektaşlarımız

Bilindiği üzere, kentlerimizin, kıyılarımızın, doğal yaşam alanlarımızın yağmalanmasının önünü açan, TMMOB Yasası'nda içerdiği değişikliklerle meslek odalarımızın etkisizleştirilmesini amaçlayan torba yasaya karşı tüm Türkiye'de olduğu gibi Kocaeli'de de 8 Ocak Perşembe günü TMMOB üyelerinin katılımıyla yürüyüş düzenlemiş ve yürüyüşümüz polis barikatıyla engellenmiştir. En temel anayasal haklara ve demokratik taleplere karşı tahammülü olmayan anlayış bugün bir kez daha kendini göstermiştir. Yürüyüşe katılan ve içlerinde TMMOB Kocaeli İKK sekreteri, MMO Kocaeli Şube Başkanı, MMO Onur Kurulu Üyesi, MMO Kocaeli Şube Danışma Kurulu üyelerinin ve çalışanlarının bulunduğu 11'i TMMOB üyesi toplam 12 kişi hakkında "2911 Sayılı Toplantı ve Yürüyüş Kanununa Muhalefet" ve "Halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama" suçlamalarıyla Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla ifadelerimizin alınması için taraflarımıza çağrı kağıdı tebliğ edilmiştir.

Halkı kin ve düşmanlığa tahrik edenleri de, halk için halkla birlikte hareket edenleri de Soma'dan, Ermenek'ten, İş Cinayetlerinden, Gezi'den, Roboski'den doğru bizler gayet iyi biliyoruz. Bunu bilmeyenler, bu ülkenin aydınlık yüzü olan TMMOB'yi baskı ve soruşturmalara susturmayı, yıldırma hedefleyenler TMMOB'nin 60 yıllık tarihini gözden geçirmelidirler.

Değerli Arkadaşlar,

Bu soruşturmalarda da, hazırlanan Torba Yasayla da yapılmak istenilenler gayet açıktır. Bu ülkenin mühendislerinin, mimarlarının, şehir plancılarının ve onların örgütü TMMOB'nin asla talebi olmayan yasa değişikliği ile AKP; bir türlü arka bahçesi yapamadığı, diz çöktürüp biat ettiremediği TMMOB ve Odalarını bir yandan parçalayarak, dağıtmak, bir yandan yarattığı baskı ortamıyla sesi-mizi kısmak istemektedir.

AKP, Örgütümüzü yok edebileceğini ve bizleri susturabileceğini sanıyorsa yanılıyor...

Çünkü TMMOB, bu ülkenin taşına, toprağına işlendi.

Çünkü TMMOB, bu ülkede deresine sahip çıkan Emine TeYZe demek.

Çünkü TMMOB, bir avuç kömür için bir ömür veren maden işçisi demek.

TMMOB'yi parçalamak, etkisizleştirmek ve sesimizi kısmak isteyenler unutmasınlar ki; TMMOB her yerde. Bilimi ve tekniği emperyalizmin ve sömürgeciğin değil, emekçi halkımızın hizmetine sunmakta kararlı olan TMMOB her yerde...

TMMOB, Soma'da, Ermenek'te, Zonguldak'ta maden emekçilerinin yanında.

TMMOB, 3 Mart İş Cinayetleri ile Mücadele Gününde.

TMMOB, nükleer santrallere karşı Akkuyu'da, Sinop'ta.

TMMOB, Karadeniz'de Ege'de Akdeniz'de suyuna, deresine sahip çıkanların yanında.

TMMOB, bu ülkenin altını üstüne getirenlere karşı Kazdağları'nda, Cerrattepe'de, Fatsa'da.

TMMOB, Gerze'de, Yırca'da, Terme'de. TMMOB, Alakır vadisinde, Diyarbakır Hevsel bahçelerinde, Burdur'da, Bartın'da.

TMMOB, Atatürk Orman Çiftliği'nde.

TMMOB, artık yeter diyenlerle Gezi'de. Hem de Gezi'nin tam merkezinde.

TMMOB, insanımızın kardeşçe barış içinde bir arada yaşamasını savunarak Roboski'de.

TMMOB, emperyalist saldırı ve savaşa karşı Suruç'ta konteyner kentte, Silvan'da.

TMMOB'li kadınlar, 25 Kasım'da, 8 Mart'ta alanlarda; Yalvaç'ta.

TMMOB, 1 Mayıs işçi sınıfının birlik, mücadele, dayanışma gününde alanlarda, Taksim'de.

TMMOB kentte, kırdada, yanlışlara karşı direnen bu ülke insanının bulunduğu her yerde.

TMMOB, eşit, özgür, demokratik Türkiye mücadelesinin en ön saflarında.

Değerli Arkadaşlar,

AKP'nin rant projeleri önünde engel olarak gördüğü örgütümüzü parçalayıp, işlevsizleştirme projesine karşı uzun zamandır hep birlikte sürdürdüğümüz bu mücadeleyi daha da büyütme zamanı. Şimdi örgütümüzün etkisizleştirilmesine, parçalanmasına, AKP'nin arka bahçesi haline getirilmek istenmesine karşı sözümüzü daha gür söyleme zamanı. Şimdi TMMOB'nin gücünü herkese gösterme zamanı.

Türkiye'nin dört bir yanından 9 Şubat'ta başlatacağımız yürüyüşte her durakta bir kez daha "kral çıplak" diyerek, yürüyüş kollarımızla 14 Şubat'ta Ankara'da Olağanüstü Genel Kurulumuzda buluşarak AKP iktidarının yarattığı rant düzenini teşhir etmeyi sürdüreceğimizi, örgütümüzü savunacağımızı, hiçbir baskı ortamının bizleri yıldırma-yacağı bir kez daha belirteceğiz.

TMMOB KOCAELİ İKK SEKRETERİ C. ARSAL ARISAL

AKP TMMOB'YE SALDIRIRKEN ÖLDÜRÜCÜ DARBİYİ MÜHENDİS, MİMARLAR ALMAKTADIR

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TBMM'ye sunulan "Yabancı İstihdamı Kanunu" tasarısı üzerine 11 Şubat 2015 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

AKP'YE SORUYORUZ, SEÇİM ÖNCESİ SEÇİM YATIRIMI OLARAK HANGİ ÜLKE VE SERMAYE LOBİLERİNİN DESTEĞİNE İHTİYAÇ DUYMAKTASINIZ Kİ, ÜLKENİN SINIRLARINI KALDIRIYORSUNUZ?

TBMM'ye Başbakan imzası ile sunulan "Yabancı İstihdamı Kanunu" tasarısı, ancak bir sömürge ülkesine dayatılabilecek koşulları içermektedir. Yabancıların lehine kendi vatandaşları aleyhine bir yasa tasarısı düzenleyip ülke parlamentosuna sunmak ortalama bir aklın alamayacağı/kabul edemeyeceği bir durumdur. Bu nedenle, bu yasayı yerli bir aklın hazırladığına inanmak ancak saflıkla mümkündür.

Yurttaşlarının çalışma yaşamını geliştirmek, çalışanları ve işsizleri korumak, çalışmayı desteklemek ve işsizliği önlemeye uygun ekonomik ortam yaratmakla yükümlü olan Devletin, yabancı kişilerin çalıştırılmasını, uluslararası hukuka uygun olarak ve nesnel koşullarla sınırlamak yetkisine sahip olması ve bu bağlamda yabancıların çalıştırılmasının izne bağlı kılınması, kaynağını Anayasa'da bulan zorunlu önlemlerdir. Meclis'e sunulan yasa taslağındaki düzenlemede ise bunun tersine, yabancı uyruklu kişilerin Türkiye sınırları içinde çalıştırılmasında, kendi vatandaşlarına göre ayrıcalıklı kurallar getirilmektedir. Bu durumu, anayasal kurallarla ve kamu yararı, kamu düzeniyle bağdaştırmak olanaksızdır.

Bu yasa tasarısı,

Hizmet sunumunda vatandaşa değil yabancıya öncelik veren,

Vatandaş için aradığı koşulları yabancıdan istemeyen,

Mühendislik, mimarlık, hekimlik vb. hizmetlerde yabancılar da akademik ve mesleki yeterlilik aramayan,

Ülkemizde işsizlik oranının yüksek olduğu üniversite mezunlarını görmek yerine, yabancı şirketlerin ülkeye getireceği -mühendis, mimar, şehir plancısı olduğunu dahi bilmediğimiz- kontrol edilmeyen beyana dayalı mühendis ve mimarların istihdamına olanak veren,

Vergi ödemelerine gerek olmaksızın, yabancıların uzaktan (ülkeye gelmeden) hizmet sunmasını sağlayan,

Yabancıların serbest meslek mensubu olarak kendi ad ve namlarına kolayca hizmet sunmalarının önünü açarak kendi

vatandaşı aleyhine haksız rekabet ortamı yaratan,

Yabancılara nitelikleri bir yana, çalışma ve ikamet izni dahi almalarına gerek kalmaksızın muafiyet tanıyan,

Kamu yararına dernek ve vergi muafiyeti olan vakıflarda yabancılara çalışma iznine tabi olmadan çalışma hakkı veren,

Ar-Ge ve Serbest Bölgeler konusunda özel hüküm getiren, bir niteliğe sahiptir.

Ayrıca, bu yasa kapsamında TMMOB yine unutulmamıştır. TMMOB Yasası'nın yabancı mühendis ve mimarın taahhüt ettikleri işe münhasır kalmak kaydıyla TMMOB'nin görüşünün alınmasını koşul olarak düzenleyen 34. maddesi yürürlükten kaldırılmaktadır. Bunun açık anlatımı, yabancı uyruklu mühendis ve mimarlardan denklik belgesi istenmeyeceği, kendi ülkesinde meslek icra yetkisine sahip olup olmadığının denetlenmeyeceğidir. Yurt dışında eğitim almış Türk vatandaşı mühendis ve mimardan denklik belgesi istenirken yabancı uyruklu meslek mensubundan istenmeyecektir.

Meclis'e sunulan yasa taslağı, denetimsiz bir sermaye akışı ve denetimsiz bir hizmet sunumunu yasalastırmak anlamına gelmektedir.

AKP'YE SORUYORUZ, SEÇİM ÖNCESİ SEÇİM YATIRIMI OLARAK HANGİ ÜLKE VE SERMAYE LOBİLERİNİN DESTEĞİNE İHTİYAÇ DUYMAKTASINIZ Kİ, ÜLKENİN SINIRLARINI KALDIRIYORSUNUZ?

Yabancı hizmet sunucularına müteakabiliyet koşulu olmaksızın kapıların bir kez açılması demek bir daha kapanmaması demektir. Bir kez açtığımız kapıyı tekrar kapatmaya kalkıştığımızda bu ülkeyi uluslararası tahkim mahkemelerinde belini doğrultamayacağı tazminatlarla yüz yüze bırakırız. Bu da yalnızca hükümetimizin değil, bundan sonra gelecek bütün hükümetlerin iradesinin ebediyen ipotek altına alınması demektir.

AKP Hükümeti, bu yasa tasarısını ivedilikle gündemden kaldırmalıdır.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

DİSK-KESK-TMMOB-TTB'DEN İÇ GÜVENLİK YASA TASARISINA TBMM ÖNÜNDE PROTESTO

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, TBMM Genel Kurulu'nda İç Güvenlik Yasası olarak bilinen yasa tasarısının görüşmelerine başlanmasına üzerine temel hak ve özgürlükleri askıya alan yasanın geri çekilmesi için 18 Şubat 2015 Çarşamba saat 12.30'da TBMM Dikmen Kapısı önünde kitlesel basın açıklaması yaptı.



BASIN AÇIKLAMASI

Değerli Basın Emekçileri,

Kamuoyunda İç Güvenlik Yasası olarak bilinen "Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı"nın görüşmelerine emekçilerin, demokrasi güçlerinin ve kamuoyunun yoğun tepkisine rağmen Meclis Genel Kurulunda başlanmıştır.

Görüşmelerin daha ilk saatlerinde AKP milletvekillerinin muhalefet milletvekillerine çekiçli, bardaklı, tekme, tokatlı saldırısı yasa ile neyi amaçladıklarını da kanıtlamıştır. Yasanın provasını polisten önce AKP'li milletvekilleri yapmıştır. Bizler öncelikle AKP'nin bu tutumunu protesto ediyor, kınıyoruz.

Değerli Basın Emekçileri,

Özü itibarıyla AKP'yi koruma ve kollama yasası olarak hazırlanan tasarı 12 Eylül cunta anayasasından bile geri olmasının yanı sıra uluslararası sözleşmeleri de ayaklar altına almaktadır. Kısa süre önce "Kanun mu hukuk mu dersiniz ben hukuktan yanayım" diyen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı ve bilgisiyle hazırlanan tasarı söylediklerinin tam aksine kanun ve polis devleti rejimini ve uygulamalarını kurumsallaştırmaya, yaygınlaştırmaya yöneliktir.

Değerli Basın Emekçileri,

İki gün önce Başbakan Davutoğlu'nun tasarıya ilişkin açıklamaları tipik AKP algı yönetimi ve manipülasyonlarının

son örneğidir. Tasarının temel hak ve özgürlükleri askıya alan içeriğini es geçerek bonzai satışı, molotof kullanımını ve eylemlerde yüzün çeşitli araçlarla gizlenmesini engellemeye yönelikmiş gibi sunmak kocaman bir yalandan ibarettir. Her üç konuda da yasalar mevcut olup yüzlerce çocuk taş ya da molotof attıkları iddiasıyla cezaevlerine atılmış, onlarca yıllık cezalar verilmiştir. Bırakalım yüzünü gizlemeyi sırf boynunda puşi olduğu için aylarca cezaevine konan Cihan Kırmızıgül'e 11 yıl ceza verildiğini unutturacaklarını sanıyorlarsa aldaniyorlar. Sorun uyuşturucu ve bonzai satışı ise tek bir maddelik düzenleme getirsinler sonuna kadar destekleyelim. Meselenin bunlar olmadığı, her üç konuyu öne sürerek

kamuoyu desteği sağlamayı amaçladıkları açıktır. Kaldı ki, kanun yapma tekniği açısından bu durum AKP ile özdeşleşmiş olup tüm torba kanunlarda aynı yol izlenmektedir.

Değerli Basın Emekçileri,

Yalanları bir yana bırakıp tasarının özüne ilişkin gerçeklere dönecek olursak; Tasarı ile fiilen devam eden OHAL ve sıkıyönetim uygulamaları olağanlaştırılmak ve süreklileştirilmek istenmektedir.

Tasarı çok açık şekilde yükselen toplumsal muhalefete, sendikal örgütlenmelere, hükümet protestolarına ve Kürt halkının temel hak ve özgürlükleri için yürüttüğü mücadeleye saldırı amacı gütmektedir. En son Birleşik Metal-İş grevinin toplanmayan Bakanlar Kurulu kararı ile yasaklanması da göstermektedir ki, AKP hükümeti emekçilere, gençlere, kadınlara ve bir bütün olarak toplumsal muhalefete karşı topyekün bir saldırı içerisinde.

Tasarı ile hayata geçirilmek ve "kamu güvenliği" yalanıyla gizlenmek istenen tedbirler açıkça faşizan tedbirlerdir. Tasarının devletleşen AKP'nin dokunulmazlığını saldırgan bir biçimde pekiştirmek dışında hukuksal ya da siyasi bir değeri bulunmamaktadır.

Değerli Basın Emekçileri,

Tasarının yasallaşması durumunda tüm toplumsal muhalefet darbe dönemlerini bile aratacak bir saldırı altında olacaktır.

Çünkü; Kısa süre önce çıkan yasa ile "makul şüphe" standardına geri dönülmesi de gözetildiğinde basın emekçilerine, avukatlara, sendikacılara, üniversitelilere, kadınlara yönelik "şafak baskınları" yaygınlaşacak, toplu tutuklamalar sıradanlaştırılacaktır.

Soruşturma sırasında 'el koyma' yetkisi genişletildiğinden, gerçek ve tüzel kişi muhaliflerin malvarlıklarına da el konularak çok yönlü faşizan bir baskı kurulacaktır.

Dinleme, gizli soruşturmacı kullanma ve teknik takip yetkileri genişletilecek, sahte ve hukuk dışı kanıt yaratma faaliyeti sistematikleştirilecektir.

Avukatların soruşturma dosyasına ulaşım hakkı, "gizlilik" kararları ile ortadan kaldırılacağından, savunma hakkı ihlalleri yaygınlaşacaktır.

Polise 24-48 saatlik bağımsız gözaltı yetkisi verilmesi yoluyla yargı devre dışı bırakılacağından ve savcıların polis gözaltıları ile ilişkisi kesileceğinden kayıt dışı gözaltılar, kaçırma, yok etme, infaz, işkence uygulamalarının önü açılacaktır.

Anayasaya da aykırı olan, yargı kararı olmaksızın idari görevliler tarafından verilecek "önleme araması", "durdurma ve kimlik sorma" kararı ile her tür keyfiliğin önü açılacak, muhaliflerin her davranışı gözaltı için yeterli görülecektir.

"Koruma altına alma" maddesi ile bireyi özgürlüğünden mahrum etme polisin insafına bırakılacaktır. Aynı madde ile OHAL uygulamalarından aşına olduğumuz seyahat özgürlüğü keyfi şekilde kısıtlanabilecektir.

Değerli Basın Emekçileri,

Geç olmadan tasarının içeriğinde var olan vahim sonuçlara yol açacak bir duruma daha dikkat çekmek istiyoruz.

Tasarı ile polisin silah kullanma yetkisi artırıldığından Berkin Elvan, Abdullah Cömert, Ali İsmail Korkmaz, dün doğum gününü kutladığımız Ahmet Atakan ve 12 yaşındaki Nihat Kazanhan cinayetleri gibi yeni polis cinayetleri yaşanacaktır. Bu şekilde cinayet işleyen polislerin cezalandırılmaları bir yana, haklarında dava bile açılmayacaktır. Açılmış davalarda yargılanan polislere ise af getirilecektir.

Yoğun biber gazı saldırılarında bir korunma aracı olarak ağız ve burunun çeşitli yollarla kapatılması; "yüzün maske ile kapatılması" kabul edilerek ağır ceza ile cezalandırılacaktır.

Anayasal bir hak olan toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkı "kamu güvenliğini tehdit" adı altında ortadan kaldırılacak, AKP uygulama ve politikalarına muhalefet niteliğindeki toplantı ve gösterilere katılanların tümü tutuklanabilecektir.

Valiler, kaymakamlar sıkıyönetim ve OHAL dönemlerinde olduğu gibi yetkilendirilecek, güçler ayrılığı ilkesi ortadan kalkacak, kendilerini yargıç ve savcılar yerine koyup kararlar alabileceklerdir. Suçun unsurlarını belirleme yetkisi illerde

valilere, birden çok ilde ise İçişleri Bakanına verildiğinden AKP'nin herhangi bir uygulamasını protesto etmek suç kapsamına girebilecektir.

Ortada hiçbir suç ya da şüphe olmasa da herkesin telefonu dinlenebilecek, haberleşme özgürlüğü engellenecek, özel hayatın dokunulmazı tarih olacaktır.

Değerli Basın Emekçileri,

İktidarın "vatandaşlara büyük hizmet, ifade almak kolaylaşacak" diye çarpıttığı tasarıdaki bir maddeye daha dikkat çekmek istiyoruz. İddianın aksine tasarı ile polisin ifade alması yaygın bir yetkiye dönüştürülerek denetimden uzak ve avukatsız ifade alma normalleştirilecektir

Öte yandan sosyal medyaya getirilen sınırlamalar arttırıldığından haber alma ve iletişim ağı özgürlüğü daraltılacaktır.

Gözaltı süreleri uzayacak, belli kararların denetimi kamuoyunda hükümetin yönlendirmesi altında olduğuna yönelik yaygın bir kanının olduğu Ağır Ceza Hâkimi tarafından yapılacaktır.

Kamu görevlisine "tehdit" temelli ek korumalar ve cezasızlık alanı yaratılacak, AKP'nin uygulamalarını aklamaya yönelik ısmarlama teftiş raporları hazırlayanlar yasal korumaya alınacaktır.

Değerli Basın Emekçileri,

Bu tasarı ile Hükümet güvenlik güçlerine açıkça "sık la sık" demektir. Çünkü tasarı ile sakatlanmalara, yaralanmalara ve ölümlere yol açan TOMA'lar tarafından sıkılan basınçlı suların içinde yer alan boya gibi kimyasal madde kullanımına yasal kılıf oluşturulmaktadır.

Halen neredeyse her gün AKP polisinin gaz fişekleriyle, copuyla, silahıyla bir insanımızı yitirdiğimiz bugünleri de geride bırakacak yasa tasarısı birçok yönüyle Anayasaya ve AİHM kararlarına da aykırıdır.

Yasa tasarısı; tüm temel anayasal hak ve özgürlükler mücadelesinin tırpanla biçilmesi amacı taşımaktadır.

Değerli Basın Emekçileri,

AKP'nin 14 yıllık baskıcı politikaları artık toplumu bir sosyal patlama noktasına getirmiştir. Aynı politikalarda ısrar edilirse hiçbir kanunun bu patlamayı durduramayacağı tarihsel gerçekliklerle sabittir. Dolayısıyla AKP'nin emek ve demokrasi mücadelesine karşı hukuk tanımaz politikasının ve otoriter karakterinin yansması olan yasa tasarısı derhal geri çekilmelidir.

Hükümete sesleniyoruz, temel hak ve özgürlükleri askıya alan bu sıkıyönetim yarasını derhal geri çekin. Halklarımızın ve emekçilerin ihtiyacı yeni bir SS yasası değil barış ve demokrasinin tesisine yönelik düzenlemelerdir.

Bizler emek ve demokrasi güçleri olarak tasarı geri çekilinceye ve anti demokratik uygulamalara son verilinceye kadar ülkenin dört bir yanında alanlara çıkarak mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğimizi bir kez daha ifade ediyoruz.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANI İDRİS GÜLLÜCE'YE AÇIK MEKTUP

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanca, Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce'nin 9 Şubat 2015 tarihli Yeni Akit gazetesinde yer alan açıklamaları üzerine bakana yönelik bir açık mektup yayımladı.

Sayın Güllüce,

Akit Gazetesi'ne verdiğiniz ve 9 Şubat tarihinde "TMMOB'dan İkiyüzlülük" başlığıyla yayınlanan röportajınızda kullandığınız ifadelerle, eleştiriden öte TMMOB'yi itibarsızlaştırmayı amaçladığınız apaçık ortaya çıkmaktadır.

Söyleşiniz, TMMOB'de temsiliyetin %50,001 oy alanın eline geçtiğini, temsiliyetin gayri insani, gayri hukuki olduğu ve böylece elde edilen yetkinin har vurup harman savurmak için, örneğin Küba'ya parayla eleman göndermek için kullanıldığı, kamplar düzenlendiği gibi gerçeğe ilgisi olmayan ifadelerle dolu.

Sayın Bakan, bu iddiaları ileri sürmek için ya TMMOB hakkında hiç bilgiye sahip olmamak ya da algı yöneterek TMMOB'yi bilinçli olarak itibarsızlaştırmayı amaç edinmek gerek. Çünkü, TMMOB yönetiminin seçimi hiçbir kurumda olmadığı kadar demokratiktir. Bugün TMMOB bünyesinde 24 meslek odası vardır. Her Oda TMMOB Yönetiminde üye sayılarına bakılmaksızın bir üye ile temsil edilmektedir. Örneğin, Makina Mühendisleri Odası üye sayısı 94.548, Bilgisayar Mühendisleri Odası 4.337 üyeye sahiptir. Makina Mühendisleri Odası, Bilgisayar Mühendisleri Odası'nın 22 katı üyeye sahip olmasına karşın, TMMOB Yönetim Kurulu'nda her iki Oda da birer üye ile temsil edilmektedir. TMMOB Yönetiminde mesleklerin temsili, demokrasinin yalnızca oya indirildiği bir anlayışla ele alınmıştır. İkincisi, TMMOB Yönetimine seçilen her oda temsilcisi 3 aşamalı seçimi aşarak TMMOB Yönetim Kurulu üyesi seçilmektedir. Temsilcinin önce üye olduğu Şube Genel Kurulunda Oda delegesi olarak seçilmesi ardından kendi Oda Genel Kurulunda TMMOB delegesi ve TMMOB Yönetim Kuruluna aday gösterilmesi gerekmektedir. Her Oda TMMOB Yönetim Kurulu'na 3 aday önermekte ve TMMOB Genel Kurulu ise bu üç aday arasından birini TMMOB Yönetim Kurulu'na seçmektedir. Asil olarak –asilin istifası, ölüm vb. durumlarda oda temsilcisi kalmasını diye-belirlenmektedir. TMMOB Genel Kurul 24 Oda temsilcisini seçmektedir. Seçilen 24 Yönetim Kurulu üyesi mazbatalarını aldıktan sonra kendi arasından başkanını, ikinci başkanını, saymanını yani işbölümünü oylamaktadır. Görüleceği üzere, TMMOB'ye başkan olabilmek için 4 tur seçimi başarıyla geçmek gerekir.

Sayın Bakan yukarıda anlatılan tabloyu, "Demokrasinin D'sinden haberi olan 'olur mu öyle şey!' der" sözünüzle nasıl değerlendirmek gerekecektir? Demokrasi kültüründen yoksun siyasilerin, ön seçimsiz parti genel başkanlarının iki dudağı arasında seçilip gelmeleri demokrasi, 4 turlu seçimi aşip gelenlerin demokrasi yoksunu sayılmaları ülkemizde demokrasinin nasıl algılandığının göstergesi olması açısından manidardır. TMMOB Yönetim Kurulunda 24 Oda temsil edilmektedir ve hem meslek hem de anlayış olarak homojen bir yapı mevcut değildir. Heterojen yapı olmasına karşın, çalışma ilkelerini ve çalışma programını birlikte hazırlamayı becerebilen bir yapıyı iktidarın

güdümüne sokup homojenleştirmeye çalışan yani demokrasiden arındırmaya çalışan iktidarın ta kendisidir.

Sayın Bakan, "Küba'ya paralarla adam gönderiliyor, bir takım kamplara insan gönderiyorlar" isnadınız ise TMMOB'yi töhmet altında bırakmaya, Bakanlık denetimini meşrulaştırmaya yöneliktir. TMMOB, ne Küba'ya adam göndermiştir ne de kamp kurmuştur. Hiçbir Yönetim Kurulu kararımızda bu isnatlara yönelik bir karar bulmanız olanaklı değildir. Ancak, bazı odalarımız üyelerin istemi üzerine Dünya'nın kimi ülkelerine bilgi ve görgülerini geliştirmek üzere gezi organizasyonları yapmaktadır. Ancak bunların parası Oda bütçelerinden değil, geziye katılan üyenin cebinden çıkmaktadır. Bu Oda etkinliği olmayıp, üyelerin gezi organizasyonunu kolaylaştırmak yani rehberliğe yardımcı olmaktan ibarettir. Kamp isnadınıza gelince, kimi Odalarımız öğrenci üyeler için yaz tatilinde gençlik kampı düzenleyip, o kamplarda mesleki eğitim vermektedirler Kendi alanlarına ilişkin mühendislik, mimarlık etkinlikleri düzenleyerek mesleği öğrenci üyelere tanıtmaktadırlar. Odaların bu faaliyeti yapmasından daha doğal ne olabilir ki, böyle bir iddia yöneltmektесiniz. Hem de bir Bakan olarak söylentileri referans göstermektесiniz. Oysa, TMMOB olarak şahsınızdan randevu talep etmiştik, bu talebe olumlu yanıt verip Akit Gazetesi aracılığı ile değil bizzat muhataplarına bu söylentilerin gerçek olup olmadığını sorabilirdiniz.

Sayın Bakan, temsil ettiğiniz Bakanlık teknik birikim ve teknik eleman yönünden ülkemizin en köklü Bakanlıklarından biriydi. 2007'li yıllara kadar Bakanlıkla mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı mesleklerinin niteliği ve hizmet sunumunda ciddi bir çatışma yaşanmamış, tersine yasal düzenlemelerde bilim ve tekniğe aykırı konularda Bakanlığın bürokratlarıyla görüşlerimiz uyuşmuştur. Ancak, liyakat yönünden ülkemizin yetiştirdiği bu teknik elemanlar Bakanlıkta hak etmedikleri bir şekilde 2007 yılından sonra dağıtılmışlar, emekli olmaya zorlanmışlar, kariyer ve liyakat ilkelerine aykırı olarak alt görevlere itilerek incitilmişlerdir. Meslek mensuplarının incitilmesi bir yana, Bakanlığın kurumsal hafızası ve birikimi de heba edilmiştir. Şimdi de TMMOB kurum ve kurumsal hafızası hazırladığımız torba yasa tasarısı ile yok edilmeye çalışılmaktadır. Bunu kamuoyu önünde meşrulaştırmak için de gazete sayfalarını seçmeniz talihsiz bir durumdur.

Sayın Bakan, son olarak şunu da sormak isteriz;

Şahsınızdan izin almaksızın yurtdışına çıkamayacağımızı bildiriniz, ancak yabancı mimar ve mühendislerin sizin görüşünüzü dahi almadan, akademik ve mesleki yeterliliğine bakılmaksızın Türkiye'de çalışmalarının önü sonuna kadar açılmaktadır. Yabancı mühendis ve mimarların herhangi bir ölçüt konulmaksızın, ülke vatandaşı aleyhine tüm yeterliliklerden muaf tutulmasından haberiniz var mıdır?

Mehmet Soğanca
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB'DEN GERİCİ KARANLIĞA CEVAP

Yeni Akit gazetesinin 11 Şubat 2015 tarihli sayısında yer alan haber üzerine tekHzip gönderildi.

DÜZELTME VE YANIT METNİ

Gazetenizin 11 Şubat 2015 tarihli sayısının birinci sayfasında, "TMMOB'de 6 Dönemlik Diktatörlük" iç sayfada ise "TMMOB'de çeyrek asırlık diktatörlük" başlığıyla İsmail Uğur imzası ile yazı yayınlanmıştır.

Anılan yazıda, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı hedef alınmış, gerçeğe aykırı bilgiler sunulmuş ve yorumuna başvurulmuş milletvekili Oya Eronat ve TEKDER Başkanı Cemil Tiryakioğlu tarafından ağır ithamlar yöneltilmiş, ayrıca Birlik hakkında küçük düşürücü değerlendirmeler yapılarak kamuoyundaki saygınlığına gölge düşürülmüştür.

Basın özgürlüğü, basının siyasal erki denetlemesinde ve toplumun düşünce özgürlüğünün gelişiminde önemli görevler üstlenmesinden kaynaklanmaktadır. Haber verme ve eleştirme hakkı, demokratik yaşam biçiminin bileşenlerinden biri olduğundan tartışılmayacak haklardandır. Ancak, haber verme ve eleştirme hakkının kabulü için, açıklama veya eleştiriye konu olan haberin, gerçek, objektif ve güncel olması; açıklanmasında kamu ilgi ve yararının bulunması; açıklanış şekliyle konusu arasında düşünsel bir bağ bulunması gerekmektedir. Yazar ise, bu öğelerden hiçbirine riayet etmeksizin TMMOB hakkında gerçek olmayan bilgilerin sunulmasına, hükümetin TBMM'ye sunmuş olduğu yasa tasarısına destek vermek amacıyla manşetten algı yaratılmasına hizmet etmiştir. Tekzibe konu haber ve yorumun basın etik ilkeleri, basın özgürlüğü ve eleştiri hakkıyla bir ilgisi olmadığından, haber verme ve eleştiri biçimini hukuk ve kamusal ahlak kabul edemez. Bu nedenle, basın ilkeleri ve ahlakı yönünden objektif eleştiri hakkının kullanımı çerçevesinde bir yazı olmadığından, anılan yazıyı düzeltme ve yanıt verme zorunluluğu doğmuştur.

Öncelikle habere atılan başlık, gerçeği saptırmaya yönelik kastlı, algı yaratmaya yönelik ve gerçek dışıdır. "TMMOB'da çeyrek asırlık diktatörlük" başlığı kullanılmıştır ancak, TMMOB Başkanı'nın görev süresi 2 yıldır. Altı dönemdir seçilen Başkan 11 yılını dahi doldurmamıştır. Bu nasıl çeyrek asırdır ki 11 yıla eşitlenmiştir. Bu başlık dahi, TMMOB'yi

TMMOB'da çeyrek asırlık diktatörlük

Gezi olaylarının mimarı Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ülke genelinde eylem yapmaya hazırlanırken, diktatörlükle suçladığı Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın aksine kendisi adeta diktatörlük gibi yönetiliyor. Yüzde 50 barajında ısrar eden TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı tam 6 dönemdir başkanlık koltuğunu kimseye bırakmıyor.

İSMAİL UĞUR / ANKARA

Yeni Akit'in gündeme taşıdığı Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ve birimleri yapılarını yönetiminde muhalif grupların hiç temsil edilmesizliği yönündeki haberleri Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanı Oya Eronat ve Teknik Elemanlar Derneği (TEKDER)den destek aldı.

TMMOB TRÖST GEBİ
Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanı Oya Eronat, TMMOB ve birimleri meslek kuruluşlarının temsilatörlük ve yönetici yapılarıyla bir türlü kabul gördüğünü belirtirken, "TMMOB'ten bildiren bilili meslek tek bir partinin yan kolu gibi çalışıyor" dedi.

İS DİĞİL SİYASET YAPILMORLAR
TMMOB'un Gezi olaylarındaki rolüne de değinen Eronat, bu ve benzer kararların meslek örgütleri tarafından çıkarılma adeta siyasete atılmadığını ifade etti. Eronat, "Meslek ve meslekçilik gibi çok önemli meslekleri daha iyi noktaya nasıl getirebiliriz diye değil, siyaset kurulumuna nasıl müdahale ederiz anlayışıyla hareket ediyorlar. Belki bir siyaset partisinin temsilcisi gibi davranıyorlar. Siyaset ve seçen barajını eleştiriyorlar ama kendiliğinden demokratikleşen



Oya Eronat



Cemil Tiryakioğlu

gerçektir. Değerleriyle böyle anlamamızı bekler bir seçim sistemiyle yönetilen meslek kuruluşları birleştirilmez ayrılmaz veya çirkin haline gelmez. Bir başka örnekte İsviçre başkanlık yapıldı. Krallıktan farklı yok" diye konuştu.

KRAL GİBİ BAŞKAN
Gezi olaylarında ortaya çıkan sorunları çözen gruplara sahip çıkan ve Talimat Devletine Platformu içinde yer alarak hükümetten 7 maddelik istiş; taleplerde bulunan TMMOB adeta krallık gibi yönetiliyor. 2004 yılında yapılan 38. dönem seçiminde TMMOB'un başkanlık koltuğuna oturan Mehmet Soğancı tam 6 dönemdir başkanlık koltuğuna oturuyor ve 2016 yılında yapılacak seçime kadar da başkanlık görevini sürdürecektir. Bir açıklamasında "Demokratik katılım olmaksızın önemi açık bir süreçte başta yüzde onluk seçen barajı, siyasi partiler ve seçen yasaları olmak üzere toplumun siyaset yapma olanaklarını engelleyen tüm yasaların değiştirilmesi için başta bu kadar çokluğu bulunan sorun da müdahale edileceği". İfadelerini kullanan Mehmet Soğancı'nın 12 yıldır başkanlık koltuğuna kimseyi bırakmaması ne büyük bir çalkılık olarak görülmüyor.



TMMOB'da 6 dönemlik diktatörlük

GEZİ OLAYLARININ mimarı Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, ülke genelinde eylem yapmaya hazırlanırken, diktatörlükle suçladığı Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın aksine kendisi adeta diktatörlük gibi yönetiliyor. YÜZDE 50 barajında ısrar eden TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı tam 6 dönemdir başkanlık koltuğunu kimseye bırakmıyor. Seçim sistemi nedeniyle, meslek kuruluşu olması gereken bir kurum adeta CHP zihniyetinin krallığı haline geldi. • 12 DE

kurum olarak itibarsızlaştırmak için Başkan'ın hedef seçildiğinin göstergesidir.

Yazının içinde görüşüne başvurulmuş Milletvekili Oya Eronat ve TEKDER Başkanı Cemil Tiryakioğlu'nun eleştirileri de kabul edilmez boyuttadır. Anılan kişilerin demokratik

bir seçim konusunda beyanlarına başvurulabilmesi için, seçtikleri yerlere gelirken TMMOB seçimlerinden daha demokratik ve örnek gösterilecek bir seçim sistemi ve usulüyle yarıştan çıkmış olmaları gerek ki, görüşlerinin objektif olduğuna kamuoyu ikna olsun. Sayın Eronat'ın milletvekili seçiliş biçimi henüz toplumsal hafızada tazedir. Sayın Tiryakioğlu ise Dernekler Kanunu'na tabi bir seçimle başkan olmuştur yani ne nispi temsil sistemiyle ne de mutlak çoğunlukla seçilmiştir. Bu kişilerin temsili toplum için örnek oluşturmadığına göre, bu kişilerle yapılan röportajın ortak noktası TMMOB düşmanlığı üzerine olsa gerek.

TMMOB Yönetim Kurulu'na seçilen -Başkan dahil- Oda temsilcileri önce kayıtlı oldukları Şube Genel Kurulunda Oda Genel Kuruluna delege olarak seçilir, sonra Oda Genel Kurulunda hem TMMOB Genel Kurulu delegesi hem de Yönetim Kurulu adayı olarak belirlenen 3 adayın içinde yer almaları gerekir. Bu da yetmez, TMMOB Genel Kurulu'nu oluşturan 24 Oda delegesinin bu üç adayın içinden birini seçmesi gerekmektedir. Başkan olmak için ise TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiş 24 Oda temsilcisinin yarısından fazlasının oyunu almak gerekir. Dört tur seçimi üst üste 6 dönemdir başarıyla geçen Başkanı eleştirmek için, görüşüne başvuru alan kişilerin en azından bir ön yarıştan geçerek temsil ettikleri koltuğu hak etmeleri gerekmektedir.

Eronat, "TMMOB'nin antidemokratik ve vesayetçi yapılarıyla bir tröst haline geldiğini, TMMOB'nin bildi bileli tek partinin yan kolu gibi çalıştığını" ifade etmektedir. Sayın Eronat'ın "tröst" suçlamasını yöneltmeden bu kavramın serbest piyasa kavramı olduğunu, TMMOB'nin ise bir işletme, şirket vb. mali bir yapı olmadığını, TMMOB yayınlarına bakarak da herhangi bir siyasal partinin yan kolu olmadığını, üye bileşenlerinin zaten buna olanak sunmadığını bilmesini beklemek en doğal hak olsa gerek. Seçilme yöntemini

eleştirsek dahi, milletvekili sıfatını kazandıktan sonra bir kurumu küçük düşürmek için gerçekle ilgisi olmayan iddiaları ileri sürmemek gerek. Milletvekilinin, temsil ettiği kurumun ağırlığına uygun davranmanın sorumluluğunu ve ağırlığını taşımaya kamusal beklentidir.

TEKDER Başkanı sıfatıyla görüş sunan Cemil Tiryakioğlu'nun görüşü ise, "CHP'nin çiftliği" ara başlığı ile verilmiştir. Tiryakioğlu, "Antidemokratik seçim sistemiyle yönetilen meslek kuruluşlarının birilerinin arpalığı, çiftliği haline geldiğini, TMMOB'nin krallık gibi yönetildiğini" ileri sürmektedir. TMMOB'ye "çiftlik, arpalık ve krallık" suçlamasını delilleriyle ortaya koymak gerekir. Dayanaksız ithamlar yöneltmek her şeyden önce temsil ettiği teknik elemanları rahatsız eder. Kimseye küfretmeden eleştiri yöneltmenin yolu eleştirilerin dayanaklarının olmasıyla olanaklıdır. TMMOB, ne arpalanacak bir şirkete ne uluslararası projelere ne de yasal gelirleri dışında bir mal varlığına sahiptir. Yönetim Kurulu üyelerinin hiç birinin -Başkan dahil- TMMOB'yle bir ücret ilişkileri de bulunmamaktadır. Yani TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri TMMOB'den nemalanmak için değil, mesleğe ve topluma hizmet için gönüllülük temelinde Yönetim Kuruluna aday olmaktadırlar. Yönetim Kurulu üyelerimiz, Bakanlıklar bünyesinde temsil edildiği kurullardan devletin ödediği huzur hakkını dahi geri çevirmişlerdir. Bunu Bakanlıklara sorabilir ve öğrenebilirsiniz, isterseniz Yönetim Kurulu kararını gönderebiliriz.

Sonuç olarak, TMMOB ve bağlı Oda yönetim kurulu üyelerimiz her hal ve şartta ne Odaları, ne TMMOB ne de devletle ücret ilişkisine girmezler, uluslararası projelerde yer almazlar. Nema ve başka çıkar beklentisi olmayan insanların omuzunda büyüyen TMMOB'nin onurunu, ancak bu ülkenin akla ve bilime inanan, ülke sevgisini yüreğinde hisseden insanları anlar.

YARGI, TMMOB YÖNETMELİKLERİNİ YAYIMLAMAYAN "BAŞBAKANLIK" I YİNE REDDETTİ

Ankara 17. İdare Mahkemesi Resmi Gazete'de yayımlanmak üzere gönderilen "Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası Yenilenebilir Enerji Kaynaklarından Elektrik Enerjisi Üretimine Ait Elektrik Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği"nin yeniden değerlendirilmesi gerektiği gerekçesiyle yayımlanmamasına ilişkin işleme yapılan itirazın Başbakanlıkça reddinin dava edilmesi sonucu TMMOB lehine karar verdi.

Mahkeme kararı, bundan sonraki uygulamalar için de emsal teşkil etmesi nedeniyle önem taşıyor.

TAKSİM 1 MAYIS ALANIDIR, YARGILANAMAZ!

2014 1 Mayıs'ıyla ilgili DİSK Genel Başkanı Kani Beko, DİSK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu, KESK Eş Genel Başkanı Lami Özgen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı ve dönemin TTB Merkez Konseyi Başkanı Ahmet Özdemir Aktan hakkında İstanbul 28. Asliye Ceza Mahkemesi'nde açılan davanın 6 Şubat'ta yapılacak duruşması öncesi emek ve meslek örgütlerinin yöneticileri, gelişmeleri kamuoyuyla paylaşmak için bir basın toplantısı düzenlendi.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB başkanlarının katılımıyla 26 Ocak 2015 Pazartesi günü DİSK Genel Merkezi'nde düzenlenen basın toplantısında ortak çağrı metnini DİSK Genel Başkanı Kani Beko okudu.



AKP hükümeti tüm mahkeme kararlarına ve üç yıl boyunca hiçbir olumsuz durum yaşanmamasına rağmen 1 Mayıs'ta Taksim'i yasaklayarak suç işlemiştir. İşçileri, emekçileri 1 Mayıs'ta Taksim'e çağırmak değil bunu engellemek suçtur.

İşte bu nedenle fermanın çağırıldığı zamanda, çağırıldığı yerde olacağız. 6 Şubat 2014 Cuma günü saat 9'da Çağlayan Adliyesi'nde hazır bulunacağız. Bu fermana karşı bizler kendimizi değil davamızı savunmak için orada olacağız. Bu fermana karşı savunma yapmaya değil milyonlarca işçi

Padişah fermanını yazdı. Ve o ferman bizi 6 Şubat 2015'te Çağlayan Adliyesi'ne çağırıyor. 2014 1 Mayıs'ı ile ilgili DİSK Genel Başkanı Kani Beko, DİSK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu, KESK Eş Genel Başkanı Lami Özgen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı ve dönemin TTB Merkez Konseyi Başkanı Ahmet Özdemir Aktan hakkında İstanbul 28. Asliye Ceza Mahkemesi'nde dava açıldı.

Emek ve meslek örgütlerinin yöneticileri, 2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet ederek "Halkı kanuna aykırı toplantı ve gösteri yürüyüşüne kışkırtma" ile suçlanıyor.

Oysa 1 Mayıs'ta Taksim'i yasaklamak suçtur! Taksim'de 1 Mayıs'ı kutlamanın hakkımız olduğunu teslim eden çok sayıda ulusal ve uluslararası mahkeme kararı mevcuttur.

Türkiye mahkemeleri de 1 Mayıs'ta Taksim alanına yıllardır yaptığımız çağrılarla ilgili defalarca "beraat" ve "takipsizlik" kararları vermiştir. Verilen mücadeleler sonucu 2010, 2011 ve 2012'de Taksim'deki 1 Mayıs kutlamalarına herhangi bir saldırı olmamış, emeğin birlik-mücadele ve dayanışma bu alanda yüz binlerle, coşku içinde, şarkılarla türkülerle kutlanmıştır.

Her yıl daha fazla katılımı, daha büyük coşkuyla gerçekleşen Taksim 1 Mayıs'ı iktidarı rahatsız etmiş ve 2012'deki devasa kutlamanın ardından 2013'te saldırılar başlamıştır.

ve emekçi adına bu fermanı yargılamaya gidiyoruz.

6 Şubat'ta Çağlayan'da emekçiler faşizmi yargılayacak!

Çünkü faşizmin amacı emeğiyle geçinenlerin, ahlak sınırının altında ücretlerle çalışırken sessiz kılması, ölümler bile çığlık atmaması, taşeron köleliğinin sürmesidir!

6 Şubat'ta Çağlayan'da emekçiler faşizmi yargılayacak!

Çünkü faşizmin amacı Anayasal haklarımızı kullanmamamız, sendikamız çalışmamız, hakkımızı arayıp sormamamızdır!

6 Şubat'ta Çağlayan'da emekçiler faşizmi yargılayacak!

Çünkü faşizmin amacı ayakkabı kutularının, kaçak saraylarının, asgari ücretten pahalı kadehlerinin bekasını korumaktır.

6 Şubat'ta Çağlayan'da emekçiler faşizmi yargılayacak!

Çünkü mücadele ederek, direnerek, mahkemelerde de haklılığımızı tescil ettirerek kazandığımız 1 Mayıs alanımızı savunmak ve 1977 başta olmak üzere 1 Mayıs'larda katledilen arkadaşlarımızın anısını yaşatmak görevimizdir.

6 Şubat'ta Çağlayan'da emekçiler faşizmi yargılayacak!

Gelin AKP faşizmini hep beraber yargılayalım. Tüm işçileri, emekçileri, mühendisleri, hekimleri, hukukçuları, emek dostlarını, 1 Mayıs'ta Taksim'e omuz omuza yürüdüğümüz tüm dostlarımızı bu fermanı yırtmaya çağırıyoruz.

TAKSİM 1 MAYIS ALANIDIR, YARGILANAMAZ!

Devlet şiddetiyle engellenen 1 Mayıs 2014 kutlamalarına ilişkin DİSK, KESK, TMMOB ve TTB yöneticilerine açılan davanın ilk duruşması 6 Şubat'ta İstanbul 28. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Duruşma öncesinde C kapısı önünde DİSK, KESK, TMMOB ve TTB başkanlarının katılımıyla saat 12:30'da bir basın açıklaması yapıldı.

2014 yılının 1 Mayıs İşçi Bayramı'nda "halkı kanuna aykırı toplantı ve gösteri yürüyüşüne kışkırtma" suçu işledikleri iddiasıyla DİSK Genel Başkanı Kani Beko, DİSK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu, KESK Eş Başkanı Lami Özgen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve dönemin TTB Merkez Konseyi Başkanı Ahmet Özdemir Aktan hakkında açılan davanın ilk duruşması İstanbul 28. Asliye Ceza Mahkemesi'nde 6 Şubat 2014 tarihinde yapıldı.

Duruşma öncesi tutuksuz yargılanan DİSK, KESK, TTB ve TMMOB yöneticileri ve temsilcileri Çağlayan Adliyesi önünde bir araya gelerek basın açıklaması yaptı. Çeşitli uluslararası sendikaların da temsilcileriyle dayanışma gösterdiği açıklamada, "Emekçiler, faşizmi yargılıyor, Taksim 1 Mayıs alanıdır yargılanamaz" yazılı pankartı açılarak, "1 Mayıs'ta 1 Mayıs alanındayız", "Yaşasın sınıf dayanışması" sloganları atıldı.

Basın açıklamasını DİSK Genel Başkanı Kani Beko yaptı.

TAKSİM 1 MAYIS ALANIDIR, YARGILANAMAZ!

Padişah fermanını yazdı. Ve o ferman bizi bugün Çağlayan Adliyesi'ne çağırdı. Biz de bu fermanı yırtmak için bugün buradayız.

Hepinizin bildiği gibi, 2014 1 Mayıs'ı ile ilgili DİSK Genel Başkanı Kani Beko, DİSK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu, KESK Eş Genel Başkanı Lami Özgen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve dönemin TTB Merkez Konseyi Başkanı Ahmet Özdemir Aktan hakkında İstanbul 28. Asliye Ceza Mahkemesi'nde dava açıldı.

Emek ve meslek örgütlerinin yöneticileri, 2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet ederek "Halkı kanuna aykırı toplantı ve gösteri yürüyüşüne kışkırtma" ile suçlanıyor.

Oysa 1 Mayıs'ta Taksim'i yasaklamak suçtur! Taksim'de 1 Mayıs'ı kutlamanın hakkımız olduğunu teslim eden çok sayıda ulusal ve uluslararası mahkeme kararı mevcuttur.

Türkiye mahkemeleri de 1 Mayıs'ta Taksim alanına yıllardır yaptığımız çağrılarla ilgili defalarca "beraat" ve "takipsizlik" kararları vermiştir. Verilen mücadeleler sonucu 2010, 2011 ve 2012'de Taksim'deki 1 Mayıs kutlamalarına herhangi bir saldırı olmamış, emeğin birlik-mücadele ve dayanışma bu alanda yüz binlerle, coşku içinde, şarkılarla türkülerle kutlanmıştır.

Her yıl daha fazla katılımı, daha büyük coşkuyla gerçekleşen Taksim 1 Mayıs'ı iktidarı rahatsız etmiş ve 2012'deki devasa kutlamanın ardından 2013'te saldırılar başlamıştır. AKP hükümeti tüm mahkeme kararlarına ve üç yıl boyunca hiçbir olumsuz durum yaşanmamasına rağmen 1 Mayıs'ta Taksim'i yasaklayarak suç işlemiştir. İşçileri, emekçileri 1 Mayıs'ta Taksim'e çağırmak değil bunu engellemek suçtur. Sadece Taksim'i değil, emeğin var ettiği kentlerin neredeyse



tüm merkezi meydanlarını, "yasaklı meydan" olarak emeğe kapatmak suçtur.

İşte bu nedenle fermanın çağırdığı zamanda, çağırdığı yerdeyiz. Bizler bu fermana karşı kendimizi değil davamızı savunmak için buradayız. Bu fermana karşı savunma yapmaya değil milyonlarca işçi ve emekçi adına bu fermanı yargılamaya geldik.

Gün faşizmi yargılama günüdür!

Çünkü faşizmin amacı emeğiyle geçinenlerin, açlık sınırının altında ücretlerle çalışırken sessiz kalması, ölümler bile çılgın atması, taşeron köleliğinin sürmesidir! Tam da bu yüzden grevleri yasaklarlar, işçilere gaz bombalarıyla saldırırlar!

Gün faşizmi yargılama günüdür!

Çünkü faşizmin amacı Anayasal haklarımızı kullanmamızı, sendikal örgütlenmemizi, hakkımızı arayıp sormamızı engellemektir! Bu yüzden emek örgütlerini, meslek örgütlerini baskı altına alırlar, yandaş örgütlenme ağlarının dışında kalan tüm sendikaları, meslek odalarını, demokratik kitle örgütlerini yok etmek isterler!

Gün faşizmi yargılama günüdür!

Çünkü faşizmin amacı ayakkabı kutularının, kaçak saraylarının, asgari ücretten pahalı kadehlerinin bekasını korumaktır. İşte bu yüzden 1 Mayıs'a düşmandırlar, grevlere düşmandırlar; DİSK'e, KESK'e, TMMOB'a, TTB'ye düşmanca yaklaşırlar!

Gün faşizmi yargılama günüdür!

Çünkü mücadele ederek, direnerek, mahkemelerde de haklılığımızı tescil ettirerek kazandığımız 1 Mayıs alanımızı savunmak ve 1977 başta olmak üzere 1 Mayıs'larda katledilen arkadaşlarımızın anısını yaşatmak görevimizdir. 1 Mayıs'ı savunmak, emeği savunmaktır, eşitliği savunmaktır, özgürlüğü savunmaktır, demokrasiyi savunmaktır, barışı savunmaktır.

Biz bugün burada 1 Mayıs'ı savunurken AKP faşizmini hep beraber yargılayacağız. 1 Mayıs'ta Taksim'e omuz omuza yürüdüğümüz tüm dostlarımızla beraber, işçileri, emekçileri, mühendisler, hekimler, hukukçular ve emek dostları, kol kola, omuz omuza bu fermanı yırtacak!

2015 1 Mayıs'ını, Taksim 1 Mayıs Alanı'nda kutlamak üzere, bugün dayanışma için gelen tüm dostları selamlıyoruz.

MADEN KANUNU TORBASİ TBMM GÜNDEMİNDEN DÜŞÜRÜLMELİDİR

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı TBMM gündemindeki “Maden Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” üzerine 28 Ocak 2015 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

30 Aralık 2014 tarihinde Bakanlar Kurulu tarafından TBMM’ye gönderilen “Maden Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı” üzerinde Meclis komisyon çalışmaları tamamlanmış olup, tasarı kısa süre içerisinde TBMM Genel Kurulu gündemine alınacaktır.

AKP iktidarı, kanun çıkarma tekniği olarak “torba yasa” uygulamasını rutin hale getirmiştir. Bu şekilde bir seferde pek çok kanunda değişiklik yapılmaktadır. Ancak, çıkarılan yasaların tüm taraflarca ne kadar tartışılabilirdiği ve uygulanabilirliği soru işareti olarak durmaktadır.

Yaşanan her büyük maden kazasından sonra madencilik alanında mevzuat değişikliği yapılmakta ancak sorunlar ve çözümleri detaylı irdelenmediği için sorunlar çözülememektedir. Maden Kanunu tasarısında önemli değişiklikler öngören maddeler mevcuttur. Bu değişiklikler, hem sektörü hem de mühendisleri ve tüm çalışanları ciddi anlamda etkileyecektir. Yasa değişikliğine tarafların görüşü yansımamış, iktidar yine “ben yaptım oldu” mantığı ile hareket etmiştir.

Oysa son maden faciaları sonrası değişik kurumlar tarafından çalışmalar yapılmış, raporlar hazırlanmıştır. Mevzuat düzenlemelerinde bu çalışmalardan da yararlanılması önemlidir. Soma maden faciası ile ilgili TBMM Soma Araştırma Komisyonu Raporu tamamlanmıştır. Ayrıca Kamu Denetçiliği Kurumunun aynı konudaki raporu sonuçlanmıştır. Yine TMMOB’nin Soma Faciası Raporu yayımlanmıştır. Bu raporların sonuçlarının incelenmesi ve önerilerin değerlendirilmesi gerekirken; tasarıda bu raporlar hiçbir şekilde değerlendirilmemiştir.

Tasarının genel gerekçesi incelendiğinde, sorunların ana nedenlerinin tam olarak tespit edilemediği ve çözümlerin de uygun olmadığı görülmektedir. Yaşanan maden facialarının ana nedenleri aşırı kâr hırsıyla yapılan özelleştirme ve taşeron uygulamasıdır. Tasarıda buna yönelik bir düzenleme gözükmemektedir.

Tasarıda, madencilik projeleri yapmak amacıyla “Yetkilendirilmiş tüzel kişiler” adıyla yeni bir kurum oluşturulmuştur. Bu kurumlar, Bakanlık tarafından yetkilendirilecektir. Bu yetkilendirmenin nasıl yapılacağı ve kriterleri belirtilmemiş olup yönetmeliğe bırakılmıştır. Bu yapı pek çok açıdan ciddi sorunlar içermektedir. Bu yapı ile meslek odalarının üyeleriyle bağı tamamen kopartılacaktır.

Mevcut yasa ile Bakanlık adına denetim görevi yapan “teknik nezaretçilik” kurumu kaldırılmaktadır. Uzun yıllardır sorunlu

olan ve bir türlü düzeltilmek istenmeyen sistem, herkesçe bilinen sorunları çözülmek yerine tamamen kaldırılmaktadır. Bu durum hem mühendisleri hem de sektörü olumsuz etkileyecektir. Tasarı yasalarsa, mühendisler “belli firmalarda” düşük ücretlerle çalışan durumuna getirilecek ya da işsiz kalacaktır. Firmalar ise bünyesinde mühendis çalıştırırsa bile bu hizmetleri dışarıdan almak zorunda kalacaktır. Ayrıca mühendislerin yasal ve doğal hakkı olan “proje ve rapor hazırlama” hakkı da kısıtlanmaktadır.

Tasarı ile devlet, asli görevlerini ve sorumluluklarını devretmektedir. Son maden faciaları sonucu yoğun eleştiri alan ilgili kamu kurumu, böylece sorumluluktan sıyrılmak istemektedir. Hizmetlerin piyasalaştırılması ve özelleştirilmesi ise iş cinayetlerinin daha da artmasına neden olabilecektir.

Daimi nezaretçi olan mühendislerin görev, yetki ve sorumlulukları tasarıda net olmayıp, daha fazla sorumluluk yüklenen bir durum söz konusudur. Bu mühendislerin, iş güvencesi, çalışma koşulları ve özlük hakları ile ilgili hiçbir olumlu gelişme tasarıda gözükmemektedir.

Tasarıya göre, ruhsat almak için yapılan ilk müracaat yoluyla arama ve işletme ruhsatı alma uygulaması kaldırılmaktadır. Maden ruhsatları ve buluculuk hakkı bakan onayıyla devredilebilecektir. Böylece ruhsat devri siyasetçinin tercihine bırakılmaktadır.

Bu haliyle tasarı; ülkemizin ve sektörün sorunlarına çözüm üretecek değişikliklerden uzaktır. Aksine tasarı, sermayenin ve piyasanın önceliklerine göre düzenlenmiş, mühendisleri belli firmalarda çalışmaya mecbur bırakan bir niteliktedir. Tasarı, ülkemizin ihtiyacı olan madenlerin planlı bir şekilde, mühendislik bilim ve tekniği uygulanarak üretilmesini, işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin alınmasını öngören bir düzenleme de değildir. Tasarı kaynaklarımızı kollayacak, çevreyi koruyacak ve iş kazalarını önleyecek ciddi önermelerden uzaktır.

Bu tasarıda; Soma ve Ermenek facialarından ders çıkarılmamış, işçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda hiçbir düzenleme getirilmemiştir.

Milyonlarca yılda oluşan, tüketildiğinde yerine konulamayan, tüm halkın malı olan ve gelecek kuşakların da hakkı olan varlıklarımızın talan edilmesinin önünü daha da açan bu düzenlemeye izin verilmemelidir.

Bu tasarı TBMM gündeminden düşürülmelidir.

Mehmet Soğanlı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

İ. MELİH GÖKÇEK TMMOB VE ODALARIYLA UĞRAŞACAĞINA ANKARA’NIN SORUNLARINI ÇÖZSÜN

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Melih Gökçek’in TMMOB’ye bağlı beş Oda hakkında suç duyurusunda bulunması üzerine 23 Ocak 2015 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı İ. Melih Gökçek, yaptığı yanlışları hukuk yoluyla ortaya çıkararak Birliğimize bağlı Çevre Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, Peyzaj Mimarları Odası, Şehir Plancıları Odası ve Ziraat Mühendisleri Odamız hakkında “suç uydurma, iftira ve re’sen tespit edilecek suçlar” hakkında suç duyurusunda bulunmuş.

Bizce suçlu da suç da açıkça ortadadır. Açılan iptal davaları sonucu mahkemelerce verilen iptal ve yürütmeyi durdurma kararlarını uygulamayanlar, hukukun arkasından dolanarak her iptal kararından sonra yeni planlarla kanunlara, şehircilik bilimine ve kamu yararına aykırı işlemlerini sürdürenler herkesin malumudur.

Mahkemeler tarafından AOÇ arazi işine yapılan “Temapark” ve Büyükşehir Belediyesi’nin onlarca uygulamasıyla ilgili verilmiş yürütmeyi durdurma kararları mevcuttur.

İ. Melih Gökçek, şehircilik ve kent yönetimi “kavşak yapımı ve fiskiyelerden” ibaret zannediyor olabilir ama uzmanların; mühendislerin, mimarların, şehir plancılarının kent üzerine

söylediklerini dinlemek ve kamu yararını öncelikli gözetmek bir yerel yöneticinin en temel erdemi olmalıdır diye düşünüyoruz.

Ancak Melih Gökçek, Odaları da yargı kararlarını da dinlememiştir ve eser olarak sunmuş olduğu, Akay, Sıhhiye, Mithatpaşa, Gençlik Caddesi gibi kavşakları yargı kararına karşın hala ayakta durmaktadır. Aslında Melih Gökçek, yargı kararları nasıl uygulanmaz ve hukuka karşı hile yöntemleri ile “destan” yazmıştır. Şimdi ise yargı kararlarına uymayan Belediye Başkanı olarak kendisinin yargılanmasına olur vermeyen hükümete yaslanarak/güvenerek Oda ve Şube Başkanlarımıza dokunmak istemektedir.

İ. Melih Gökçek’i, şehircilik disiplinine, imar kanunlarına aykırı uygulamalarını ortaya çıkardı, “kamu yararını” korudu diye Odalarla uğraşmak yerine, insanı; doğayı hiçe sayan bir şehir haline getirdiği Ankara’nın sorunlarını çözmeye çağırıyoruz.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET SOĞANCI EMNİYETTE İFADE VERDİ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Ankara Büyükşehir Belediyesi tüzelkişiliği adına TMMOB Mimarlar Odası aleyhine yapılan suç duyurusu nedeniyle 18 Şubat 2015 tarihinde Çankaya Karakolu’nda ifade verdi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi tüzelkişi olarak 13.01.2015 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası tüzelkişiliği aleyhine suç duyurusunda bulunmuştur. Bu suç duyurusunun altında Belediyeyi temsilen 3 Kent Konseyi Yürütme Kurulu üyesinin ve Belediye Başkanlığı vekilinin imzası bulunmaktadır.

Söz konusu suç duyurusunda, TMMOB Mimarlar Odası’nın Anayasa ve yasaya aykırı olarak siyasi faaliyette bulunduğu, görüşlerini dile getirirken hiçbir somut gerekçe göstermeksizin Belediyenin kamu yararına yapılan tüm icrai işlemlerine karşı muhalefet ettiği ve müdahalede bulunduğu iddia edilmektedir.

Bu suç duyurusunda yöneltilen suçlamalar hakkında Cumhuriyet Savcılığı, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanının ifadesinin alınması için Çankaya Karakolu’na talimat yazmış ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı davete icabet ederek 18 Şubat 2015 tarihinde ifade vermiştir.

Suç duyurusunun altındaki imzalar, Başkent Belediyesi tüzelkişiliğinin nasıl yönetildiğini göstermesi açısından

anlamlıdır. Yönetişim ilkesinin belediyeler alanında hayat bulması için kurulan kent konseylerinin, kent konseyinin diğer bileşenleri olan meslek odalarına karşı mesnetsiz suç duyurusunda bulunmasının adı demokratik katılım ilkesi olsa gerek. Bu Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyeleri Özgür GÜVEN, Ahmet S. YALÇIN ve Ömer POYRAZ’ın Belediye tüzelkişiliğini temsil hakkı ve Belediye Başkanlığı karşısında bağlayıcı bir yetkiye sahip olmadıkları açıkken, bu kişilerin müşteki sıfatına sahipmiş gibi Cumhuriyet Savcılığı nezdinde kabul görmeleri de ayrı sorundur.

Hak arama bir haktır ancak, bu hak kötüye kullanılamaz. Hiçbir somut neden ve eylem göstermeksizin saygın bir kurum olan Birliğimiz, Odalarımız ve yöneticilerimiz hakkında mesnetsiz iddialarla polise, savcıya ifade vermek zorunda kalmamız kabul edilemez. Meslek Odalarının siyaset yapma yasağının 1995 yılı Anayasa değişikliği ile ortadan kaldırılmış olması karşısında, eleştiri hakkına katlanamayanlar demokrasiyi içselleştirememiş olanlardır. Demokrasiyi içselleştirmemiş, yasal hakları kendi çıkarları için kullanarak bizleri yıpratmaya çalışanlara karşı tazminat davası açacağımızı kamuoyuna duyuruyoruz.

GREV ARIFESİNDE BİRLEŞİK METAL İŞ'E DAYANIŞMA ZİYARETİ

DİSK, KESK, TMMOB, TTB Başkanları metal işkolunda 29 Ocak'ta başlayacak grev öncesi Birleşik Metal İş Sendikası'nı ziyaret ederek, greve çıkacak işçilerin yanında olacaklarını ifade ettiler.

DİSK Genel Başkanı Kani Beko, KESK Eş Genel Başkanı Lami Özgen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve TTB Merkez Konsey Başkanı Bayazıt İlhan ile DİSK Yönetim Kurulu üyeleri, DİSK ve KESK üyesi sendikaların genel başkan ve yöneticilerinin 26 Ocak Pazartesi günü gerçekleştirdiği dayanışma ziyaretinde ilk olarak Birleşik Metal İş Sendikası Genel Başkanı Adnan Serdaroğlu, grev sürecine nasıl gelindiğini, greve nasıl hazırlandığını ve bu grevin Türkiye'deki çalışma yaşamına dair anlamını anlatan bir konuşma yaptı.

Adnan Serdaroğlu'nun ardından konuşan DİSK Genel Başkanı Kani Beko "Metal işçilerinin, Birleşik Metal İş sendikamızın bu onurlu grevi DİSK'in grevidir" dedi. Metalde ve diğer iş kollarındaki sarı sendikaların arkasında devletin, hükümetin, patronların olduğunu söyleyen Beko "DİSK'in arkasında ise sadece işçiler ve emek dostlarımız var" diye konuştu.

KESK Eş Genel Başkanı Lami Özgen de yaptığı konuşmada 29 Ocak'ta grevin gerçekleşeceği tüm illerde DİSK ile beraber mücadeleli büyüteceklerini söyledi ve "Grev amacına ulaşana kadar biz de metal işçileriyle yan yana olacağız" dedi.



TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da "Grev davulu çaldığında mühendisler de halayda olacak" diyerek grev boyunca TMMOB'nin dayanışma içinde olacağını söyledi.

TTB Merkez Konsey Başkanı Bayazıt İlhan da "Herkes üstüne düşen görevi yapmalı ve elini taşın altına koymalıdır. Bu grevin başarıya ulaşması için her türlü desteği vermeye hazırız" dedi.

TMMOB GREVE GİDEN METAL İŞÇİSİ İLE BİRLEŞİK METAL-İŞ İLE DAYANIŞMA İÇERİSİNDE

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 28 Ocak 2015 tarihinde Birleşik Metal-İş grevine destek açıklaması yaptı.

DİSK Birleşik Metal-İş üyesi 15.000 metal işçisi, 29 Ocak'ta 10 kentte, 22 fabrikada, MESS dayatmalarına karşı, insanca çalışmak, insanca yaşamak ve çocuklarının geleceği için grevde olacak.

DİSK'e bağlı Birleşik Metal İş diyor ki:

Bu işyerlerinde 15 bini sendika üyesi 20 binin üzerinde çalışan bulunuyor.

Bu fabrikalar arasında uluslararası ve yerli tekeller var.

Bu fabrikalar ekonominin belkemiğini oluşturuyorlar.

İhracat rekorları kıran, karlarını katlayanlar bu fabrikalar.

Diğer taraftan bu fabrikalarda insanlar çalışıyor.

Bu fabrikalarda çalışan işçiler insanca yaşamak ve çalışmak istiyorlar.

Çünkü bu işçiler ağır çalışma koşulları ve uzun çalışma süreleri nedeniyle ciddi sağlık sorunları yaşıyorlar. Canlarını vererek,

kanlarını dökerek çalışıyorlar.

Bu fabrikalarda çalışan işçilerin karşılığı ödenmeyen emekleri, sermayenin karlarının, devletin vergilerinin kaynağını oluşturuyor.

Onlar büyüyüp zenginleşirken, işçiler sürekli yoksullaşiyor.

Metal işkolunda çalışan bir işçinin aylık en düşük çıplak ücreti net 866 liradır. MESS bu işçilere net 100 lira artış öneriyor. Bu işçiler işkolunun yüzde 60'ını oluşturuyor.

MESS, ucuz işçilik sisteminin kalıcılaştırmak, işçilerin en önemli hak arama aracı olan toplu sözleşmelerini etkisiz kılmak için düşük ücret artışlarına ek olarak 3 yıllık sözleşme öneriyor.

Refah payı adı altında 3 yıllık sözleşmeyi kabul ettirmek için ayakbaşı parası verdiklerini söylüyor.

MESS, aynı işi yapan işçiler arasındaki ücret farklarının kapanmasını istemiyor. Çünkü işçilerin birliğini istemiyor.

MESS metal işçilerinin kendi ücret zamlarını örgütsüz, sendikası kesimlerin ücret zamlarıyla kıyaslayıp halinize şükredin demeye getiriyor.

Metal işçileri MESS'in zam tekliflerini işyerlerinin karları ile cirolar ile kıyaslayacak bilince sahip!

Metal işçisi ücret maliyetlerinin toplam maliyetler içinde çok küçük bir orana denk geldiğini biliyor!

O nedenle dayatmaları kabul etmiyor!

O nedenle toplu sözleşme taslağının arkasında durmaya devam ediyor!

O nedenle greve çıkıyor!

Diğer sendika üyelerin sözleşmeden memnun oldukları iddia eden MESS'e bir kez daha sesleniyoruz.

Hiçbir detayı hakkında bilgi sahibi olmadıkları, imzalanması konusunda görüşlerini sormadıkları metal işçilerine bir fırsat verin. Sözleşmenin bu koşullarda bitmesini istiyorlar mı istemiyorlar mı sandıkta görüşlerini ortaya koysunlar!

Onların çoğunluğu sözleşmeden memnun ise biz de o sözleşmeyi imzalayacağız!

MESS üyesi işverenlere de sesleniyoruz:

Üyesi olduğunuz kuruluş, sizi greve sürüklüyor!

Metal işçilerinin gerçek temsilcisi olan Birleşik Metal İş'in sorunları tespit eden ve makul çözüm yolları öneren teklifinin hiç dikkate almadan, onbinlerce işçiyi ve ailesinin yok sayarak işbirlikçisine imzalatıldığını bize de imzalatacağını zannediyor.

O süreç tamamlandı! Artık geri dönüş yok!

Önce 29 Ocak'ta sonra 19 Şubat'ta grevdeyiz.

Biz taslağımız çerçevesinde, yani iyileştirme, iki yıllık sözleşme ve gerçek refah payları konusunda bize gösterilen yaklaşımları görüşürüz. MESS üyelerini bu konuda serbest bırakmayacağına göre geriye kalan tek seçenek MESS'i devre dışına çıkarmaktır.

Grev kararı üyelerimizle birlikte alınmış bir karardır ve kimse başka bir amaçla hareket etmiyor! Birleşik Metal İş, üyelerinin onay vereceği bir toplu sözleşme imzalamanın mücadelesini örüyor, metal işçilerinin de ekmeklerini büyütmekten başkaca bir amaçları yok!

Yılmayacağız, teslim olmayacağız!

İşbirlikçi ve dayatmacı toplu sözleşme düzenini yıkacağız!

Biz haklıyız ve haklı olduğumuz için kazanacağız!

Haklıyız, çünkü emeğimizin karşılığını istiyoruz!

Haklıyız çünkü sömürülüyoruz!

Haklıyız çünkü çocuklarımızın geleceği için yaşıyoruz.

TMMOB, 29 Ocak'ta tam bir dayanışma içerisinde, metal işçisi ile birlikte, Birleşik Metal-İş ile birlikte omuz omuza grev başlarken halaya duracaktır.

Haydi göreve, haydi greve.

Mehmet Soğanlı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

METAL İŞÇİSİ GREVDE

DİSK Birleşik Metal-İş Sendikası 15 bin üyesi ile greve çıktı. Birleşik Metal-İş Sendikası'nın 29 Ocak'ta 10 kent, 22 fabrikada "insanca çalışmak, insanca yaşamak" için başlattığı greve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı ve TMMOB'ye bağlı odaların İstanbul ve Kocaeli birimleri de destek verdi.

Gebze'de Cengiz Makina'ya asılan pankart ve halaylarla başlatılan grev, buradan Yücel Boru ve Alstom işçileri ile buluşarak Gebze Cumhuriyet Meydanı'na yürüyüşle devam etti. Binlerce işçinin bulunduğu meydana, DİSK üyesi sendikaların yanı sıra emek örgütleri, demokratik kitle örgütleri ve siyasi partiler de metal işçilerine destek için yer aldı. Miting meydanındaki konuşmaların ardından grev halaylarla sürdürüldü.

Bu arada, İzmit'te Bekaert firması MESS'den ayrılarak Birleşik Metal-İş Sendikası'yla toplu iş sözleşmesini imzaladı.



ANLADIK: AKP'İN Kİ ' SERMAYE ' İRADESİ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Birleşik Metal İş Sendikası grevinin Bakanlar Kurulu kararıyla 60 gün ertelenmesi üzerine 31 Ocak 2015 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Bakanlar Kurulu, Birleşik Metal İş'in metal işçileri ile birlikte 10 kentte, 22 fabrikada, MESS dayatmalarına karşı, insanca çalışmak, insanca yaşamak ve çocuklarının geleceği için başlattığı grevi durdurma kararı aldı.

Grevi durdurmanın gerekçesi asla kabul edilemez. Bu ülkenin okumuş çocuklarının anladığı tek şey var o da "milli" denilen iradenin aslında "sermaye"nin iradesi olduğudur.

29 Ocak'ta işin başında "bu iş yerinde grev var" diyerek metal işçileri ile birlikte halaya duran TMMOB biliyor ki, metal işçisi ve Birleşik Metal İş, bu işin peşini bırakmaz.

TMMOB dün olduğu gibi bugün de, bugün olduğu gibi yarın da Birleşik Metal İş'in, metal işçilerinin yanındadır.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

DİSK, KESK, TMMOB, TTB: GREV HAKTIR YASAKLANAMAZ!

DİSK Genel Başkanı Kani Beko, KESK Eş Genel Başkanı Lami Özgen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TTB Merkez Konsey Başkanı Bayazıt İlhan ve Birleşik Metal-İş Sendikası Genel Başkanı Adnan Serdaroğlu, 2 Şubat 2015 tarihinde Genel-iş Sendika binasında biraraya gelerek, DİSK/Birleşik Metal-İş Sendikası'nın MESS'e karşı başlattığı grev kararının Bakanlar Kurulu kararıyla yasaklanmasına ilişkin bir basın açıklaması yaptılar.



Kani Beko'nun okuduğu ortak açıklama şöyle:

GREV HAKTIR YASAKLANAMAZ!

Metal işçilerinin grev hakkı derhal iade edilmelidir!

30 Ocak günü Resmi Gazete'de yayımlanan, Bakanlar Kurulu kararı ile metal grevinin yasaklandığı Türkiye'de demokrasinin olmadığı bir kez daha ilan edilmiştir. DİSK/Birleşik Metal-İş Sendikası üyesi metal işçilerinin grev oylama sandıklarında, grev meydanlarında ortaya çıkan iradesine karşı Bakanlar Kurulu'nun aldığı yasaklama kararının adı darbedir. Daha grevin ilk günü, hükümetin çokça başvurduğu ifadelerle "sandıkta ortaya çıkan iradeye karşı darbe yapılmıştır". Fabrikalarda yapılan oylamalarda yüzde 100'leri aşan "greve evet" oyları, sendikalı olmayan çalışanların, beyaz yakalıların da grev iradesini ortaya koyması karşısında patronların örgütü MESS ve sarı sendikalar paniğe kapılmış, hükümeti göreve çağırması, Bakanlar Kurulu kararı bu çağrılar üzerine gelmiştir.

Yaşananlar sadece metal işçilerine değil tüm işçi sınıfına karşı bir darbedir! Bakanlar Kurulu kararında adına erteleme dense de fiilen yasaklama anlamına gelen bu hak gaspı ile bir kere daha görülmüştür ki, bu ülkede işçilerin grev hakkı bulunmamaktadır.

Grev hakkı ILO Sözleşmeleri dahil olmak üzere pek çok uluslararası sözleşmenin güvencesi altındadır. ILO Örgütlenme Özgürlüğü Komitesi'nin 1996 tarihli raporuna göre içinde metal sektörünün de bulunduğu çok sayıda sektör grev yasağı kapsamına alınmaz.

Birleşmiş Milletler'e üye pek çok ülke grev hakkını tanımaktadır. 90 ülke grev hakkına anayasasında yer vermiştir. Grevin yasak olduğu ülkelere baktığımızda Birleşik Arap Emirlikleri ve Katar gibi, işçilerin hiçbir yasal hakkının olmadığı ülkeleri görüyoruz. Bu ülkelerde işçiler köle veya mahkûm gibi çalışıyor. Yoksulluk ve açlık içinde yaşıyor, iş kazalarında ölüyorlar veya sakat kalıyorlar. Grevi yasaklayan AKP ve patronların hayal ettiği çalışma yaşamı işte budur!

12 Eylül darbecilerinin hukuku, grev hakkını sadece toplu sözleşme görüşmelerinde uyumsuzluk olması halinde tanımakta ve bunun dışındaki tüm grev türlerini yasaklamaktaydı. AKP döneminde ise durum daha da kötüye gitmiş, toplu sözleşme uyumsuzluklarında bile grev hakkının kullanılması engellenmiştir. YÖK'ten seçim barajlarına kadar tüm 12 Eylül kurumlarını ayakta tutan AKP iktidarı, grev hakkına karşı darbecileri aşan bir performans göstermektedir.

Örgütlenmenin önündeki engeller, iş kolu barajları ve hükümetin kontrolündeki yetki sistemi nedeniyle Türkiye'de kayıtlı işçilerin sadece yüzde 5'i toplu sözleşme hakkından faydalanabilmektedir. Bu yüzde 5'lik kesimin de grev hakkını kullanabilmesi, giderek zorlaştırılan ciddi bürokratik engellerle karşılaşmaktadır. Tüm bu engelleri aşip "grev kararı" alan işçilerin bu iradeleri ise bu kez Bakanlar Kurulu kararları ile gasp edilmiştir. 2003'de lastik ve cam, 2004'de yine lastik ve cam, 2005'te maden, 2014'te cam ve maden, bugün de metal grevlerini engellemeye yönelik kararlara imza atan AKP iktidarı, işçi sınıfının bu hakkına tahammülü olmadığını açıkça göstermektedir.

MESS grevini yasaklarken de "milli güvenlik" gerekçesini öne süren AKP iktidarı için işçilerin kitlesel ölümü değil kitlesel grevi, kitlesel olarak hakkını araması "güvenlik" sorunudur. Kendi iktidarı döneminde 15 bin işçi ölürken "fıtrat"/"kader" söylemiyle sorunu geçiştirenler, konu işverenlerin çıkarları olunca Bakanlar Kurulu'nun toplandığı Pazartesi gününü bile bekleyememiş, grevin başladığı gün alelacele Bakanlar'a bu kararları imzalatmıştır.

DİSK/Birleşik Metal-İş Sendikası'nın bu konudaki tespitlerinin altını emek ve meslek örgütleri olarak biz de çiziyoruz: "Bakanlar Kurulu'nun bu kararı 'milli güvenlik' denilen şeyin gerçekte sermayenin güvenliğinden başka bir şey olmadığını ve Bakanlar Kurulu'nun gerçekte sermayenin bir kurulu olarak hizmet verdiğini açıkça kanıtlamıştır."

GREV YASAĞINA TEPKİ

Birleşik Metal-İş grevinin Bakanlar Kurulu'nca yasaklanması üzerine 3 Şubat Salı günü Türkiye genelinde kitlesel eylemler ve basın açıklamaları düzenlendi.

"GREV HAKKININ İADESİ" talebiyle 3 Şubat Salı günü grev kararı alınan işyerlerindeki metal işçilerinin de katılımıyla iş çıkışlarında, bölgelerdeki AKP il binalarının önüne kitlesel yürüyüşler düzenlenerek basın açıklamaları yapıldı.

Ankara'da Genel-İş Sendikası önünde toplanan DİSK, KESK, TMMOB, TTB üyeleri buradan Sakarya Caddesi'ne yürüdüler. Hükümetin antidemokratik grev yasağını protesto eden emek-meslek örgütleri adına ortak açıklamayı DİSK Ankara Bölge Temsilcisi ve Genel-İş Genel Sekreteri Remzi Çalışkan yaptı.

AKP iktidarının dert ettiği tek güvenlik, sermayenin, MESS'in, servetlerinin, hanlarının, hamamlarının, saraylarının, sarı/yandaş sendikalarının güvenliğidir! İşçilerin "insan onuruna yakışır bir ücret, insan onuruna yakışır çalışma koşulları" için mücadele vermesi, güvenliğe yönelik bir "tehdit" olarak görülmüştür. Önümüzdeki günlerde çıkarılması planlanan "iş güvenliği yasası" da bu tehdit algısına uygun olarak hazırlanmaktadır.

Hükümet, MESS ve sarı sendikalar, DİSK/Birleşik Metal-İş üyesi metal işçisinden korkmakta haksız değildir. Metal grevleri başladığı anda 5 işletmenin 8 fabrikası MESS'ten kopmuştur. Sarı sendikaların esaretindeki işçiler için umut verici gelişmeler yaşanmıştır. Grev sürseydi bunun devamı gelecekti. Yani AKP iktidarı bu darbe ile MESS'i ve sarı sendikaları kurtarmayı hedeflemiştir.

Siyasi iktidar 1970'lerde MESS'i dize getiren, sınıf kardeşleriyle beraber DGM'leri ezen metal işçilerinin mücadele tarihinden korkmaktadır. Ancak AKP hükümeti unutmasın ki, tarihin çöp tenekesi, kendi işçisini, kendi halkını düşman olarak gören iktidarlara doludur.

Bir kere daha burada ilan ediyoruz: Grev haklıdır, engellenemez ve yasaklanamaz! Metal işçilerinin grev hakları derhal iade edilmelidir.

Bizler emek ve meslek örgütleri olarak metal işçilerinin işyerlerinde ve sokakta yürüteceği meşru mücadeleyi, kendi mücadelemiz olarak görüyoruz. İşçi sınıfına yapılan bu darbeye karşı gün birlik, mücadele ve dayanışma günüdür! DİSK/Birleşik Metal-İş üyesi metal işçileri asla yalnız yürümeyecek!

YAŞASIN METAL İŞÇİSİNİN ONURLU MÜCADELESİ!

İNSANCA YAŞAMAK İÇİN #DİRENİŞÇİ!

YAŞASIN SINIF DAYANIŞMASI!



DİSK, KESK, TMMOB VE TTB'DEN ÜLKER İŞÇİLERİNE DAYANIŞMA ZİYARETİ



DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 70 gündür direnişte olan Ülker işçilerine dayanışma ziyaretinde bulundu. Ziyarete yapılan konuşmalarda atılan işçilerin geri alınması istendi.

DİSK, KESK, TTB, TMMOB üyeleri 3 Ocak 2015 Cumartesi günü Cevizlibağ metrobüs durağında bir araya gelerek, “Ser-maye yenilecek, emek kazanacak. Ülker işçisi yalnız değildir” pankartı ile direniş çadırına yürüdü.

Ülker fabrikası önünde 70 gündür direnişte olan işçilerinden Murat Topal, Anayasa’daki örgütlenme ve sendika seçme hakkını kullandıkları için işten atıldıklarını söyledi.

Topal’ın ardından söz alan KESK İstanbul Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Hüseyin Özev, TMMOB İKK Sözcüsü Süleyman Solmaz, DİSK Gıda-İş Genel Sekreteri Seyit Aslan, İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Samet Mengüç birer konuşma yaptı.

Dayanışma ziyareti halaylarla sona erdi.

8 VE 13 ŞUBAT'TA LAİK VE BİLİMSSEL EĞİTİM MÜCADELESİNDE TMMOB DE OLACAK...

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 6 Şubat 2015 tarihinde bir basın açıklaması yaparak, 8 Şubat'ta Eğitim-Sen'in Alevi örgütleriyle birlikte düzenleyeceği “Laik, Bilimsel, Anadilinde Eğitim ve Demokratik Yaşam İçin” Kadıköy mitinginde, 13 Şubat'ta “Laik ve bilimsel eğitim için” düzenlenecek boykotta TMMOB'nin de yerini alacağını belirtti.

Emperyalist ve kapitalist sistemin çıkarları doğrultusunda Türkiye’ye biçilen rol çerçevesinde AKP’nin, muhafazakarlaşan, gericileşen bir toplum yaratmak hedefinin en temel ögesini eğitim politikaları oluşturuyor.

AKP, yolsuzluklarını, tüm ülke kaynaklarını peşkeş çekmesini, iş cinayetlerini, ırkçı-gerici politikalarını sorgulamayacak bir nesil yetiştirmek istiyor.

“4+4+4” düzenlemesi, ilköğretime başlama yaşının 5’e indirilmesi, ilköğretim okullarının ilkokullar, ortaokullar ve imam-hatip ortaokulları olarak yeniden düzenlenmesi, din dersinin anaokullarına kadar indirilmek istenmesi; sorgulamayan, biat eden “yeni nesil” için atılan adımlar oldu.

Kendi yarattıkları “yeni Türkiye” için bilimsel düşünmeyi, araştırmayı, sorgulamayı göz ardı edip dini hurafelerle “yeni nesil” yetiştirmeyi amaçlayan AKP iktidarına karşı okullarımızı ve çocuklarımızın geleceğini hep birlikte savunacağız.

8 Şubat’ta Eğitim-Sen’in Alevi örgütleriyle birlikte düzenleyeceği “Laik, Bilimsel, Anadilinde Eğitim ve Demokratik Yaşam İçin” Kadıköy mitinginde, 13 Şubat’ta “Laik ve bilimsel eğitim için” düzenlenecek boykotta TMMOB da yerini alacak.

Zorunlu din derslerine, okulların imam hatipleştirilmesine “hayır” demek için; düşünen, sorgulayan, araştıran çağdaş nesiller yetiştirebilmek için TMMOB, 8 Şubat’ta da, 13 Şubat’ta mücadelenin içinde yer alacak.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TAKSİM DAYANIŞMASI DAVASININ ÜÇÜNCÜ DURUŞMASI YAPILDI

Gezi Parkı’nın açıldığı 8 Temmuz 2013’te parka girmek istedikleri için gözaltına alınan ve haklarında dava açılan aralarında TMMOB’ye bağlı odaların İstanbul şube yöneticilerinin de yer aldığı 26 kişinin yargılandığı Taksim Dayanışması davasının üçüncü duruşması 20 Ocak 2015 tarihinde yapıldı. Dosyadaki eksiklerin giderilmesi için duruşma 14 Nisan 2015 tarihine ertelendi.



AKKUYU NÜKLEER SANTRALI ÇED RAPORUNDAKİ MÜHENDİS İMZALARI SAHTE ÇIKTI

Akkuyu Nükleer Güç Santrali Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) raporlarındaki mühendis imzalarının TMMOB'nin talebi üzerine yapılan kriminal inceleme sonucu sahte olduğu tespit edildi.

3 ayrı bilirkişi yaptıkları bağımsız incelemelerde, Bakanlık tarafından onaylanan raporda yer alan sorumlu nükleer enerji mühendisi imzalarının, mühendisler tarafından atılmadığı kanaatine vardı. Olay 12 Ocak 2015 tarihli Birgün gazetesinde de haber olarak yer aldı.

Akkuyu Nükleer Güç Santrali ÇED raporlarında mühendislerin imzalarının taklit edildiği, raporların yatırımcı firma ve ÇED firması tarafından revize edildiği sırada hiçbir nükleer enerji mühendisi tarafından görülmediği anlaşıldı. Çevre Şehircilik Bakanlığı, raporun sunulduğu tarihte işten ayrılmış olan nükleer enerji mühendislerinin imzalarının taklit edildiği ÇED raporunu kabul ederek, ÇED olumlu kararı verdi ve nükleer güç santrali yatırımını onayladı.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANINDAN YANIT BEKLİYORUZ: PUTİN'E JEST, ANAYASA VE YASALARA DOLAYISIYLA TOPLUMA REST ÇEKMEK HUKUK DEVLETİNDE OLAĞAN MIDIR?

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce'nin, Akkuyu Nükleer Santrali ÇED Raporu'ndaki sahte imzalarla ilgili "Bunlar lüzumsuzlukla iştigaldir" sözleri üzerine 12 Ocak 2015 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

12 Mayıs 2010 tarihinde Ankara'da imzalanan ve 15/7/2010 tarihli ve 6007 sayılı Kanunla onaylanması uygun bulunan "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Rusya Federasyonu Hükümeti Arasında Türkiye Cumhuriyeti'nde Akkuyu Sahası'nda Bir Nükleer Güç Santralinin Tesisine ve İşletimine Dair İşbirliğine İlişkin Anlaşma'nın onaylanması; Dışişleri Bakanlığının 16/8/2010 tarihli ve HUMŞ/182338 sayılı yazısı üzerine, 31/5/1963 tarihli ve 244 sayılı Kanunun 3 üncü maddesine göre, Bakanlar Kurulu'nca 27/8/2010 tarihinde kararlaştırılmıştır.

Çevre ve Şehircilik Bakanı bugün itibarı ile aşağıdaki soruları yanıtlamalıdır:

- 1.) Akkuyu nükleer santral yapımını uluslararası anlaşmaya konu eden Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti, bu santralin her bir projesini bilimsel, teknik, sosyal, çevre yönünden ve iç hukuk ve uluslararası sözleşme hükümlerine uygun olarak yapmak zorunda değil midir?
- 2.) Çevresel Etki Değerlendirilmesi raporunu hazırlamakla görevlendirilen şirketin yeterliliği hangi ölçütlere göre değerlendirilmiştir?
- 3.) Yapılan işin riski ülke ve uluslararası ölçekte ise bu riske paralel etkinlikte uzman çalıştırılmış mıdır?
- 4.) Raporda görev alan mühendislerin yeterliliği ve yetkinliği var mıdır?
- 5.) Rapor hazırlamakla görevlendirilen teknik personelin sicilleri Odalarından istenmiş midir? Bu teknik personellerin mesleki deneyimleri var mıdır?
- 6.) ÇED raporunu inceleyen Bakanlık, yalnızca imza tamamlama için istihdam edilen personeli tespit edememiş midir?
- 7.) Bir kısım teknik personelin iş akdi ÇED raporunu hazırlayan şirkete feshedildiği halde revize rapora nasıl aynı kişiler imza koyabilmektedir?
- 8.) Bakanlıkta yapılan toplantıya katılmayan firma teknik personeli yerine nasıl imza konulabilmektedir?

Çevre ve Şehircilik Bakanı yanıtlamak durumundadır:

Bakanlığın ve Bakanlığın yetkilendirdiği kurumlar açısından; üstlenilen işin prestiji ile yapılan işlerdeki ciddiyet ters orantılıdır. Daha başlangıçta dahi bu kadar sorunlu işler yapılabilirse bu projeye toplumun güveninin kalması nasıl beklenebilir?

Bizler ve toplum bu soruların yanıtını Çevre ve Şehircilik Bakanı'ndan beklemektedir.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

MERSİN'DE NÜKLEER KARŞITI MİTING

Mersin'de Nükleer Santral Karşıtı Platform'un çağrısıyla "Anne Oyuncağı Aldın mı?" mitinginde bir araya gelen binlerce kişi 'Nükleer santrale hayır' dedi.

Mersin'de 15 Şubat Pazar 2015 günü Tevfik Sırrı Gür Stadı'na yapılan yürüyüşle başlayan mitinge Mersin milletvekilleri Ertuğrul Kürkçü (HDP) ve Aytuğ Atıcı (CHP), TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, KESK'e bağlı sendikaların şubeleri, ilçe belediye başkanları, Mersin Barosu temsilcileri, siyasi partiler de katılarak destek verdi.



Mitinge oyuncaklarıyla gelme çağrısı yapılan çocukların yoğun katılımı da dikkat çekti. Nükleer patlamalardan kaçarken oyuncaklarını alamayan çocukların "Anne oyuncakım kaldı" sözüne atıf yapılarak, çocukların getirdiği oyuncaklar, oyuncak anıtına atıldı.

Mitingde, Nükleer Santral Karşıtı Platform adına konuşan Ful Uğurhan, Biz nükleer santrallere izin vermemek için toplandıklarını belirtirken, TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı "Ey AKP duy binleri, hepimiz hayır diyoruz. Sesimizi duyurana kadar diren Akkuyu, diren Mersin, diren Sinop diyoruz. Ve durdurana kadar da direneceğiz" dedi.

CHP Milletvekili Aytuğ Atıcı "Bu meydan ilk defa bu kadar onurlu insanın doldurduğu bir alan oldu. Bu mutluluk hepimizin", derken, HDP Milletvekili Ertuğrul Kürkçü nükleer santrallerin çalışmadığı zaman bile bir tehlike olduğunu belirterek "Bu nedenle yapılması bile bir kazadır" diye konuştu.

TTB Genel Sekreteri Özgen Şener de "Uzun soluklu bir mücadeleyi sürdürüyoruz. ÇED raporu eksik. Suya, gıdaya radyasyon ulaşıyor. Daha kaza olmadan çocuklarda kanser riski artıyor. Patlaması halinde bir felaketten bahsediyoruz" dedi.

TMMOB, TTB VE ANKARA TABİP ODASI İLE DAYANIŞMA İÇERİSİNDEDİR!

Gezi olayları sırasında hekimlik görevlerini yerine getirdikleri için haklarında dava açılan Ankara Tabip Odası yöneticilerinin üçüncü duruşması 20 Şubat 2015 Cuma günü Ankara Adliyesi'nde yapılacaktır. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 18 Şubat 2015 tarihinde konuya ilişkin bir açıklama yaparak TMMOB'nin TTB ve ATO ile dayanışma içinde olduğunu belirtti.

TMMOB, TTB VE ANKARA TABİP ODASI İLE DAYANIŞMA İÇERİSİNDEDİR!

Türk Tabipleri Birliği diyor ki;

Bilindiği üzere 31 Mayıs 2013 tarihinde başlayan Gezi olayları sırasında gösterilerin yoğun olduğu illerde, biber gazı kullanımı ve polis şiddeti sonucu çok sayıda insan sağlık sorunu yaşadı. Tabip Odaları bu olaylar sırasında ortaya çıkan acil sağlık hizmeti ihtiyacına ilişkin gelen bilgileri ilgililere ve gönüllü hekimlere iletip güvenli bir biçimde ilkyardım hizmetlerinin verilebilmesi için çaba gösterdi.

Sağlık Bakanlığı, Gezi olayları sırasında ayrımsız bir biçimde yaralılara, sağlık sorunu olan insanlara ilkyardım hizmeti verilmesini desteklediği, savunduğu için; "hukuka aykırı yetkisiz ve kontrolsüz, revir adı altında sağlık hizmet birimleri oluşturarak amaçları dışında faaliyet gösterdikleri" iddiası ile Türk Tabipleri Birliği'ne bağlı Ankara Tabip Odası'nın

organlarında görev yapan hekimlerin görevine son verilmesi talebi ile dava açtı.

Ne yazık ki dünyadaki kimi ülkelerde ve bizim ülkemizde hekimler, meslek örgütü yöneticileri, hekimliğin mesleki bağımsızlık ve yansızlık içinde verilmesini savunduklarında, barışçıl bir biçimde taleplerini, düşüncelerini açıkladıklarında, toplumsal katılım haklarını kullanmak istediklerinde, yargılamalar sindirme aracı olarak kullanılmaktadır. Türk Tabipleri Birliği bu davada da hekimliğin mesleki etiği kurallarına ve temel insan haklarına uygun olarak icra edilmesini savunmaktadır."

TMMOB, 20 Şubat 2015 günü Ankara'da yapılacak davanın üçüncü duruşmasında TTB ve Ankara Tabip Odası ile dayanışma içerisinde olacaktır.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB BAKIRTEPE ÇEVRE PLATFORMUNA DESTEK VERDİ

Bakırtepe Çevre Platformu tarafından 7 Ocak 2015 tarihinde Ankara'da yapılan basın toplantısına TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da katıldı. Platform tarafından maden işletmeciliğine karşı açılan davanın lehte sonuçlanmasının bilgilendirilmesi yapılan toplantıda, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından kabul edilen yeni ÇED raporuna karşı da mücadelenin sürdürüleceği vurgulandı.



TMMOB ÜYE SAYISI 467 BİNİ AŞTI

TMMOB'nin üye sayısı 31 Aralık 2014 itibariyle 467.344 oldu.

ODALAR	KADIN	ERKEK	TOPLAM
Bilgisayar Mühendisleri Odası	970	3.367	4.337
Çevre Mühendisleri Odası	5.789	6.261	12.050
Elektrik Mühendisleri Odası	4.963	44.619	49.582
Fizik Mühendisleri Odası	495	1.382	1.877
Gemi Mühendisleri Odası	149	2.979	3.128
Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası	17	1.496	1.513
Gıda Mühendisleri Odası	8.464	5.736	14.200
Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası	1.878	11.928	13.806
İç Mimarlar Odası	1.519	1.703	3.222
İnşaat Mühendisleri Odası	8.815	85.973	94.788
Jeofizik Mühendisleri Odası	1.492	4.011	5.503
Jeoloji Mühendisleri Odası	4.654	13.234	17.888
Kimya Mühendisleri Odası	8.344	13.735	22.079
Maden Mühendisleri Odası	1.890	13.157	15.047
Makina Mühendisleri Odası	8.221	86.327	94.548
Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası	506	3.692	4.198
Meteoroloji Mühendisleri Odası	195	451	646
Mimarlar Odası	19.274	26.209	45.483
Orman Mühendisleri Odası	2.028	11.197	13.225
Petrol Mühendisleri Odası	119	995	1.114
Peyzaj Mimarları Odası	3.357	1.733	5.090
Şehir Plancıları Odası	2.866	2.479	5.345
Tekstil Mühendisleri Odası	676	1.012	1.688
Ziraat Mühendisleri Odası	11.752	25.235	36.987
TOPLAM	98.433	368.911	467.344

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU İLE BAZI KANUN VE KHK'DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TASARISI ÜZERİNE TMMOB GÖRÜŞÜ TBMM KOMİSYONU'NA İLETİLDİ



İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Üzerine TMMOB Görüşü TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu'na iletildi.

Komisyonun 6 Ocak 2015 tarihli toplantısına TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Mehmet Torun, TMMOB Yapı Denetimi Çalışma Grubu Başkanı Şükrü Güner ve TMMOB Hukuk Danışmanı Av. Nurten Çağlar Yakış katılarak TMMOB görüşünü ilettiler.

TMMOB TERME TERMİK SANTRAL RAPORU YAYIMLANDI

TMMOB tarafından hazırlanan *Terme Termik Santral Raporu*, Ocak 2015 tarihinde yayımlandı.



İÇİNDEKİLER

1. GİRİŞ
2. TÜRKİYE'NİN ENERJİ BOYUTU
 - 2.1. Türkiye Birincil Enerji Arzının Kaynaklara Göre İrdelenmesi
 - 2.2. Türkiye Birincil Enerji Üretimi
 - 2.3. Türkiye Enerji İthalatında Dünyada Kaçınıcı Sırada?
 - 2.4. Kaynaklara Göre Türkiye'nin Kurulu Gücü (MW) – EKİM-2014
 - 2.5. Kaynaklara Göre Türkiye'nin 2013 Yılı Elektrik Üretimi
 - 2.6. Plansızlığın Sonu: Artan Dışa Bağımlılık
3. KARADENİZ BÖLGESİNDE ENERJİ
 - 3.1. Orta Karadeniz Bölgesinde Elektrik Enerji Üretimi
4. TERMİK SANTRALLER
 - 4.1. Kömür İle Çalışan Termik Santrallerde İşleyiş
 - 4.2. Tim Avrasya Yatırım Danışmanlık İnşaat Madencilik ve Enerji Üretim Tic. Ltd. Şti. Umut Enerji Üretim Santral Verileri
5. SONUÇ

TMMOB 1. KADIN SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ



TMMOB üyesi mühendis, mimar, şehir plancısı kadınlar ilk kez düzenlenen TMMOB 1. Kadın Sempozyumu'nda "Toplumsal cinsiyet eşitliği"ni tartıştılar.

TMMOB Kadın Çalışma Grubu tarafından TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi'nde 17 Ocak 2015 tarihinde düzenlenen sempozyumun açılışında Kadın Çalışma Grubu Başkanı Ülkü Karaalioğlu ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı birer konuşma yaptılar.

Ülkü Karaalioğlu, kadınların aile yaşamından başlayarak, kamusal yaşam ve siyasal alanda eşitsiz olduklarına, eşit temsil edilemediklerine vurgu yaparak, "İktidara geldiğinden beri sistemli bir şekilde cinsiyet ayrımını gerici yaklaşımla harmanlayarak adım adım dayatan, kadının bedeni ve kararına ilişkin söz söyleme hakkını kendinde bulan AKP zihniyeti, 12 yıldır, kadının aleyhine bu ayrımın giderek derinleştirilmesine, cinsiyetçi rollerin pekiştirilmesine yönelik söylemlerine hız kesmeden devam etti ve ediyor. Hatırlarsınız, Cumhurbaşkanı R. Tayyip Erdoğan kadını erkekçi eşit konuma getirmenin fitrata aykırı olduğunu, eşitliğin değil 'adaletin' savunulması gerektiğini söyleyerek kadına yönelik ayrımcı tutumu fitrat ve adalet kavramlarıyla bir kez daha somutlaştırdı. Bu nedenle, aslında eğitim amacıyla düzenlediğimiz bu Sempozyum; hepimizce malum olan iktidarın kerameti kendinden menkul 'adalet' anlayışına olan itirazımızın da bir ifadesidir" dedi.



AKP iktidarının kadına yönelik "istihdam" adı altında sunulan politikalarını da eleştiren Ülkü Karaalioğlu, şunları söyledi:

"Yeni başbakan Ahmet Davutoğlu da aynı zihniyeti devam ettirmekten geri kalmayacağını, geçtiğimiz hafta açıkladığı Ailenin ve Dinamik Nüfusun Korunması Programıyla gösterdi. Son iki üç yıldır AKP'nin her altı ayda bir kadın istihdamını teşvik etme aldatmacası altında sunduğu paketlerin/programlarının sonuncusu olan bu program, kadınları 'annelikle' sınırlıyor. Yani erkeklerle eşit olarak değil, ancak anneliğin kazandırdıklarıyla, erkeklerin adaletine sığınarak var olabileceğini vurguluyor ve iki kişi arasındaki ilişkiyi 'aile olmakla' ve heteroseksüel ilişki biçimiyle sınırlandırıyor. Kadın emeği sömürüsüne dayanan; kadını düzenli, güvenceli işler yerine, anneliğe ve ev kadınlığına hapseden; kısmi zamanlı düşük ücretli sermaye çalışanı yapan bu cinsiyetçi programı reddediyoruz" diye konuştu.

Yaşamın tüm alanlarında, insanlık onuru ve değerleri bakımından olduğu kadar hak, fırsat ve sorumluluklar açısından da iki cins arasındaki eşitliğin tanınması ve gerçekleştirilmesinin temel talep olduğunu söyleyen Karaalioğlu, egemen sınıfın çıkarlarına hizmet eden cinsiyet ayrımcılığı çözülmeden, özgür ve eşit bir toplum yaratılmasının mümkün olmadığı ifade etti.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da, TMMOB içinde kadın çalışmalarının belli bir noktaya geldiğini, büyük oranda kurumsallaştığını belirterek, bu başarının genel kurullarda, kurultaylarda yürütülen çalışmalarla kadın üyelere ait olduğunu söyledi.

Gericiliğin bu kadar yaygınlaştığı, kadın cinayetlerinin hemen her gün işlendiği, "6 yaşında kız çocuklarının evlenebileceğinin" ifade edildiği günümüz Türkiye'sinde kadın çalışmalarının gelişmesini çok değerli bulduğunu ifade eden Soğancı, "Bizim için iki söz çok önemliydi 'Kadın erkek omuz omuza hayatın her alanında' ve 'Kadınlar örgütlü TMMOB daha güçlü'. Şimdi bu iki söz çok daha önemli. Çünkü TMMOB'nin başında AKP'nin torba yasa musibeti var. TMMOB, AKP gericiliğine, piyasacılığın ve diktasına asla teslim olmayacaktır. Bu mücadelede kadın erkek hepimizin omuz omuza olacağımızı adım gibi biliyorum" diye konuştu.

Sempozyumda 3 oturumda 5 konuşmacı toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda bildiri sundu. Ayşe Işık Ezer ve M. Hanze Gürkaş'ın moderatörlüğünü yaptığı oturumlarda;

İlknur Üstün "Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine/ Eşitsizliğine Genel Bakış, Dr. Nazife Fevziye Sayılan "Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliğinin İnşası/ Derinleştirilmesi: Gericilik", Doç. Dr. Aksu Bora "Aile Modelleri, Gelenek ve Roller", Yrd. Doç. Dr. Emek Çaylı Rahte "Popüler Kültürde ve Toplumsal Yaşamda Cinsiyetçilik", Prof. Dr. Alev Özkazanç "Siyasetin Cinsiyeti ve Feminizm" başlıklı sunumlar gerçekleştirdi.

TMMOB GENİŞLETİLMİŞ KADIN ÇALIŞMA GRUBU: TORBA YASA İLE TMMOB'YE YAPILAN SALDIRI ÜLKEMİZE VE HALKIMIZA YAPILAN BİR SALDIRIDIR

TMMOB Genişletilmiş Kadın Çalışma Grubu, TMMOB Yasası da dahil bir çok yasada değişiklik yapmayı öngören torba yasa tasarısına ilişkin olarak 18 Ocak 2015 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

TMMOB Kadın Çalışma Grubu, İKK Kadın, Oda Kadın, Şube Kadın komisyonu üyeleri ve geçmişte bu organlarda çalışmış asıl ve yedek üyelerden oluşan "TMMOB Genişletilmiş Kadın Çalışma Grubu" 18 Ocak 2015 Pazar günü TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi'nde toplandı. TMMOB'deki kadın örgütlenmesi, yapılan çalışmalar, Kadın Kurultayı hazırlıkları gibi konuları değerlendiren TMMOB Genişletilmiş Kadın Çalışma Grubu, TMMOB Yasası da dahil bir çok yasada değişiklik yapmayı öngören torba yasa tasarısına ilişkin de bir basın açıklaması yaptı.



On iki yıllık iktidarı boyunca sistemli bir şekilde cinsiyet ayrımını gerici yaklaşımla harmanlayarak adım adım dayatan, kadının bedeni ve kararına ilişkin söz söyleme hakkını kendinde bulan, kadının aleyhine bu ayrımın giderek derinleştirilmesine, cinsiyetçi rollerin pekiştirilmesine yönelik söylemlerine hız kesmeden devam eden AKP'nin kadın haklarına yönelik saldırıları o kadar çok yönlü ve sürekli hale gelmiştir ki; artık bunun tamamen ideolojik ve sistematik bir hükümet politikası olduğu apaçık ortadadır. Amaç kadını toplumsal hayattan silmektir.

Bir gün kürtaj yasağı; ertesi gün kadın katillerinin ve çocuk tecavüzcülerinin nerdeyse sırtını sıvazlayacak nitelikteki cezalar, taciz ve tecavüze uğrayan kadınların hukuki süreçte yaşadığı mağduriyetler, eğitim sisteminde özellikle kız çocuklarını mağdur eden cinsiyetçi ve gerici düzenlemeler, başörtüsü özgürlüğü adı altında küçük çocukların cinsel nesnelere dönüştürülmesi, kadını düzenli, güvenceli işler yerine, anneliğe ve ev kadınlığına hapseden, esnek, kısmi zamanlı düşük ücretli sermaye çalışanı yapan kadın emeği sömürsüne dayanan cinsiyetçi programların dayatılması, kısacası her gün yeni bir saldırı ile karşı karşıyayız.

İktidara geldiği günden bugüne kadar demokratik, özgürlükçü, eşitlikçi her türlü politika ve uygulamaların içini boşaltarak, ayrımcı ve gerici yaklaşımını ortaya koyan AKP'nin saldırıları kadınlarla sınırlı değil elbette.

Tüm ülkeyi yeniden dönüştürme çabaları ile halka ait tüm alanları sermayeye açan, kentsel ve doğal değerleri talan etme politikalarında artık son aşamaya gelen Siyasal İktidar, hazırladığı torba yasalarla kamusal alanlara el koyma ve

rant süreçlerinin önündeki son engelleri de kaldırmaya hazırlanıyor.

Tabi ki bu torbanın içinde AKP'nin, rant politikalarının önünde en büyük engel olarak gördüğü TMMOB de var.

Çünkü TMMOB, bilimsel bilgi ışığında görüş ve eleştirilerini kamuoyu ile paylaşarak iktidarın bilinçli bir şekilde halktan gizlediği gerçekleri açığa çıkarmaktadır.

Yaşamın tüm alanlarında, insanlık onuru ve değerleri bakımından olduğu kadar hak, fırsat ve sorumluluklar açısından da iki cins arasındaki eşitliği savunan TMMOB, daima kamu yararından yana tavır almış, iktidarda

hangi siyasi irade olursa olsun bilimin, hukukun ve tekniğin gerektirdiği doğruları söylemiş ve yanlışlara karşı mücadele etmiştir. Bu nedenle, geçmişte olduğu gibi bugün de siyasi iktidarın hedefi haline gelmiştir.

Ülkemizde iş cinayetlerinin ve yolsuzlukların üzerine toprak atılırken; bu canların hesabını soran ve rant dağıtımına karşı toplumsal faydanın peşinde koşan TMMOB ve bağlı Odaları iktidar tarafından yok edilmek isteniyor.

Yapılmak istenilen değişikliklerle; mühendislik, mimarlık, şehir planlama hizmetleri ve ilgili meslek örgütlerinin, böl-parçala-küçült-etkisizleştir-yönet yaklaşımıyla demokratik ve merkezi yapılardan rekabetçi yerel yapılara dönüştürülmesi, bakanlıklara, yani siyasi iktidara bağlanması amaçlanmaktadır. Kısaca Odaların bağımsızlığı ortadan kaldırılmak istenmektedir.

Ancak bilinmelidir ki mühendis, mimar, şehir plancıları ve meslek örgütleri; ülke, kamu, halk, meslek, meslektaş yararı bütünlüğündeki mücadelesini sürdürecektir, AKP gericiliğine, piyasacılığın ve diktasına teslim olmayacaktır. Birliğimiz TMMOB ve Odalarımız, 1970'lerden bugünlere dek oluşturduğu demokratik mevzileri koruyacaktır.

TMMOB'li Kadınlar olarak; toplumsal muhalefet güçleriyle birlikte eşit, özgür, demokratik; halkının refah, kardeşlik ve barış içinde yaşadığı; gericiliğin dogmatizminin alt edildiği; bilim ve tekniğin aydınlatıcılığındaki yeni bir Türkiye mücadelesini kadın erkek omuz omuza sürdürmeye kararlıyız.

Yaşasın örgütlü mücadelemiz!

Kadınlar örgütlü, TMMOB daha güçlü!

TMMOB GENİŞLETİLMİŞ KADIN ÇALIŞMA GRUBU

TMMOB, ODA VE İKK KADIN ÇALIŞMA GRUPLARI TEMSİLCİLERİ ORTAK TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB, Oda ve İKK Kadın Çalışma Grupları Temsilcileri Ortak Toplantısı 15 Şubat 2015 tarihinde İMO'da gerçekleştirildi. Toplantıda, TMMOB 4. Kadın Kurultayına ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantıda alınan kararlar şöyle:

TMMOB 4. Kadın Kurultayı temasının "Gericilik ve Piyasa Sarmalında Kadın" olarak belirlenmesine,

Kurultay başlıklarını:

Eğitimde Cinsiyetçilik

Çalışma Yaşamında Cinsiyetçilik

Siyasette Cinsiyetçilik

Kadına Yönelik Şiddet

Diğer Emek ve Meslek Örgütlerinde Kadın Örgütlenmesi

TMMOB'de Kadın Örgütlenmesi

olarak belirlenmesine,

Yerel Kurultaylarda tüm konu başlıklarının tartışılması esas olup,

Eğitimde Cinsiyetçilik

Çalışma Yaşamında Cinsiyetçilik

TMMOB'de Kadın Örgütlenmesi

başlıkları mutlaka diğerleri tercihen olmak üzere en az dört başlık çalışılmasına,

Her yerel kurultay sonucunda bir rapor oluşturulmasına,

Yerel kurultaylar sürecinde; Mühendislik Mimarlık ve Şehir Plancılığında Kadın Öykülerinin toplanmasına,

Karar verilmiştir.

Toplantıya; Gölay Şakiroğulları (TMMOB), A. Ülkü Karaali-oğlu (Kadın Çalışma Grubu Başkanı), Özgür Cemile Göktaş Küçük (TMMOB), Bengi Avun Hasırcı (GıdaMO), Cevriye Sultan (GıdaMO), Duygu Karaca (HKMO), Hanze Gürkaş (İçMim.O), Eylem Ulutaş Ayaler (İMO), Ceren Narin (İMO), Eylem Gümüş (İMO), Özlem Kaya (İMO), R. Ruhsar Uzun (İMO), Aysel Duru (İMO), Selin Kaya (JFMO), Rengin Konuk (JMO), Sevinç Kızılay (JMO), Nazmiye Uzun (KMO), İmren Taşkıran (KMO), R. Emra Ergüzelöğlu (MadenMO), Pelin Kertmen (MadenMO), Havva Bultan (MadenMO), Emine Uzun (MadenMO), A. Füsün Özdikmen (MMO), Elif Eda Doğan (MMO), Ferda Yamanlar (MMO), Sebahat Mangaltepe (MMO), Hatice Ekinci (MMO), Şayende Yılmaz (MMO), Burcu Ericekli (OMO), Meltem Öz (PeyzajMO), Ayten Haytabey (PeyzajMimO), Ayşe Betül Uyar (Peyzaj-MimO), Ayşe Işık Ezer (ŞPO), Esra Oğuz (ŞPO), Şelale Balambar (ŞPO), Vuslat Pektaş (ZMO), Mehtap Ercan Bilgen (ZMO), Hadiye Şükran Tigrek (ZMO), Gülhan Saruhan (ZMO) katıldı.



KADIN EMEĞİ PLATFORMU: “AİLE PROGRAMINA” İTİRAZ EDİYORUZ!



Kadın Emegi Platformu (KEP), 28 Ocak 2015 DİSK Genel Merkezi'nde düzenlediği toplantıda “Aile ve Dinamik Nüfusun Korunması Programı”nı değerlendirdi. Platform, kadını evde ve annelikle sınırlandıran programın kadın istihdamında da güvencesizlik yaratacağını ifade ederek programa esastan itiraz ettiğini belirtti.

Toplantıda değerlendirme ve talepleri KEP bileşenlerinden KESK Kadın Sekreteri Gülistan Atasoy, DİSK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoglu, TMMOB Kadın Çalışma Grubu Başkanı A. Ülkü Karaalioglu, Sendikal Güç Birliđi Kadın Koordinasyonu'ndan Neslihan Taşoluk, İşçi Sağliđı ve İş Güvenliđi Kadın Meclisi'nden Neslihan Karatepe ve Sosyalist Feminist Kolektif'ten Hülya Osmanağaođlu açıkladı.

Başbakan Ahmet Davutođlu'nun 8 Ocak tarihli Ailenin ve Dinamik Nüfus Yapısının Korunması Programı'nın “Sermayenin ana yönelimi olan esnek ve güvencesiz çalışmayı doğum/annelik bahanesiyle kadın emekçilerden başlayarak sınıfın genelinde yaygınlaştırmak” şeklinde iki hedefinin olduđu belirtilen açıklamada talepler şu şekilde sıralandı;

Çocuk bakımında eşitlik

Çocuk bakım izinlerinin, hiçbir hak kaybı ya da part-time çalışma dayatması olmaksızın, erkeklerle eşit hak ve sorumluluklarla düzenlenmeli.

Kapatılan tüm kamu kreşleri açılmalı. Kadın/erkek olmasına bakılmaksızın, en az 50 işçi çalıştıran kamu/özel tüm işyerlerinde ücretsiz, nitelikli (vardiya koşulları dikkate

alınarak gerektiğinde 24 saat açık ve anadilde) bakım evleri ve kreşler açılması zorunlu olmalı. Diğer çocuklu bireyler için her mahalleye ihtiyacı karşılayacak kadar kreş açılması için devlet kendisi girişimde bulunmalı, belediyelere yasal zorunluluk getirilmeli, 50'den az işçi çalıştıran işverenler de bu mahalle kreşlerine destek olmakla yükümlü olmalı, yurttaş girişimleriyle yaratılacak kreş kooperatifleri vb. alternatif çözüm arayışları özendirilmeli.

İş yerlerindeki çalışma düzeni, kadınların ve erkeklerin çocuklarına bakma yükümlülüđüne uygun şekilde düzenlenmeli.

En fazla 35 saat çalışma

Kadın ve erkek çalışanların, kendilerine ve yaşamı paylaştıkları kişilere zaman ayırabilmeleri için yasal günlük/haftalık çalışma süreleri günde en fazla yedi, haftada en fazla 35 saate indirilmeli, toplu ya da bireysel iş sözleşmeleri ile (hiçbir yasal hak kaybına izin verilmeksizin) daha altında süreler kararlaştırılması özendirilmeli.

“Aile sorumlulukları”, “çocuk bakım yükümlülükleri” gibi bahanelerle kadınlara esnek çalışma formları dayatmak yerine, tam zamanlı ve tam güvenceli istihdam olanaklarını sağlayacak yasal düzenlemeler yapılmalı.

Kayıt dışı çalışma nedeniyle artan kadın işçi cinayetleri, iş kazaları ve meslek hastalıklarının oranı da görünür olmamaktadır. Tüm iş kazalarının, kayıt dışı olsun olmasın, bilgileri tutulmalı, bu bilgiler kamuoyu ile paylaşılmalı ve hukuki yaptırım uygulanmalı.

Anayasa'da eşitlik

Devlet tüm kadınlara bir an çalışma süresine ve prime bađlı olmayan işsizlik maaşı ve prim ödemesiz sağliđ güvencesi sağlamalı.

Kadınların çifte mesaisi gözönüne alınarak erken emeklilik ve yıpranma payı uygulamaları sosyal güvenlik sistemine dahil edilmeli.

Türkiye bir an önce Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)'nün 183 Sayılı Anneliđin Korunması Sözleşmesi'ni imzalamalı.

Hazırlanmakta olan yeni anayasada; (kamu ya da özel) “çalışma hayatının tüm alanlarında (tüm iş ve meslekte ve her yönetim kademesinde) kadınlarla erkeklerin eşit yer alması esastır” ilkesi getirilmeli.

ÖZGECAN İSYANIMIZDIR, KARARLIYIZ, KADIN CİNAYETLERİNİ DURDURACAĞIZ!

TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri Gölay Şakiroğulları, Zeyneti Bayrı Ünal, TMMOB Kadın Çalışma Grubu Başkanı Ülkü Karaa-lioğlu, Özgecan Aslan'ın vahşice öldürüldüğü Mersin'e giderek TMMOB Adana ve Mersin İl Koordinasyon Kurulları Kadın Çalışma Gruplarının da katılımıyla Mersin Forum Alanı'nda kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetlerine karşı bir basın açıklaması yaptı.

Basın açıklamasından sonra Özgecan Aslan'ın ailesine taziyе ziyaretinde bulunuldu. Aileyle görüşmenin ardından TMMOB Kadın Çalışma Grubu olarak Özgecan anısına açılan deftere de yazı yazıldı.

ÖZGECAN'I, BİR "CAN"IMIZI DAHA YAKTILAR!

ÖZGECAN İSYANIMIZDIR, KARARLIYIZ, KADIN CİNAYETLERİNİ DURDURACAĞIZ!

*Gitmesin kulaklarımızdan,
Büyüdükçe büyüstün çıgıklar.
Kapınmasın gözleriniz
Uykuya hasret kalsın akşamlar.
Kör gözlere, sağır kulaklara inat
İsyan bu!
Dinmeyecek acısı yüreklerde,
Renklerimizle
Açıkça açacağız
her yerde...*

"Kızımın tek suçu minibüse binip eve gelmek miydi?" "Çok acı çekmiştir kızım, keşke kurşunla öldürselerdi" diyen ÖZGECAN'ın annesinin sözleri çınlasın kulaklarımızda ve göz yummayalım bundan sonra hiçbir yürek acısına.

Bilindiği üzere 20 yaşındaki Özgecan Aslan kardeşimize vahşice saldırıldı, yakılarak katledildi. Bu vahşet, haklı bir toplumsal infiale yol açtı, kadınların, kadın-erkek duyarlı herkesin haklı tepkilerine neden oldu. Zira AKP'nin "yeni Türkiye"si, kadınların sürekli olarak aşağılandığı, ikincilleştirmenin sistematik hale geldiği, kadın cinayetlerinin yüzde 1.400 arttığı, kadın bedeninin, kimliğinin ve emeğinin bir bütün olarak sömürüldüğü, nesneleştirildiği, kadın cinayetlerinin ve toplumsal cinsiyet eşitsizliklerinin arttığı; sokaklarında Türkiyeli-Suriyeli kadın ve çocukların dilenci yapıldığı ve pazarlandığı bir ülke haline gelmiştir.

Ülkemizde kadına yönelik şiddetin ve kadın cinayetlerinin her geçen gün artarak yükseldiğini çok değil, daha 2 ay önce, 25 Kasım'da, "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Dayanışma Günü"nde söylemiştik. Kadına yönelik şiddetin, olağan, günlük hale gelmesinin nedeni; içinde yaşadığımız bu coğrafyada savaşın ve şiddetin etkileri bu denli korkunç boyutlara ulaşmışken, AKP yönetimindeki devletin, inatla, ısrarla vahşi kapitalizmin uygulamalarını hayata geçirmesi ve özellikle dini referanslarla güçlendirerek kurumsallaştırdığı kadın düşmanı politikalarıdır.

İktidar, "erkek kadın fitratının farklı olduğu" yaklaşımı ile kadına yönelik anlayışının çerçevesini çiziyor.

Erkek egemen bakışın yansıdığı yargı, 26 kişinin tecavüz ettiği 13 yaşında kız çocuğu için "istese karşı koyabilirdi" kararı vermekten imtina etmiyor.

Kadınlara sömürü, şiddet ve ölüm bir yaşam biçimi olarak dayatılıyor. Devletin desteğini alan katiller "öldürme hakkımı kullandım" diyecek kadar pervasızlaşıyor. Dün Güldünya'yı, bu gün de Özgecan Aslan'ı katlediyor.

Özgecan'ın katili; diğer kadın cinayetlerinde olduğu gibi, devletin hemen her kademesinde ve kurumunda yer bulan kadın düşmanı gerici ve baskıcı anlayıştır.



Yaşanan vahşetin sorumlusu; iktidara geldiği günden beri, açıkça "kadın erkek eşit değildir", "kızlı erkekli aynı merdiveni kullanıyorlar, kızlı erkekli aynı evde kalıyorlar, her kürtaj bir Uludere'dir" demekte hiçbir sakınca görmeyen; kakhaha atmayı iffetsizlik olarak gören; hamile kadınların sokağa çıkmasını gayri ahlaki bulan, "annelik bir kariyerdir" diyerek anneliğin kazandırdıklarıyla, sadece erkeklerin adaletine sığınarak var olabileceklerini söyleyen; "tecavüze uğrayan doğursun, gerekirse devlet bakar", "tecavüzcü, kürtaj yaptıran tecavüz kurbanından daha masumdur" diyebilen; kadına yönelik şiddetin değil, konuyla ilgili çıkan haber sayısının arttığını iddia edebilen AKP'dir.

Yaşanan vahşetin sorumlusu; kadın istihdamının engellenmesine yol açan, kadının kimliğini yok eden, aile içine hapseden ve kadın bedenini namus kavramının odağına koyan anlayışı/yaşam biçimini topluma bir model olarak dayatan iktidardır.

Bizler, TMMOB'li kadınlar olarak, evde sokakta ya da çalıştığımız yerlerde kadınlar olarak yaşadığımız baskı, şiddet ve sömürünün arkasında erkek egemen anlayışın olduğunu biliyoruz. Dilimiz, rengimiz, etnik kökenimiz, inancımız, statümüz, yaşımız farklı olabilir ama maruz kaldığımız sömürü, baskı ve şiddet aynıdır. Bizi yok sayan, emeğimizi ve bedenimiz üzerine çöreklenen bu erkek egemen tahakkümünü, eşitliğin değil adaletin savunulması gerektiğini söyleyenlerin adaletini reddediyoruz.

TMMOB olarak; bu zulüm, bu işkence, bu karanlık dünyanın karanlık yüzleri çekin ellerinizi üzerimizden diyerek, ÖZGECAN'ın canına kıyanları, bedenini yakanları, şiddetle ve nefretle kınıyoruz.

TMMOB üyeleri, kadınların ülke genelinde düzenleyeceği eylemleri destekleyecektir.

Kadına yönelik sömürüye, tacize, tecavüze ve şiddete karşı kadın erkek omuz omuza, yaşamın her alanında mücadeleye devam edeceğiz.

Yasta Değil, İsyandayız, Kadın Cinayetlerinin Hesabını Soracağız! Susmadık Susmayacağız, Tecavüze Sessiz Kalmayacağız!

Özgecan İsyanımızdır, Kararlıyız, Kadın Cinayetlerini Durduracağız!

KOBANİ ÖN İNCELEME RAPORU BASIN TOPLANTISIYLA KAMUOYUNA DUYURULDU

TMMOB Diyarbakır İKK bileşenlerinin oluşturduğu 12 kişilik heyetin 11 Şubat 2015 tarihinde Kobani'yi ziyaret ederek hazırladıkları Ön İnceleme Raporu, 20 Şubat 2015 tarihinde İMO Diyarbakır Şubesi'nde basın toplantısıyla kamuoyuna duyuruldu.



KOBANİ ÖN İNCELEME RAPORU

KENTİN GENEL DURUMU:

Kobani kentinin 4 yıl önceki nüfusu yaklaşık 34.000 kişidir. Suriye iç savaşı başladıktan ve kanton yönetimi, demokratik özerk yönetimini ilan ettikten sonra kent nüfusu yaklaşık olarak 120.000 kişiye ulaşmış olduğu belirtilmiştir. DAİŞ saldırılarından önce Suriye'nin en güvenli bölgesi olmasından dolayı; kentin bu denli göç aldığı belirtilmiştir. Kanton yönetiminden alınan bilgiye göre kentin imar planının bulunduğu belirtilmiştir.

Yaptığımız tespit;:

-Krokide kırmızı ile gösterilen; yaklaşık 4.5 km uzunluğundaki güzergah üzerinden inceleme yapılmıştır.

-Kobani kent merkezi krokide mavi hat ile gösterilen yerleşim alanı yaklaşık olarak 871 ha'dır.

-Kuzeydoğu ve doğu bölgesinde krokide yeşil ile gösterilen; ağır hasarlı binaların bulunduğu alan yaklaşık olarak 456 ha'dır.

-Kobani batı bölgesinde bulunan sarı hat ile gösterilen, yapıların az ve orta hasarlı olduğu alan yaklaşık 239 ha'dır.

Kentin hızlı yapılaşması, nüfus artışına paralel olarak artmıştır. Yapıların büyük çoğunluğunun zemin, Z+1, Z+2 olarak yapıldığı gözlemlenmiştir. Kobani ve çevresinin 4. derece deprem

bölgesi olması nedeniyle binaların gayet narin kesitlerle inşa edilmiş olduğu gözlemlenmiştir. Yapılarda mühendislik hizmetinin oldukça zayıf olduğu tespit edilmiştir.

DAİŞ saldırısından sonra kentteki yapı stoğunun yaklaşık %80'i yıkılmış ve yakılmış olduğu tespit edilmiştir. Ağır hasar gören bu yapıların tekrar onarılması veya bu haliyle yerleşime açılmasının ekonomik olmadığı tespit edilmiştir. Savaşın ağır izlerin taşındığı bazı alanlar açık hava müzesi olarak planlanabilir.

Kentteki savaşın yapılardaki etkisi iki aşamalı olarak tespit edilmiş olup, aşağıda belirtilmiştir.

1. DAİŞ saldırılarında yıkılan, yakılan ve tahrip edilen alanlar,
2. Koalisyon güçlerinin hava saldırıları sonucu yıkılan, tahrip olan alanlar.

Kentin kuzeyi Türkiye sınırı olup, Kobanê'nin tek güvenli kapısının Mürşitpınar sınır kapısı olduğu görülmektedir. Bu kapı referans alındığında; kuzeydoğu, doğu ve güney cephelerine uzanan alanlarda yapılaşmanın % 80' inin enkaz halinde olduğu tespit edilmiştir. Savaş ile birlikte kentin bütün altyapı hizmetleri (yol, su, kanalizasyon, enerji) vb. tahrip olduğu belirtilmiştir. Kentin batı bölgesindeki yapıların %20' si tahrip olmasına rağmen, onarılabilir durumda olduğu gözlemlenmiştir. Kentte savaş esnasında 5000 kişinin olduğu, şu an yaklaşık 10.000 kişinin yaşadığı ve geri dönüşlerin devam

ettiği Kanton yönetimince belirtilmiştir. Ayrıca geri dönen nüfus için çadır kentlerin yapılmasının planlandığı Kanton yönetimince ifade edilmiştir.

KENTİN GENEL SORUNLARI;

1. ENERJİ SORUNU: Kentin elektrik enerjisi daha önce Suriye'deki bir hidroelektrik santralinden (HES) alınmakta olup, Suriye'deki iç savaşın başlamasından sonra enerji nakil hatlarını, merkezi hükümet tarafından kesildiği ve bu santralden enerji verilmediği belirtilmiştir. Mevcut HES'in halen DAİŞ kontrolünde olduğu ve enerji kesintisinin devam ettiği belirtilmiştir. Enerji ihtiyacının; jeneratörlerden karşılandığı ve elektriğin ise kullanıcıya kısıtlı bir şekilde verildiği belirtilmiştir. Bu sorunların öncelikle çözüme kavuşması yaşamsal önem taşımaktadır.

İhtiyaç duyulan elektrik enerjisi temini acilen Türkiye ' den (Suruç) sağlanmalıdır. Bu sorunun siyasi olarak aşılması durumunda; teknik olarak hiçbir zorluğu ve yüksek maliyeti olmayacaktır. Bunun yanında yeniden inşa sürecinde enerjinin sürdürülebilirliği açısından; rüzgar, güneş ve fosil yakıtlı enerji üretiminin hayata geçirilmesi için, kentin bu konudaki kaynakları için teknik çalışmalar yapılmalıdır. Petrol rafinerilerinin imha olması nedeniyle; rafinerinin yeniden onarılması için teknik çalışma yapılması gerekmektedir. Enerji sorununun çözümü; diğer bütün altyapı sorunlarının eksenini oluşturmaktadır.

2. SU SORUNU: Fırat nehri kıyısındaki akiferlerden (kuyulardan) pompaj ve terfi sistemiyle alınan su mimbada Suriye hükümeti tarafından kesildiği, Kanton yönetiminin suyu kendi olanaklarıyla başka alanlardan temin ettiği, DAİŞ saldırısı sırasında su kuyularının tahrip olması nedeniyle ciddi bir su sıkıntısı olduğu tarafımıza iletilmiştir. Yeniden su temini için, çöken/ tahrip edilen su kuyularının tekrar açılması gerekmektedir. Yapılan incelemede arazi yapısı ve yeraltı su seviyesinin kuyu açılmasına müsait olduğu tespiti yapılmıştır. Bir teknik heyetin etüt çalışması yaparak, yeni kuyuların hayata geçirilmesi anlamında acilen çalışmalar yapılmalıdır.

3. GIDA SORUNU: Kantondaki hakim üretimin; kuru tarım üretimi olduğu ancak savaşla birlikte hiçbir üretimin yapılamadığı, daha önce stok edilen buğday silolarının bir kısmının DAİŞ tarafından yağmalandığı belirtilmiştir. Ekmeklik un yardımlarla temin edilmekte olup, halihazırda günlük 20 ton un girişi olduğu, geri dönüşlerin olması durumunda günlük ortalama 70 ton una ihtiyaç duyulacağı belirtilmiştir. Ekmek yapımı için bir ekmek fırını faal bir şekilde çalıştırılmakta ve temel gıda temini sadece bu fırından yapılmaktadır. Temel gıda maddeleri için Mürşitpınar sınır kapısının açık tutulması gerekmektedir.

TARIM SORUNU: Tarımsal üretimin yapılabilmesi için gerekli olan tüm enerji ve tarım makinaları tahrip olmuştur. Yaşanan göçle beraber tarımsal faaliyet tamamen durmuş, hayvancılık yapılamaz duruma gelmiştir.

Kantonda hayvancılık ve tarımsal üretime uygun koşullar yaratılması durumunda yoğunlukla kuru tarım, Fırat nehrinin yakınlarındaki bölgelerde ise sulu tarım yapılabilecek verimli topraklar mevcuttur. Yakıt, makine ekipman, tohum, gübre gibi materyallere ihtiyaç vardır. Kobani Kantonunun toparlanması ve kalkınması için, tarım ve hayvancılık projeleri yapılması, bununla beraber projelerin desteklenmesi gerekmektedir.

SAĞLIK SORUNU: Savaş sırasında kentte bulunan hastanelerin tamamen kullanılamaz hale geldiği, geçici sağlık hizmetlerinin uygun olmayan bir mekanda verildiği tespit edilmiştir. Kanton yönetiminin bir hastane yapılması için uluslararası yardım fonlarından talepte bulunduğu, görüşmelerin devam ettiği tarafımıza iletilmiştir. Kentte acilen bir hastaneye ihtiyaç olduğu tespit edilmiştir. Yaz sıcaklarından önce gerekli sterilizasyon çalışmalarının yapılması acilen başlatılmalıdır.

Kobani' nin YENİDEN İNŞA SÜRECİ çalışmasında öncelikle;

-İnsani yardımların ve Kobani'nin yeniden inşası için gerekli olan ihtiyaçların sağlanması için Mürşitpınar Sınır Kapısı'nın (resmi) yardım koridoru olarak açılması gerekir.

-DAİŞ çetelerinin kaçarken alanda bıraktıkları füze, havan, mayın gibi patlamamış patlayıcı vb. maddelerin temizlenmesi gerekmekte olup, bu işlem için gerekli uzman ekiplere ihtiyaç duyulmaktadır

.-Savaşın Kobani'de yaratmış olduğu hasarın genel düzeyi ve yapılarındaki hasar tespiti yapılmalı, -Kobani, Uluslararası Afet Alanı ilan edilmesi gerekir. Ciddi bir enkaz sorunu olup, enkazın kaldırılması için uluslararası iskan ve mülteci kuruluşlarına acil yardım çağrısı yapılması gerekmektedir. İşin ekolojik boyutuna dikkat çekilmelidir.

-Geri dönüşlerin örgütlenmesinde ve yeniden inşa sürecinde "NEOLİBERALİZM" politikaları değil, mekan, kimlik ve ekolojik kentte yaşayan insanların özgür iradesi ve öz yönetimiyle gerçekleştirilmelidir.

-Enkaz kaldırma işleminden önce kent merkezine ait yerleşim alanının havadan fotoğraflarının çekilmesi ve hasar tespit çalışmalarında kullanılması gerekmektedir.

-Kent merkezinin alt yapısına ait haritaların varsa temini yok ise yeniden hazırlanması gerekmektedir.

-Kentin şu anki halinin, her sokağının veya önemli yerlerinin fotoğraflanarak, geleceğe bellek oluşturulması açısından bir veri olarak saklanmalı ve yeniden inşa sürecinde bunun yerinde sergilenmesi önerilmektedir.

Kobanê' nin özgürleşmesinde önemli rol alan kadın özgürlük savaşçıların direnişleri adına kent merkezine sembol bir anıtın yapılması önerilmektedir.

TMMOB DİYARBAKIR İL KOORDİNASYON KURULU



TMMOB Güncesi

06 Ocak 2015 Salı

• İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Üzerine TMMOB Görüşü TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu'na iletili. Komisyonun toplantısına TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Mehmet Torun, TMMOB Yapı Denetimi Çalışma Grubu Başkanı Şükrü Güner ve TMMOB Hukuk Danışmanı Av. Nurten Çağlar Yakış katılarak TMMOB görüşünü iletiler.

05 Ocak 2015 Pazartesi

• Birlikçilik Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Av. Nurçil Soykut (TMMOB), Necmi Çoban (Bilgisayar Mühendisleri Odası), Mustafa Özdemir (Elektrik Mühendisler Odası), Macit Öncel (İnşaat Mühendisleri Odası), Şenay Güneş (Jeofizik Mühendisleri Odası), Ayfer Güçlü Aras (Kimya Mühendisleri Odası), Ali Rıza Belgin (Maden Mühendisleri Odası), Ümrân Başak Güleken (Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası), Leman Ardoğan, Muteber Osmanpaşaoğlu (Mimarlar Odası), Medar Kalkan (Ziraat Mühendisleri Odası) katıldı.

07 Ocak 2015 Çarşamba

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı Bakırtepe Çevre Platformu tarafından Ankara'da yapılan basın toplantısına katıldı. Platform tarafından maden işletmeciliğine karşı açılan davanın lehte sonuçlanmasının bilgilendirilmesi yapılan toplantıda, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından kabul edilen yeni ÇED raporuna karşı da mücadelenin sürdürüleceği vurgulandı.

• Halkların Demokratik Partisi Eş Başkanı Figen Yüksekdağ, HDP Mersin Milletvekili Ertuğrul Kürkçü, HDP Merkez Yürütme Kurulu üyeleri Alp Altınörs ve Güney Kubilay, TMMOB'yi ziyaret ederek TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ile görüştüler. Görüşmede TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül de hazır bulundu.

• TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Asgari Ücret Komisyonu toplantısı yapıldı. Toplantıya Murat Tekeler (Bilgisayar Mühendisleri Odası), Pınar Hocaoğulları (Elektrik Mühendisleri Odası), Volkan Bilgin (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası) Ümit Uzunhasanoğlu (Jeoloji Mühendisleri

Odası), Özgün Başkan Taştan (Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası), Bülent Torunbalcı (Ziraat Mühendisleri Odası) katıldı.

10 Ocak 2015 Cumartesi

• TMMOB Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.
• TMMOB üyeleri 10 Ocak 2015 Cumartesi günü Kızılay'da Sakarya ve Yüksel caddelerinde "İzin Vermeyeceğiz" broşürlerini dağıttılar. Ankara İl Koordinasyon Kurulu'nun gerçekleştirdiği bildiri dağıtımını sonrası Mithatpaşa Postanesi'nden Çevre ve Şehircilik Bakanı'na mektup gönderilerek, "Torba yasalarla altyapısı hazırlanan yalana, talana, yıkıma, yağmaya İzin Vermeyeceğiz" denildi.

12 Ocak 2015 Pazartesi

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası'na düzenlenen 12-16 Ocak 2015 tarihlerinde düzenlenen "Ziraat Mühendisliği VIII. Teknik Kongresi" ne katılarak açılış konuşması yaptı.

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı Paris'te dünyaca ünlü mizah dergisi Charlie Hebdo'ya düzenlenen ve 12 kişinin katledildiği saldırıyı ilişkin basın açıklaması yaptı.

• Kadın Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Gölay Şakiroğulları, Özgür Cemile Gökteş Küçük (TMMOB), A. Ülkü Karaalioğlu (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Pelin Kertmen, Emra Ergüzeloğlu (Maden Mühendisleri Odası), M. Hanze Gürkaş (İçmimarlar Odası), Rengin Konuk (Jeoloji Mühendisleri Odası), Aylin Sıla Aytemiz (Makina Mühendisleri Odası), Banu Gürlek (Mimarlar Odası), Özge Ramazanoğlu (Petrol Mühendisleri Odası), Ayşe Işık Ezer (Şehir Plancıları Odası) katıldı.

13 Ocak 2015 Salı

• Emek Partisi (EMEP) Genel Başkanı Selma Gürkan, EMEP Genel Başkan Yardımcısı Fevzi Ayber, HDP İstanbul Milletvekili Abdullah Levent Tüzel TMMOB'yi ziyaret ederek TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Yürütme Kurulu üyeleri Ekrem Poyraz ve Mehmet Torun ile görüştü. Görüşmede TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül de hazır bulundu.

- TMMOB'ye bağlı odaların sekreter üyeleri, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanan ve TMMOB Yasası'ndaki değişiklikleri de içeren torba yasa taslağına ilişkin yürütülen mücadele gündemiyle bir araya geldi. Toplantıya; TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül, Mustafa Atilla Işık (Bilgisayar Mühendisleri Odası), Hüseyin Önder, Emre Metin (Elektrik Mühendisleri Odası), Casim Ağca (Fizik Mühendisleri Odası), Murat Şanlı (Gıda Mühendisleri Odası), Ö. Serkan Atagün (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Bahaettin Sarı (İnşaat Mühendisleri Odası), Abuzer Sarıtaş (Jeofizik Mühendisleri Odası), Faruk İlgin (Jeoloji Mühendisleri Odası), Halil Kavak (Kimya Mühendisleri Odası), Necmi Ergin (Maden Mühendisleri Odası), Ercüment Şahin Cervatoğlu (Makina Mühendisleri Odası), Mert Uluyazı (Meteoroloji Mühendisleri Odası), Ö. Fikret Oğuz (Mimarlar Odası), Ezgi Özkılıç (Peyzaj Mimarları Odası) ve Hüseyin Çankaya (Şehir Plancıları Odası) katıldı.

- Mesleki Etik Sorunlarını İzleme Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Bahattin Şahin, Nurçin Soykut (TMMOB), Ebru Olgun (Çevre Mühendisleri Odası), Abdullah Zararsız (Fizik Mühendisleri Odası), Kadir Şinası Yalçınkaya (Gemi Mühendisleri Odası), Hakan Güngör (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Bahattin M. Demir (Jeoloji Mühendisleri Odası), Talat Karataş (Maden Mühendisleri Odası), Mustafa Yazıcı (Makina Mühendisleri Odası) katıldı.

14 Ocak 2015 Çarşamba

- TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ve bağlı oda yöneticileri TMMOB yasası ve torba yasalarla ilgili olarak muhalefet partilerinin mühendis, mimar ve şehir plancısı vekilleriyle TBMM'de kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Toplantıda vekillere yasalarla ilgili bilgi verilirken, sonrasında TBMM basın bürosunda bir açıklama yapıldı. TBMM'de yapılan toplantıya; CHP Genel Başkan Yardımcısı Faik Öztrak, CHP Milletvekilleri İlhan Demiröz, Gökhan Günaydın, Tolga Çandar, İdris Yıldız, Vahap Seçer, Kemal Ekinci, Süleyman Çelebi, Ali İhsan Kalkavan, M. Serdar Soydan, Muhammet Rıza Yalçınkaya, Musa Çam, Sakine Öz, Kemal Değirmendereli, Osman Aydın, Ali Sarıbaş, Ramazan Kerim Özkan, Haluk Eyidoğan, Ali Rıza Öztürk, Malik Ecder Özdemir, MHP Milletvekilleri Seyfettin Yılmaz, Alim Işık, Bağımsız Milletvekili Hami Yıldırım katıldı. Toplantıya katılan TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri; YK Başkanı Mehmet Soğan, II. Başkan Züher Akgöl, Sayman Üye Bahattin Şahin, Ekrem Poyraz, Ali Fahri Özten, Mehmet Besleme, Mehmet Torun, Gölay Şakiroğulları, Hakan Günay, Kemal Zeki Taydaş, İsmet Aslan, Necati Uyar ve M. Tevfik Kızıncıkaya; Oda yöneticileri Baran Bozoğlu (Çevre Mühendisleri Odası), Hüseyin Yeşil (Elektrik Mühendisleri Odası), Abdullah Zararsız (Fizik Mühendisleri Odası), Feramuz Aşkın (Gemi Mak. İş. M.O), Sinem Dedetaş (Gemi Mühendisleri Odası), Yusuf Songül (Gıda Mühendisleri Odası), Harun Reşit Sever (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Nevzat Ersan (İnşaat Mühendisleri Odası), Şevket Demirbaş (Jeofizik Mühendisleri Odası), Hüseyin Alan (Jeoloji Mühendisleri Odası), Ali Uğurlu (Kimya Mühendisleri Odası), Ayhan Yüksel (Maden Mühendisleri Odası), Ali Ekber Çakar, Ercüment Cervatoğlu (Makina Mühendisleri Odası), Yüksel Yağan (Meteoroloji Mühendisleri Odası), Eyüp Muhcu, Fikret Oğuz (Mimarlar Odası), Ali Küçükaydın (Orman

Mühendisleri Odası), Ayşegül Oruçkaptan (Peyzaj Mimarları Odası), Orhan Sarıaltun, Hüseyin G. Çankaya (Şehir Plancıları Odası), Emre Fidan (Tekstil Mühendisleri Odası), Özden Güngör (Ziraat Mühendisleri Odası) oldu.

- TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları TMMOB Yasası ve torba yasalar gündemiyle toplandı. Makina Mühendisleri Odası toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri; YK Başkanı Mehmet Soğan, II. Başkan Züher Akgöl, Sayman Üye Bahattin Şahin, Ekrem Poyraz, Mehmet Besleme, Gölay Şakiroğulları, Hakan Günay, Kemal Zeki Taydaş, İsmet Aslan, Ozan Yılmaz, Necati Uyar ve M. Tevfik Kızıncıkaya; Oda yöneticileri Mustafa Atilla Işık (Bilgisayar Mühendisleri Odası), Baran Bozoğlu (Çevre Mühendisleri Odası), Hüseyin Yeşil (Elektrik Mühendisleri Odası), Feramuz Aşkın (Gemi Mak. İş. M.O), Sinem Dedetaş (Gemi Mühendisleri Odası), Yusuf Songül (Gıda Mühendisleri Odası), Harun Reşit Sever (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Hasan Çetinkaya (İçmimarlar Odası), Nevzat Ersan (İnşaat Mühendisleri Odası), Şevket Demirbaş (Jeofizik Mühendisleri Odası), Faruk İlgin (Jeoloji Mühendisleri Odası), Ali Uğurlu (Kimya Mühendisleri Odası), H. Can Doğan (Maden Mühendisleri Odası), Ali Ekber Çakar, Ercüment Cervatoğlu (Makina Mühendisleri Odası), Faruk Sanlı (Meteoroloji Mühendisleri Odası), Eyüp Muhcu, Fikret Oğuz (Mimarlar Odası), Ali Küçükaydın (Orman Mühendisleri Odası), Ayşegül Oruçkaptan (Peyzaj Mimarları Odası), Orhan Sarıaltun, Hüseyin G. Çankaya (Şehir Plancıları Odası), Emre Fidan (Tekstil Mühendisleri Odası), Murat Aslan (Ziraat Mühendisleri Odası) katıldı.

- Staj Yasası Çalışma Grubu toplantısı yapıldı.

16 Ocak 2015 Cuma

- Birleşik Haziran Hareketi Yürütme Kurulu üyeleri Erhan Nağacı, Kaya Güvenc, Cuma Gürsoy ve Ankara İl Koordinasyon Kurulu üyesi Baran Özkan, TMMOB'yi ziyaret ederek TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğan, TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Züher Akgöl, Sayman Üye Bahattin Şahin, Yürütme Kurulu üyeleri Ekrem Poyraz, Ali Fahri Özten, Mehmet Besleme ve Mehmet Torun ile görüştü. Görüşmede TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül de hazır bulundu.

- TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri ve TMMOB`ye bağlı Oda Başkanları ile Yönetim Kurulu Üyeleri Paris`teki saldırıda çizerleri ve yöneticileriyle birlikte 12 kişinin katledildiği Charlie Hebdo dergisinin karikatürlerini Türkiye`de seçki şeklinde basan Cumhuriyet Gazetesi`ne yönelik yapılan gerici saldırıları, gazetenin dağıtım araçlarına hukuka aykırı bir şekilde yapılan aramaları ve AKP iktidarının baskı ve kışkırtmalarıyla başlatılan linc kampanyasını kınamak ve dayanışma içerisinde olduğunu göstermek amacıyla, Cumhuriyet Gazetesi'ni ziyaret etti.

17 Ocak 2015 Cumartesi

- TMMOB Kadın Çalışma Grubu tarafından TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi'nde TMMOB 1.Kadın Sempozyumu açılışında Kadın Çalışma Grubu Başkanı Ülkü Karaalioğlu ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğan birer konuşma yaptılar. - TMMOB üyesi mühendis, mimar, şehir plancısı kadınlar ilk kez düzenlenen TMMOB 1. Kadın Sempozyumu'nda "Toplumsal cinsiyet eşitliği"ni tartıştılar.

18 Ocak 2015 Pazar

• TMMOB Kadın Çalışma Grubu, İKK Kadın, Oda Kadın, Şube Kadın komisyonu üyeleri ve geçmişte bu organlarda çalışmış asil ve yedek üyelerden oluşan "TMMOB Genişletilmiş Kadın Çalışma Grubu" 18 Ocak 2015 Pazar günü TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi'nde toplandı. TMMOB'deki kadın örgütlenmesi, yapılan çalışmalar, Kadın Kurultayı hazırlıkları gibi konuları değerlendiren TMMOB Genişletilmiş Kadın Çalışma Grubu, TMMOB Yasası da dahil bir çok yasada değişiklik yapmayı öngören torba yasa tasarısına ilişkin de bir basın açıklaması yaptı.

19 Ocak 2015 Pazartesi

• Agos gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink ölümünün 8. yılında anıldı. Hrant Dink'i anmak için İstanbul'da öğlen saatlerinde Taksim'de toplananlar Şişli'de bulunan Agos gazetesi önüne yürüdü. Ankara'da da Hrant Dink için yazarı olduğu Birgün gazetesi önünde toplanılarak Sakarya Caddesi'ne yürüdü. Ankara ve İstanbul'daki anma etkinliklerine çok sayıda TMMOB ve Oda yöneticisi de katıldı.

20 Ocak 2015 Salı

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce'nin 20 Ocak 2015 tarihli bazı gazetelerde yer alan açıklamaları üzerine bir basın açıklaması yaptı.

21 Ocak 2015 Çarşamba

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce'nin 20 Ocak 2015 tarihli bazı gazetelerde yer alan açıklamaları üzerine bir basın açıklaması yaptı.

• Engelli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Bahattin Şahin (TMMOB), Ercan Dursun (Elektrik Mühendisleri Odası), Ömer Özgül (Fizik Mühendisleri Odası), Abuzer Sarıtaş (Jeofizik Mühendisleri Odası), Rıza Soypak (Jeoloji Mühendisleri Odası), İsmail Fatih Özkan (Maden Mühendisleri Odası), Ayşegül Oruçkaptan (Peyzaj Mimarları Odası), Sultan Karasüleymanoğlu (Şehir Plancıları Odası) katıldı.

22 Ocak 2015 Perşembe

• DİSK Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler Platformu ve Ankara Tabip Odası, TMMOB'yi parçalayarak işlevsizleştirmeye yönelik yasa değişikliği girişimlerine karşı TMMOB önünde 22 Ocak 2015 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

• Ankara Aydın Sanatçı Girişimi adına Oktay Etiman, Yılmaz Demiral, Fatın Kanat ve Mehmet Özer TMMOB'yi ziyaret etti. TMMOB Yasası değişikliğine karşı destek ziyaretinde bulunan Ankara Aydın Sanatçı Girişimi ile TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, II. Başkan Züher Akgöl, Sayman Üye Bahattin Şahin, Yürütme Kurulu üyeleri Ekrem Poyraz ve Mehmet Besleme ile Genel Sekreter Dersim Gül görüştü.

• TMMOB ortamında Birlik, oda, şube ve temsilciliklerde ücretli çalışanlar, 22 Ocak 2015 Perşembe günü İl/İlçe Koordinasyon kurullarının bulunduğu yerlerde oda, şube, temsilcilik yönetim kurulu üyeleri ile bir araya gelerek, içinde TMMOB Yasası

değişikliği de bulunan AKP'nin torba yasalarına karşı mücadeleyi değerlendirdi. İKK'ların bulunduğu 20'nin üzerinde kentte gerçekleştirilen toplantılarda, torba yasayla getirilmek istenen düzenlemeler, TMMOB Yasası'nda yapılmak istenen değişiklikler konusunda bilgi verildi, yürütülen mücadelenin geliştirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Ankara'da İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Toplantı Salonu'nda yapılan toplantıya 200'ün üzerinde ücretli çalışan ile oda ve şube yöneticileri katıldı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın sürece ilişkin bilgilendirme konuşmasıyla başlayan toplantıda daha sonra MMO Sekreter Üyesi Ercüment Çervatoğlu bir sunum yaptı. Toplantıda, oda şube yöneticileri ve çalışanlar da söz alarak görüş ve önerilerini dile getirdi.

• TMMOB Yasası'ndaki değişiklikleri de içeren torba yasalara karşı mücadeleyi her perşembe sokaklara çıkarak büyüyen TMMOB Örgütülüğü, 22 Ocak Perşembe günü de kent meydanlarında yapılan kitlesel basın açıklamaları ve halkı bilgilendirmeye yönelik bildiri dağıtımı ile mücadelesini sürdürdü. 30'a yakın kentte gerçekleştirilen eylemlerde, "Ülkemizin talanına, halkımızın soyulmasına, mesleklerimizin niteliksizleştirilmesine, haklarımızın gasp edilmesine, odalarımızın işlevsizleştirilmesine izin vermeyeceğiz!" başlıklı basın açıklaması okunduktan sonra oda, şube çalışanları ve yöneticiler hazırlanan bildirileri dağıttı.

• TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Mehmet Torun Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında 22-23 Ocak 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen İşyeri Tehlike Sınıfları Komisyonu, toplantısına katıldı.

23 Ocak 2015 Cuma

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Melih Gökçek'in TMMOB'ye bağlı beş Oda hakkında suç duyurusunda bulunması üzerine bir basın açıklaması yaptı.

26 Ocak 2015 Pazartesi

• 2014 1 Mayıs'ıyla ilgili DİSK Genel Başkanı Kani Beko, DİSK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu, KESK Eş Genel Başkanı Lami Özgen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve dönemin TTB Merkez Konseyi Başkanı Ahmet Özdemir Aktan hakkında İstanbul 28. Asliye Ceza Mahkemesi'nde açılan davanın 6 Şubat'ta yapılacak duruşması öncesi emek ve meslek örgütlerinin yöneticileri, gelişmeleri kamuoyuyla paylaşmak için bir basın toplantısı düzenlendi. DİSK, KESK, TMMOB ve TTB başkanlarının katılımıyla DİSK Genel Merkezi'nde düzenlenen basın toplantısında ortak çağrı metnini DİSK Genel Başkanı Kani Beko okudu.

• DİSK Genel Başkanı Kani Beko, KESK Eş Genel Başkanı Lami Özgen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve TTB Merkez Konsey Başkanı Bayazıt İlhan ile DİSK Yönetim Kurulu üyeleri, DİSK ve KESK üyesi sendikaların genel başkan ve yöneticileri metal işkolunda 29 Ocak'ta başlayacak grev öncesi Birleşik Metal İş Sendikası'nı ziyaret ederek, greve çıkacak işçilerin yanında olacaklarını ifade ettiler.

28 Ocak 2015 Çarşamba

• TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Mehmet Torun Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından 28 Ocak 2015

tarhinde dzenlenen Trkiye Afet Ynetimi Strateji Belgesi alıřtayı'na katıldı.

- TMMOB Oda Sekreter/Yazman Üyeleri ortak toplantısı yapıldı. Toplantıya Dersim Gül (TMMOB), Emre Metin (Elektrik Mühendisleri Odası), Ali Dođan (Fizik Mühendisleri Odası), Bülent Tatlı (İnřaat Mühendisleri Odası), Abuzer Sarıtař (Jeofizik Mühendisleri Odası), Faruk İlgün (Jeoloji Mühendisleri Odası), İsmail Fatih Özkan (Maden Mühendisleri Odası), Ercüment řahin Cervatođlu (MakinaMühendisleri Odası), Ahmet İrfan Türkölü (Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası), Hüseyin ankaya (řehir Plancıları Odası) katıldı.

- İřçi Sađlıđı ve İř Güvenliđi alıřma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Bülent Aka (TMMOB), Adil Güneř Akbař (Bilgisayar Mühendisleri Odası), Onur Sevcen (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Mahir Kaygusuz (İnřaat Mühendisleri Odası), Abuzer Sarıtař (Jeofizik Mühendisleri Odası), İsmail Fatih Özkan (Maden Mühendisleri Odası), Bedri Tekin (MakinaMühendisleri Odası), Hazeli Akgöl, Elif Fidan (Mimarlar Odası), Vedat Kaplan (Petrol Mühendisleri Odası), katıldı.

- Kadın alıřma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Gölay řakirođulları, Özgür Cemile Göktaş Küçük (TMMOB), A. Ülktü Karaalıođlu (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Hanze Gürkař (İmimarlar Odası), Aysel Duru (İnřaat Mühendisleri Odası), Rengin Konuk (Jeoloji Mühendisleri Odası), İmren Tařkıran (Kimya Mühendisleri Odası), Pelin Kertmen, Emra Ergüzelođlu (Maden Mühendisleri Odası), A. Sıla Aytemiz (MakinaMühendisleri Odası), Meltem Öz (Peyzaj Mimarları Odası), Ayře Iřık Ezer (řehir Plancıları Odası) katıldı.

29 Ocak 2015 Perřembe

- DİSK Birleřik Metal-İř Sendikası 15 bin üyesi ile greve ıktı. Birleřik Metal-İř Sendikası'nın 29 Ocak'ta 10 kent, 22 fabrikada "insanca alıřmak, insanca yařamak" için bařlattıđı greve TMMOB Ynetim Kurulu Bařkanı Mehmet Sođancı ve TMMOB'ye bađlı odaların İstanbul ve Kocaeli birimleri de destek verdi.

- TMMOB Yasası deđiřikliđini de ieren torba yasa taslađına karřı mücadelesini sürdüren TMMOB, her perřembe kent merkezlerinde sokađa iniyor. İKK'ların örgütlüđü bulunduđu birok yerde 29 Ocak 2015 Perřembe günü de kitlesel basın aıklamaları ve bildiri dađıtımı yapılarak torba yasa düzenlemelerine karřı bir kez daha sokađa ıkıldı. Ankara'da saat 18.30'da TMMOB önünde buluřan oda ve řube yöneticileriyle alıřanlar, Kızılay'da bildiri dađıtarak TMMOB Yasası deđiřikliđine karřı bir kez daha tepkilerini dile getirdiler.

30 Ocak 2015 Cuma

- Yüksek Onur Kurulu toplantısı yapıldı.
- TMMOB Mevsimlik İřilik alıřma Grubu toplantısı yapıldı.
- TMMOB Zorunlu Gö Yaz Okulu alıřma Grubu toplantısı yapıldı. Mehmet Torun, Cemalettin Küçük, Özgür Cemile Göktaş Küçük (TMMOB), Serkar Ertuđrul (Jeoloji Mühendisleri Odası), Hayati Kılı (Kimya Mühendisleri Odası), Necmi Ergin (Maden Mühendisleri Odası), Necati Piriñiođlu (Mimarlar Odası), Harun Kılıođlu (Peyzaj Mimarları Odası) katıldı.

31 Ocak 2015 Cumartesi

- TMMOB Ynetim Kurulu toplantısı yapıldı.
- TMMOB Kadın alıřma Grubu toplantısı yapıldı.

02 řubat 2015 Pazartesi

- TMMOB Ynetim Kurulu Bařkanı Mehmet Sođancı, TMMOB Yasası deđiřikliđine karřı 14 řubat 2015'de toplanacak Olađanüstü Genel Kurul üzerine TMMOB örgütlülüđüne yönelik bir mesaj yayımladı.

- DİSK Genel Bařkanı Kani Beko, KESK Eř Genel Bařkanı Lami Özgen, TMMOB Ynetim Kurulu Bařkanı Mehmet Sođancı, TTB Merkez Konsey Bařkanı Bayazıt İlhan ve Birleřik Metal-İř Sendikası Genel Bařkanı Adnan Serdarođlu, Genel-İř Sendika binasında biraraya gelerek, DİSK/Birleřik Metal-İř Sendikası'nın MESS'e karřı bařlattıđı grev kararının Bakanlar Kurulu kararıyla yasaklanmasına iliřkin bir basın aıklaması yaptılar.

- DİSK Genel Bařkanı Kani Beko, KESK Eř Genel Bařkanı Lami Özgen, TMMOB Ynetim Kurulu Bařkanı Mehmet Sođancı, TTB Merkez Konsey Bařkanı Bayazıt İlhan ve Birleřik Metal-İř Sendikası Genel Bařkanı Adnan Serdarođlu, 2 řubat 2015 tarihinde Genel-İř Sendika binasında biraraya gelerek, DİSK/Birleřik Metal-İř Sendikası'nın MESS'e karřı bařlattıđı grev kararının Bakanlar Kurulu kararıyla yasaklanmasına iliřkin bir basın aıklaması yaptılar.

03 řubat 2015 Salı

- Birleřik Metal-İř grevinin Bakanlar Kurulu'nca yasaklanması üzerine Trkiye genelinde kitlesel eylemler ve basın aıklamaları düzenlendi. "GREV HAKKININ İADESİ" talebiyle grev kararı alınan iřyerlerindeki metal iřilerinin de katılımıyla iř ıkıřlarında, bölgelerdeki AKP il binalarının önüne kitlesel yürüyüşler düzenlenerek basın aıklamaları yapıldı. Ankara'da Genel-İř Sendikası önünde toplanan DİSK, KESK, TMMOB, TTB üyeleri buradan Sakarya Caddesi'ne yürüdüler. Hükümetin antidemokratik grev yasađını protesto eden emek-meslek örgütleri adına ortak aıklamayı DİSK Ankara Bölge Temsilcisi ve Genel-İř Genel Sekreteri Remzi alıřkan yaptı.

04 řubat 2015 arřamba

- Oda bařkanları, oda genel sekreterleri ve ynetim kurulu üyeleri ile TMMOB Ynetim Kurulu üyeleri, İnřaat Mühendisleri Odası Rüřtü Özal Toplantı Salonu'nda Olađanüstü Genel Kurul ve eylem programını görüřmek üzere bir araya geldi. Toplantıda; TMMOB Yasası'nda yapılmak istenen deđiřikliklere karřı TMMOB Ynetim Kurulu'nun 31 Ocak 2015 tarihli toplantısında alınan kararla 14 řubat 2015 Cumartesi günü Ankara'da düzenlenecek Olađanüstü Genel Kurul ve 9 řubat'tan itibaren 8 bölgeden bařlatılacak Ankara yürüyüşü çerçevesinde gerekleřtirilecek eylemlilikler üzerine görüř alıřveriřinde bulunuldu. Toplantıya; TMMOB Ynetim Kurulu Bařkanı Mehmet Sođancı, Züber Akgöl (TMMOB Ynetim Kurulu II. Bařkanı), Ekrem Poyraz (TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi), Mehmet Torun (TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi), Mehmet Besleme (TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi), Ali Fahri Özten (TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi), Neriman Usta (TMMOB Ynetim Kurulu Üyesi), Hakan Günay (TMMOB Ynetim Kurulu Üyesi), Ercan Bayrak (TMMOB Ynetim Kurulu Üyesi),

Kemal Zeki Taydaş (TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi), Necati Uyar (TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi), M. Tevfik Kızımkaya (TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi), Dersim Gül (TMMOB Genel Sekreteri), Mustafa Atilla Işık (Bilgisayar Mühendisleri Odası), Baran Bozoğlu, Mert Güvenç, Canan Esin Köksal, Gökşin Tekindor (Çevre Mühendisleri Odası), Hüseyin Önder, Erdal Apaçık, Hüseyin Yeşil, İbrahim Aksöz (Elektrik Mühendisleri Odası), Abdullah Zararsız, Sinan Özgür (Fizik Mühendisleri Odası), Murat Şanlı, İ. Dilek Akan (Gıda Mühendisleri Odası), Ertuğrul Candaş, Harun Reşit Sever, Levent Özmüş, H. Hasan Tuzlu, Hüseyin Altun, Ayhan Erdoğan (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Halil Özdemirci (İçmimarlar Odası), Nevzat Ersan, Bülent Tatlı, Serap Dedeoğlu, Bahattin Sarı (İnşaat Mühendisleri Odası), Şevket Demirbaş, Serdar Kart (Jeofizik Mühendisleri Odası), Hüseyin Alan, Faruk İlgün, Halil İbrahim Yiğit, Rengin Konuk, D. Malik Bakır, Ümit Uzunhasanoğlu (Jeoloji Mühendisleri Odası), Ali Uğurlu, Hasan Koç, Emin Demir, Halil Kavak, İbrahim Akyürek (Kimya Mühendisleri Odası), Necmi Ergin, Mehmet Zaman (Maden Mühendisleri Odası), Ali Ekber Çakar, Yunus Yener, Arife Kurtoğlu, Ercüment Cervatoğlu, Şayende Yılmaz, Elif Öztürk (Makina Mühendisleri Odası), Faruk Sanlı (Meteoroloji Mühendisleri Odası), Ali İkinci (Mimarlar Odası), Ayşegül Oruçkaptan, Faruk Sarihan, Ergin Ünver, İtir Özınanır (Peyzaj Mimarları Odası), Orhan Sarıaltun, Ayşe Işık Ezer, Esra Oğuz, Hüseyin Çankaya (Şehir Plancıları Odası), Özden Güngör, Hamdi Arpa, Murat Aslan (Ziraat Mühendisleri Odası) katıldı.

- TMMOB Bilirkişilik Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Necmi Çoban (Bilgisayar Mühendisleri Odası), Mustafa Özdemir (Elektrik Mühendisleri Odası), Fatih Yılmaz (Gemi Mühendisleri Odası), Timur Bilingbatur (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Macit Öncel, Erdoğan Balcıoğlu (İnşaat Mühendisleri Odası), Şenay Güneş (Jeofizik Mühendisleri Odası), Ayfer Güçlü Aras (Kimya Mühendisleri Odası), Ali Rıza Belgin (Maden Mühendisleri Odası), Derya Baran (Makina Mühendisleri Odası), Ümran Başak Güleken (Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası), Leman Ardoğan, Muteber Osmanpaşaoğlu (Mimarlar Odası), Erol Kanmaz (Petrol Mühendisleri Odası), Sultan Karasüleynoğlu (Şehir Plancıları Odası), Medar Kalkan (Ziraat Mühendisleri Odası) katıldı.

- TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Asgari Ücret Komisyonu toplantısı yapıldı. Toplantıya Neriman Usta, Özgür Cemile Gökteş Küçük (TMMOB), Pınar Hocaoğulları (Elektrik Mühendisleri Odası), Fikri Öztürk (Jeofizik Mühendisleri Odası), Hüseyin Öztürk (Kimya Mühendisleri Odası), Sultan Karasüleymanoğlu (Şehir Plancıları Odası) katıldı.

05 Şubat 2015 Perşembe

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 14 Şubat Ankara buluşması üzerine öğrenci üyelere yönelik olarak bir mesaj yayımladı.

06 Şubat 2015 Cuma

- 2014 yılının 1 Mayıs İşçi Bayramı'nda "halkı kanuna aykırı toplantı ve gösteri yürüyüşüne kışkırtma" suçu işledikleri iddiasıyla DİSK Genel Başkanı Kani Beko, DİSK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu, KESK Eş Başkanı Lami Özgen, TMMOB

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve dönemin TTB Merkez Konseyi Başkanı Ahmet Özdemir Aktan hakkında açılan davanın ilk duruşması İstanbul 28. Asliye Ceza Mahkemesi'nde yapıldı. Duruşma öncesi tutuksuz yargılanan DİSK, KESK, TTB ve TMMOB yöneticileri ve temsilcileri Çağlayan Adliyesi önünde bir araya gelerek basın açıklaması yaptı. Çeşitli uluslararası sendikaların da temsilcileriyle dayanışma gösterdiği açıklamada, "Emekçiler, faşizmi yargılıyor, Taksim 1 Mayıs alanıdır yargılanamaz" yazılı pankartı açılarak, "1 Mayıs'ta 1 Mayıs alanındayız", "Yaşasın sınıf dayanışması" sloganları atıldı.

- TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, bir basın açıklaması yaparak, 8 Şubat'ta Eğitim-Sen'in Alevi örgütleriyle birlikte düzenleyeceği "Laik, Bilimsel, Anadilinde Eğitim ve Demokratik Yaşam İçin" Kadıköy mitinginde, 13 Şubat'ta "Laik ve bilimsel eğitim için" düzenlenecek boykotta TMMOB'nin de yerini alacağını belirtti.

09 Şubat 2015 Pazartesi

- TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, nükleer santrale karşı 15 Şubat 2015 Pazar günü Mersin'de yapılacak mitinge destek amacıyla bir basın açıklaması yaptı.

11 Şubat 2015 Çarşamba

- TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TBMM'ye sunulan "Yabancı İstihdamı Kanunu" tasarısı üzerine bir basın açıklaması yaptı.

- TMMOB'ye bağlı odaların sekreter ve yazman üyeleri, 14 Şubat Ankara Yürüyüşü gündemiyle TMMOB'de bir araya geldi. Toplantıya; Dersim Gül (TMMOB Genel Sekreteri), Nurçin Soykut (TMMOB Hukuk Danışmanı), Tülay Koç (Çevre Mühendisleri Odası), Emre Metin (Elektrik Mühendisleri Odası), Timur Batur (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Bahattin Sarı (İnşaat Mühendisleri Odası), Halil Özdemirci (İçmim Odası), Serap Keskinler (Jeoloji Mühendisleri Odası), Halil Kavak (Kimya Mühendisleri Odası), Necmi Ergin (Maden Mühendisleri Odası), Arife Kurtoğlu (Makina Mühendisleri Odası), Ahmet İrfan Türkkol (Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası), Hüseyin Çankaya (Şehir Plancıları Odası) ve Kamil Bayram (Ziraat Mühendisleri Odası) katıldı.

14 Şubat 2015 Cumartesi

- Türkiye'nin dört bir yanından gelen mühendis, mimar, şehir plancılarıyla toplanan TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu'nda direniş ve mücadelenin büyütülmesi vurgusu öne çıktı. TMMOB Yasası değişikliğine karşı Türkiye'nin farklı bölgelerinde 8 koldan "Ülkemize, halkımıza ve mesleğimize sahip çıkıyoruz" şiarıyla 10 Şubat'ta yolan çıkan yürüyüş kolları, 14 Şubat 2015 Cumartesi günü Ankara'da buluştu. İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonu'nda toplanan ve sokağa taşan Genel Kurul heyecanı, 3 binden fazla kişiden oluşan kortejin Kızılay Güvenpark'a yürüyüşü ve burada okunan sonuç bildirisiyle sona erdi.

15 Şubat 2015 Pazar

Mersin'de Nükleer Santral Karşıtı Platform'un çağrısıyla "Anne Oyuncagımı Aldın mı?" mitinginde bir araya gelen binlerce kişi 'Nükleer santrale hayır' dedi. Mersin'de 15 Şubat Pazar 2015 günü Tevfik Sırrı Gür Stadı'na yapılan yürüyüşle başlayan mitinge

Mersin milletvekilleri Ertuğrul Kürkçü (HDP) ve Aytuğ Atıcı (CHP), TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, KESK'e bağlı sendikaların şubeleri, ilçe belediye başkanları, Mersin Barosu temsilcileri, siyasi partiler de katılarak destek verdi.

- TMMOB, Oda ve İKK Kadın Çalışma Grupları Temsilcileri Ortak Toplantısı İMO'da gerçekleştirildi. TMMOB 4. Kadın Kurultayına ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu toplantıya; Gölay Şakiroğulları, Özgür Cemile Göktaş Küçük (TMMOB), A. Ülkü Karaalioglu (Kadın Çalışma Grubu Başkanı), Bengi Avcen Hasırcı, Cevriye Sultan (Gıda Mühendisleri Odası), Duygu Karaca (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Hanze Gürkaş (İçmimarlar Odası), Eylem Ulutaş Ayaler, Ceren Narin, Eylem Gümüş, Özlem Kaya, R. Ruhsar Uzun, Aysel Duru (İnşaat Mühendisleri Odası), Selin Kaya (Jeofizik Mühendisleri Odası), Rengin Konuk, Sevinç Kızılay (Jeoloji Mühendisleri Odası), Nazmiye Uzun, İmren Taşkıran (Kimya Mühendisleri Odası), R. Emra Ergüzeloglu, Pelin Kertmen, Havva Bultan, Emine Uzun (Maden Mühendisleri Odası), A. Füsün Özdikmen, Elif Eda Doğan, Ferda Yamanlar, Sebahat Mangaltepe, Hatice Ekinci, Şayende Yılmaz (MakinaMühendisleri Odası), Burcu Ericekli (Orman Mühendisleri Odası), Meltem Öz, Ayten Haytabey, Ayşe Betül Uyar (Peyzaj Mimarları Odası), Ayşe Işık Ezer, Esra Oğuz, Şelale Balambar (Şehir Plancıları Odası), Vuslat Pektaş, Mehtap Ercan Bilgen, Hadiye Şükran Tigrek, Gülhan Saruhan (Ziraat Mühendisleri Odası) katıldı.

17 Şubat 2015 Salı

- TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, YOL TV'de yayımlanan Toplumsal Bakış programına katılarak, TMMOB Yasası değişikliğiyle yapılmak istenenleri ve buna karşı yürütülen mücadeleyi anlattı.
- TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri Gölay Şakiroğulları, Zeyneti Bayrı Ünal, TMMOB Kadın Çalışma Grubu Başkanı Ülkü Karaalioglu, Özgecan Aslan`ın vahşice öldürüldüğü Mersin`e giderek TMMOB Adana ve Mersin İl Koordinasyon Kurulları Kadın Çalışma Gruplarının da katılımıyla Mersin Forum Alanı`nda kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetlerine karşı bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasından sonra Özgecan Aslan`ın ailesine taziye ziyaretinde bulunuldu. Aileyle görüşmenin ardından TMMOB Kadın Çalışma Grubu olarak Özgecan anısına açılan deftere de yazı yazıldı.

18 Şubat 2015 Çarşamba

- Gezi olayları sırasında hekimlik görevlerini yerine getirdikleri için haklarında dava açılan Ankara Tabip Odası yöneticilerinin üçüncü duruşması 20 Şubat 2015 Cuma günü Ankara Adliyesi'nde yapılacak. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, konuya ilişkin bir açıklama yaparak TMMOB'nin TTB ve ATO ile dayanışma içinde olduğunu belirtti.
- DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, TBMM Genel Kurulu'nda İç Güvenlik Yasası olarak bilinen yasa tasarısının görüşmelerine başlanmasına üzerine temel hak ve özgürlükleri askıya alan yasanın geri çekilmesi için TBMM Dikmen Kapısı önünde kitlesel basın açıklaması yaptı.

19 Şubat 2015 Perşembe

- TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Kanal B televizyonunda yayımlanan Gündemin İçinden programına katılarak, TMMOB Yasası değişikliğiyle yapılmak istenenleri ve buna karşı yürütülen mücadeleyi anlattı.

20 Şubat 2015 Cuma

- TMMOB Yüksek Onur Kurulu toplantısı yapıldı.
- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sürdürülebilir Yeşil Binalar İle Sürdürülebilir Yerleşmelerin Belgelendirilmesine Dair Yönetmelik Daimi Komite Toplantısı yapıldı. Toplantıya TMMOB adına Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bahattin Şahin katıldı.

21 Şubat 2015 Cumartesi

- Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

23 Şubat 2015 Pazartesi

- LPG Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Mehmet Çelik, Bülent Akça (TMMOB), Cem Yenilmez, Cem Şahin (Çevre Mühendisleri Odası), Halil Kavak, Saim Ayaz, Niyazi Özgür, Ali Uğurlu, İmren Taşkıran (Kimya Mühendisleri Odası), Ali Ekber Çakar, Tahsin Akbaba, Evren Sağ, Can Öztürk (MakinaMühendisleri Odası), Emre Özgür (Petrol Mühendisleri Odası) katıldı.

24 Şubat 2015 Salı

- TBMM Genel Kurulundaki görüşmeleri devam eden, temel hak ve özgürlüklerimizi daha da sınırlayan "İç Güvenlik Yasa Tasarısı"na karşı, emek ve demokrasi güçlerinin çağrısıyla TMMOB önünde toplanarak Ankara-Sakarya caddesine yürüdü.

25 Şubat 2015 Çarşamba

- TMMOB Mevsimlik İşçilik Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Tefik Kızgıncıkaya, Bülent Akça (TMMOB) Selçuk Uzoğlu (Jeoloji Mühendisleri Odası), Fuat Kılıç (Kimya Mühendisleri Odası), Bülent Gökşülük (MakinaMühendisleri Odası), Bülent Gülçubuk (Ziraat Mühendisleri Odası) katıldı.

27 Şubat 2015 Cuma

- Aralarında TMMOB'nin içinde de yer aldığı Kadın Emeği Platformu çağrısı ile "Aile ve Dinamik Nüfusun Korunması Planı"na itiraz eden kadınlar Ankara ve İstanbul'da eylemler gerçekleştirdi. Ankara'da Sakarya Meydanı'nda toplanan platform üyesi kadınlar, Yüksel Caddesi'ne yürüyerek burada bir basın açıklaması yaptı.

28 Şubat 2015 Cuma

- TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) tarafından İstanbul'da düzenlenen farklı ülkelerden akademisyenlerin, yazarların, sendikacıların, meslek örgütü temsilcilerinin, insan hakları savunucularının katılımıyla gerçekleştirilen Ortadoğu Barış Konferansı'na katıldı.
- TBMM'de görüşmeleri süren "İç Güvenlik" yasa tasarısına karşı binlerce kişi Türkiye'nin çeşitli kentlerinde sokağa çıkarak, "daha fazla özgürlük ve demokrasi" için eylemler düzenledi. Ankara'da DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısıyla bir araya gelen emek ve demokrasi güçleri, 28 Şubat 2015 Cumartesi günü Sakarya Meydanı'nda bir basın açıklaması yaptı.

*“Söyleyecek sözüümüz,
değiştirecek gücümüz var!”*

*İsyanın
gücüdür*



mart
2015

tmmqb
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ